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TOIMINTAKERTOMUS 2015 

TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS 
 

Vuosi 2015 oli Suomen Painiliiton 109. toimintavuosi.  

 

Liiton painopistealueita olivat huippu-urheilu, nuorisotoiminta, koulutustoiminta, järjestötoiminnan 

kehittäminen sekä aikuisliikunta. 

 

 Hallituksen alaisena toimi kuusi valiokuntaa: 

 hallintovaliokunta 

 huomionosoitus- ja varainhankintavaliokunta  

 lääkintä- ja antidopingvaliokunta   

 valmennus- ja koulutusvaliokunta  

 sääntö- ja kilpailuvaliokunta   

 alue- ja nuorisovaliokunta  

 

Valiokuntien toimintaa on tarkemmin selostettu jäljempänä. 

 

Menestys vuoden 2015 arvokilpailuissa oli kokonaisuutena hyvä. Liittojohtoisessa valmennuksessa 

päävalmentaja Juha Lappalaisen apuna toimivat tiiviisti nuorten olympiavalmentajat.  

 

Syksyn MM-kisat Las Vegasissa päättyivät suomalaisten kannalta asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 

Petra Ollin otteet sekä MM-hopea tasaisten ja jännittävien otteluiden jälkeen osoitti jälleen, että Pet-

ralla on eväät ilman loukkaantumisia jopa sarjansa parhaaksi, kunhan kehitys jatkuu samaa tahtia 

kuin tähän mennessä.  Rami Hietaniemi taisteli MM-kisoista Suomelle toisen olympiapaikan. Rami 

osoitti, että kovan painoluokan parhaat ovat lyötävissä, kunhan valmistutuminen kisoihin onnistuu 

ongelmitta. 

 

Las Vegasissa oli mitalien lisäksi jaossa kuhunkin sarjaan 6 olympialaisten maapaikkaa ja loput 12 

maapaikkaa kussakin painoluokassa jaetaan huhtikuussa 2016 yhdessä maanosan karsintaki-

sassa sekä sen jälkeen kahdessa karsintakisassa Mongoliassa ja Turkissa.  

 

Myös nuorten ja kadettien arvokisat sujuivat menestyksen merkeissä. Historian ensimmäisissä alle 23-

vuotisten EM-kisoissa Petra Olli voitollaan ja Tuomas Lahti hopeallaan osoittivat olevansa ikäluok-

kansa huippuja. Junioreiden eli alle 20-vuotisten EM-kisoissa Jere Heino EM-pronssillaan palautti Suo-

men nuorten ikäluokassa vapaapainin mitalikantaan. Arvi Savolainen kadettien eli alle 17-vuotisten 

EM-hopealla ja MM-pronssilla osoitti, että myös nuorten valmennusjärjestelmä kehittää - seuroissa 

seuravalmentajien ja valtakunnallisessa leirityksessä nuorten olympiavalmentajien johdolla - eri ikä-

luokkien huippuja. 

 

Veteraanien MM-kilpailuissa mestaruuden painivat Tero Katajisto ja Toni Hannula. Lisäksi mitaleille 

painivat Veikko Timo, Jukka Saari, Sami Ilveskoski ja Hannu Kumpulainen. Menestys veteraanikisoissa 

lupaa hyvää tulosta myös vuoden 2016 syyskuussa Seinäjoella järjestettäviin kreikkalais-roomalaisen 

painin veteraanien MM-kisoihin. 

 

Seuravalmentajien ja liiton valmentajien yhteistyö tuottaa tulosta. 

 

Hyvien tulosten seurauksena painijat ja paini on saanut positiivista näkyvyyttä TV:ssä ja muussa me-

diassa.  

 

Lisäksi voidaan todeta, että paini kiinnostaa. Tästä osoituksena on tv-katsojaluvut, joita saatiin viime 

keväänä miesten SM-kisoissa käynnistyneestä, YLE:n kanavilla lähetetystä tv-sarjasta. Se koostui Pai-

niliiton, järjestävien seurojen sekä tuotantoyhtiö SportCamin kanssa yhteistyössä toteutetuista pai-

nikilpailuista sekä -dokumenteista. Kansainvälisen Painiliiton (UWW) kalenterikilpailujen Vantaa Paini-

cupin ja Arvo Haavisto -turnauksen katsojaluvut nousivat jo yli 140 000 katsojan. Trendi on ollut kas-

vava. Tämän lisäksi YLE Areenan ja suorien internetlähetysten katsojaluvut painitapahtumista ovat 

nopeassa kasvussa. 

 

Kansallisen kilpailutoiminnan kehittämiseksi ideoitu kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cup toteu-

tettiin seitsemännen kerran. Suomen Painiveteraanikerhon tuki Suomi Cupin palkinnoiksi jaetuista val-

mennusstipendeistä oli jälleen merkittävä. 
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TOIMINTAKERTOMUS 2015 

Vuoden 2015 aikana lajiliittojen eturintamassa Painiliitto uudisti toimintasääntönsä, antidoping-oh-

jelmansa sekä laati kurinpitosäännöstön OKM:n, ADT:n ja Valon aikatauluja sekä ohjeistuksia nou-

dattaen. Yhteistyössä muiden kamppailulajien kanssa laadittiin myös yhdenvertaisuussuunnitelma. 

 

Panostus valmennukseen olympiapaikkojen saamiseksi näkyi myös taloudessa. Toimintavuodelle 

seurojen syyskokouksessa  suunnitellun ja hyväksytyn  45 000 euroa alijäämäisen tuloksen sijaan tu-

lokseksi muodostui  61 138,71 euron alijäämäinen tulos. 

 

Liiton talous on vakaalla pohjalla. 

 

 Kiitän kaikkia niitä henkilöitä ja tahoja, jotka ovat osallistuneet toimintaamme ja vieneet lajiamme 

 eteenpäin. 

 

 

LIITON KOKOUKSET 

 

 Liiton varsinainen kevätkokous 

 

Liiton varsinainen kevätkokous pidettiin 18.4.2015 Kotkassa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Ilpo 

Seppälä. Kokoukseen osallistui 21 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 52. Ko-

kouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

 

Liiton varsinainen syyskokous pidettiin 12.12.2015 Kajaanissa. Kokouksen puheenjohtajana toimi 

Mauno Huttunen. Kokoukseen osallistui 25 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 

65.  

 

Hallitukseen valittiin erovuoroisten jäsenten tilalle seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi: 

 

Timo Pahkala  63 ääntä 

Tapio Savola  59 ääntä 

Juha Kangasalusta 39 ääntä 

 

Loput äänet jakautuivat seuraavasti: 

 

Harri Vallin  34 ääntä 

 

Hylättyjä  ei hylättyjä äänestyslippua   

  

Ennen äänestystä kokous päätti yksimielisesti, että äänestyksessä on kirjoitettava hyväksyttävään 

äänestyslippuun kolmen eri ehdokkaan nimi. 

 

 Tilintarkastajiksi valittiin: 

 

Tatu Huhtala KHT 

Christian Räihä KHT 

Varalla KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab  

 

 

HALLITUS 
 

Suomen Painiliitto ry:n hallitukseen vuonna 2015 kuuluivat seuraavat henkilöt: 

 

 Pj. Jukka Rauhala  Espoo  

 Vpj. Mauno Mäki-Töyli Ylistaro  

 Vpj. Tapio Savola  Lappajärvi 

  Marko Korpela  Helsinki 

  Marja-Liisa Kuronen Turku 

  Kerttu-Liisa Paakkari Helsinki 

  Pekka Paavola Tampere 

Timo Pahkala  Kouvola 

  Stevo Petrovic  Kajaani 

  Mika Vuori  Porvoo     
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Hallitus kokoontui 7 kertaa. Hallituksen kokouksissa sihteereinä toimivat toiminnanjohtaja Pertti Veh-

viläinen (kokoukset 1-6/2015) ja Antti Pekkala (kokous 7/2015). Hallituksen strategiapäivät pidettiin 

31.7. – 1.8. Kuortaneella. 

 

 

HALLINTO 
 

 HENKILÖSTÖ 

 

Suomen Painiliitto ry:n toimihenkilöt sekä valmentajat toimintavuonna 2015 olivat seuraavat: 

 Pertti Vehviläinen, toiminnanjohtaja  

 Merja Lintala, toimistopäällikkö  

 Antti Pekkala, seurakehittäjä/projektikoordinaattori 

 Juha Lappalainen, päävalmentaja 

 Marko Yli-Hannuksela, nuorten olympiavalmentaja, kr.room. paini (Ilmajoki)  

 Ahto Raska, nuorten olympiavalmentaja, naisten paini (Kuortane) 

 Ari Härkänen, nuorten olympiavalmentaja, kr.room. paini (Pääkaupunkiseutu)  

 Gergö Wöller, nuorten olympiavalmentaja, vapaapaini (Pääkaupunkiseutu) 1.1. – 31.10.2015 

 Hannu Rantala, nuorten olympiavalmentaja, vapaapaini (Pääkaupunkiseutu) 1. – 31.12.2015 

 Marko Asell, nuorten olympiavalmentaja, kr.room. paini (Tampere) 

 

LIITON NIMEN KIRJOITTAMINEN 

 

Suomen Painiliitto ry:n nimen v. 2015 ovat kirjoittaneet liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala, toimin-

nanjohtaja Pertti Vehviläinen ja varapuheenjohtajat Mauno Mäki-Töyli ja Tapio Savola kaksi yhdessä 

tai joku heistä yhdessä jonkun muun henkilön kanssa, jolle liitto on antanut nimenkirjoittamisoikeu-

den. 

 

 

VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA 
 

HALLINTOVALIOKUNTA 

 

 Pj. Jukka Rauhala 

  Mauno Mäki-Töyli 

  Tapio Savola 

 Sihteeri Pertti Vehviläinen (siht.) 

 

Valiokunta käsitteli ja valmisteli asioita pääsääntöisesti puhelin- ja sähköpostineuvotteluin.  

 

Vuoden 2015 aikana Painiliitto uudisti OKM:n, ADT:n ja Valon aikatauluja sekä muita ohjeistuksia 

noudattaen toimintasääntönsä http://www.painiliitto.net/tiedostot/saannot/SPL_toimintasaan-

not_010116-.pdf sekä laati kurinpitosäännöstön http://www.painiliitto.net/tiedostot/saannot/Kurin-

pitomaaraykset.pdf.  

 

Yhteistyössä muiden kamppailulajien kanssa laadittiin myös yhdenvertaisuussuunnitelma 

http://www.painiliitto.net/tiedostot/saannot/Yhdenvertaisuussuunnitelma_final.pdf. 

 

Toimintasäännöt, kurinpitosäännöstö ja yhdenvertaisuussuunnitelma esiteltiin ja hyväksyttiin liiton 

syyskokouksessa 12.12.2015 Kajaanissa. 

 

Tiedotustoiminta   

 

Otteita Suomen Painiliiton tiedotusstrategiasta: 

 

Tavoitteet 

Yleinen tavoite on ollut kertoa Suomen Painiliiton ja sen jäsenseurojen toiminnasta, suunnitelmista, 

tapahtumista, saavutuksista, vireillä olevista asioista ja tehdyistä ratkaisuista oikeille kohderyhmille, 

oikealla hetkellä, oikealla tavalla ja oikeaa välinettä käyttäen.   

 

Sisäisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet:  

– Suomen Painiliiton henkilökunta ja luottamushenkilöt 

– jäsenseurat ja niiden toimihenkilöt 

http://www.painiliitto.net/tiedostot/saannot/SPL_toimintasaannot_010116-.pdf
http://www.painiliitto.net/tiedostot/saannot/SPL_toimintasaannot_010116-.pdf
http://www.painiliitto.net/tiedostot/saannot/Kurinpitomaaraykset.pdf
http://www.painiliitto.net/tiedostot/saannot/Kurinpitomaaraykset.pdf
http://www.painiliitto.net/tiedostot/saannot/Yhdenvertaisuussuunnitelma_final.pdf
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Ulkoisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet: 

– tiedotusvälineet (televisio, lehdet, radio) 

– suomalaiset urheilujärjestöt 

– kansainväliset painiliitot 

– Suomen Painiliiton sidosryhmät ja yhteistyökumppanit 

 

Tiedotustoiminnan välineinä on käytetty 

– kotisivut 

– sähköposti 

– Facebook 

– Molski-lehti 

– sähköinen uutiskirje 

– esitteet 

 

Tiedotustoiminnan organisointi ja vastuu 

Suomen Painiliiton tiedotuksesta on vastannut liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala. 

 

Vastuu tiedottamisen organisoinnista ja kehittämisestä on liiton henkilökunnalla sekä hallintovalio-

kunnalla.  

 

Molski-lehti 

Suomen Painiliiton tiedotuslehti Molski ilmestyi vuoden 2015 aikana neljä (4) kertaa. Lehden paino- 

ja taittopaikkana toimi Next Print Oy, Helsinki.  

 

Lehden ilmoitusmyyntiä on hoitanut pääosin Kari Ojanen. 

 

Molskin painatusmäärä v. 2015 oli 2500 – 3000 kpl. Postin välityksellä niitä lähetettiin yli 2000 osoittee-

seen. 

 

Lehden toimitussihteerinä toimi Pekka Moliis. 

 

Painiliiton kotisivut 

Painiliiton nettisivuja sekä Facebook-sivuja päivittivät Merja Lintala ja Antti Pekkala. Tulosten osalta 

kisatietoa nettisivuille sijoittivat myös Eero Tynninen ja Esa Mäkinen. 

 

Painiliiton kotisivujen osoite on www.painiliitto.net. ja facebook-sivujen osoite on www.face-

book.com/SuomenPainiliitto. 

 

Sähköinen uutiskirje 

Painiliitto käytti tiedottamiseen 247 news-uutiskirjepalvelua. Sähköisellä uutiskirjeellä tiedotettiin kan-

sainvälisistä ja kansallisista painiin liittyvistä uutisista, tuloksista, ja tilastoista yms. Tiedottamisen koh-

deryhmiä olivat tiedotusvälineet ja seurojen yhteyshenkilöt. Sähköinen uutiskirje oli myös vapaasti 

tilattavissa liiton kotisivujen kautta. 

 

Uutiskirjeen pääkäyttäjänä toimi Antti Pekkala. 

 

Muu tiedotus 

Sähkö- ja kirjepostin välityksellä jäsenseuroille toimitettiin tietoa lähinnä lisenssiasioista ja sääntömää-

räisistä vuosikokouksista.  

 

 

HUOMIONOSOITUS - JA VARAINHANKINTAVALIOKUNTA 

 

 Pj. Kerttu-Liisa Paakkari 

 Vpj.  Mauno Mäki-Töyli 

  Erkki Hölsö 

  Hannu Kiminkinen 

  Arto Savolainen 

  Mika Vuori 

 Sihteeri Antti Pekkala 

  

Valiokunta käsitteli sekä esitti hallitukselle liiton myöntämät palkitsemiset sekä muut huomionosoituk-

set. Valiokunta toimi tiiviissä yhteistyössä liiton toimiston henkilökunnan kanssa. 

 

http://www.painiliitto.net/
http://www.facebook.com/SuomenPainiliitto
http://www.facebook.com/SuomenPainiliitto
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Vuoden 2015 varainhankinnassa merkittävä osuus oli painin tv-sarjan mainosmyynnissä. Yle, Paini-

liitto ja järjestävät seurat sopivat viiden merkittävän kilpailun televisioinnista vuosien 2015–2016 ai-

kana. Lähetysten käytännön toteutuksesta vastasi/vastaa SportCam Oy, jonka asiantuntemus ta-

kasi laadukkaan painituotannon toteutumisen. Kustakin kilpailusta Yle näytti/näyttää TV2-kanavalla 

30–40 minuutin mittaisen koosteen kisaa seuraavana päivänä. 

Sopimuksen mukaiset kilpailut: 

 9.5.2015 SM-painit Seinäjoella (Ylistaron Kilpa-Veljet) 

 21.11.2015 Vantaa Cup Vantaalla (Ylä-Tikkurilan Kipinä) 

 28.11.2015 Arvo Haavisto -turnaus Ilmajoella (Ilmajoen Kisailijat) 

 9.1.2016 Herman Kare -turnaus Kouvolassa (Kouvolan Painijat) 

 21.5.2016 SM-painit Helsingissä (Viipurin Voimailijat) 

 

Merkittävimmät yhteistyökumppanit olivat Lähiökunnostajat Oy, IP-Agency Oy (Adidas), Restel Oy 

ja LähiTapiola. 

 

2015 luovutetut huomionosoitukset 

 

Kultainen reliefi  

Sauli Heinonen, Helsingin Haka Raimo Rintamäki, Ylistaron Kilpa-Veljet 

 

Pronssinen reliefi 

Matti Humaloja, Viialan Pyry  Kai Aalto, Popinniemen Isku 

Mika Vuori 50v, Porvoon Weikot Ylistaron Kilpa-Veljet 

 

Hopeinen ansiomerkki 

Jarkko Uotila, Seinäjoen Paini-Miehet Anni-Maija Aalto, Popinniemen Isku 

Ulla Ahonen, Popinniemen Isku Jussi Vuorenniemi, Nokian Pyry 

Sanna Tuomaala, Koskelankylän Riento Toni Kurunsaari, Laihian Luja 

Jani Palssi, Laihian Luja 

Pronssinen ansiomerkki 

Mika Järvinen, Helsingin Haka  Marko Autio, Seinäjoen Paini-Miehet 

Ulla Komppa, Seinäjoen Paini-Miehet Tuula Kuivamäki, Seinäjoen Paini-Miehet 

Tiina Leikkari, Seinäjoen Paini-Miehet Ari Nousiainen, Seinäjoen Paini-Miehet 

Mikko Näppä, Seinäjoen Paini-Miehet Ismo Korhonen, Popinniemen Isku 

Petteri Moilanen, Koskelankylän Riento Tiina Korpi, Ylistaron Kilpa-Veljet 

Vesa Mannila, Ylistaron Kilpa-Veljet Matti Mikkilä, Ylistaron Kilpa-Veljet 

Tapio Rinnekari, Ylistaron Kilpa-Veljet Heikki Rintamäki, Ylistaron Kilpa-Veljet  

 

Pöytäviiri 

Marko Sillanpää 50v, Kouvolan Painijat Jyrki Tuomaala 50v, Koskelankylän Riento 

Mika Vuori 50v, Porvoon Weikot Marja-Liisa Kuronen 60v, Turun Toverit 

Hannu Tervo 60v, Lapin Veikot  Stevo Petrovic 50v, Kajaanin Juntta  

 

Vuoden 2015 ansioiden perusteella palkittavat urheilijat 

 

Vuoden miespainija   Rami Hietaniemi    

Vuoden naispainija   Petra Olli   

Vuoden valmentaja   Ahto Raska 

Vuoden nuoret painijat  Jere Heino ja Arvi Savolainen    

Vuoden tuomari/toimitsija  Karri Toivola    

Vuoden painiteko (mediateko) SportCam Oy / painin TV-sarja ja MM-kisalähetykset 

Vuoden pisteseura  Ilmajoen Kisailijat 

Vuoden lisenssiseura  Keravan Urheilijat 

 

Muistamiset tullaan jakamaan kreikkalais-roomalaisen painin SM-kisoissa Helsingissä 21.5.2016, joka 

toimii samalla Suomen Painiliiton 110-vuotisjuhlatapahtumana. 
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LÄÄKINTÄ- JA ANTIDOPINGVALIOKUNTA  

 

Pj. Tapio Savola 

Pekka Rauhala 

Mika Lehto 

Tuomo Karila 

Antti Pekkala (siht.) 

 

Valiokunta toimi asiantuntijaorganisaationa, joka pääosin hoitaa suoraan ajankohtaisia kentältä tu-

levia asioita, kuten lääkinnällistä neuvontaa, hoitoon ohjausta ja antidopingasioihin liittyvää infor-

maatiota. Toimintatapana on puhelin- ja sähköpostityöskentely.  Dopingvalvontaan ja -testaukseen 

liittyviä muutoksia on tiedotettu edustusurheilijoille ja liiton valmennustehtävissä oleville myös ADT:n 

asiantuntijoiden toimesta maajoukkueleireillä. 

 

Tohtori Mika Lehto vastasi painimaajoukkueiden lääkintähuollosta sekä toimi painijoukkueen lääkä-

rinä arvokilpailuissa sekä kilpailuihin valmistavilla leireillä.  

 

Valiokunta yhteistyössä liiton toimiston henkilökunnan kanssa päivitti liiton antidopingohjelman 

http://www.antidoping.fi/documents/10162/15920/Suomen+Painiliiton+antidopingohjelma+2015  

ADT:n suosituksen sekä aikataulun mukaisesti. 

 

Tiedotus, valvonta ja koulutus toteutettiin liiton antidopingohjelman mukaisesti. 

 

Liiton seuravalmentajapäivien yhteydessä Tampereella 3. – 4.1.2015 tohtori Mika Lehto piti terveys- 

ja lääkintähuoltoon sekä antidoping-asioihin liittyvän luennon. 

 

Vastuuhenkilönä ADT-asioissa toimi liiton henkilökunnasta Antti Pekkala. 

 

  

VALMENNUS- JA KOULUTUSVALIOKUNTA   

  

 Valiokunnan operatiivisesta toiminnasta vastasi valmennuksen johtoryhmä (VJR), johon kuuluivat:

  

 Marko Korpela, pj 

 Pekka Paavola, vpj. 

 Juha Lappalainen, päävalmentaja 

 Marko Yli-Hannuksela, Nov kr, Ilmajoki 

 Ari Härkänen, Nov kr, pääkaupunkiseutu 

 Gergö Wöller, Nov vp, pääkaupunkiseutu  

 Ahto Raska, Nov vp naiset, Kuortane 

 Juha Virtanen, valmentaja kr, Kuortane 

 Jarkko Ala-Huikku, valmentaja kr, Ilmajoki 

 Pasi Huhtala, valmentaja, Puolustusvoimat 

 Antti Pekkala, sihteeri 

 

Johtoryhmä piti työseminaareja sekä kokoontui kilpailutapahtumien yhteydessä ja piti viikoittain yh-

teyttä sähköpostien välityksellä. 

 

Johtoryhmä toimi kaikissa valmennukseen ja kilpailuihin liittyvissä asioissa tiiviissä yhteistyössä Olym-

piakomitean huippu-urheiluyksikön kamppailulajeista vastaavan Pasi Sarkkisen sekä liiton puheen-

johtajan ja toiminnanjohtajan kanssa. 

 

Valiokunnan vastuualueet ja toimintatapa:  

 Painiliiton kv. kilpailu- ja valmennustoiminnan suunnittelu, organisointi, toteuttaminen ja 

kehittäminen 

 Liitto- ja urheilijakohtaisten valmennustukien valmisteleminen 

 Valmentajakoulutus (tasosta 2 alkaen) sekä valmentajakoulutusjärjestelmän kehittäminen   

 Päävalmentajan sekä liiton muiden valmentajien toiminnan tukeminen ja ohjeistaminen 

 Joukkueiden nimeäminen valmennusryhmiin, kansainvälisiin kilpailuihin sekä valintaesitykset 

arvokilpailujen joukkueista (VJR)   

 Painiliiton hallituksen sekä muiden valiokuntien päätöksenteossa tarvitsema valmennus- ja 

kilpailu-toiminnan asiantuntijuus (VJR) 

 

 

http://www.antidoping.fi/documents/10162/15920/Suomen+Painiliiton+antidopingohjelma+2015
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HUIPPU- JA NUORISOURHEILUN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän verottoman urheilija-apurahan saivat: 

 Iso apuraha (20 000 e): Rami Hietaniemi, Petra Olli 

 Pieni apuraha (10 000 e): Veli-Karri Suominen, Timo Kallio 

 Nuorten apuraha (5 000 e): Elias Kuosmanen, Ville Heino ja Matias Lipasti 

 

Lisäksi Opetus- ja kulttuuriministeri myönsi Tapio Sipilälle Pro Urheilu –tunnustuspalkinnon 20 000 eu-

roa. Tunnustuspalkintojen lähtökohtana on rahallinen palkinto urheilijoille, jotka ovat lajeissaan 

saavuttaneet kansainvälistä menestystä.  

Olympiakomitean yksilö- ja lajituen piiriin kuuluneet urheilijat: 

 

Yksilötuki: 

Rami Hietaniemi  Timo Kallio  

Petra Olli  Veli-Karri Suominen 

 

Nuorten yksilötukiurheilijat: 

Ville Heino  Elias Kuosmanen  

 

Lajituki (ryhmään kuuluneet painijat) 

Jani Haapamäki, Jussi-Pekka Niemistö, Ville Pasanen, Tero Välimäki, Henri Välimäki, Tuomas Lahti, 

 Matias Lipasti, Toni Ojala, Veeti Väliahdet, Lauri Mähönen, Akseli Tarino, Tiina Ylinen, Petteri Marti-

 kainen, Janika Vakkila, Jenna Sihtola, Jere Heino ja Henri Selenius. 

 

Miesten edustus / kr. room. paini (päävalmentaja Juha Lappalaisen raportti) 

 

Vuoden 2015 selkeä päätavoite olivat syyskuun Las Vegasin MM-kisoissa, missä oli tarjolla ensimmäi-

set olympiapaikat. Sitä ennen kesäkuussa oli kuitenkin ohjelmassa ensi kertaa järjestyt Euroopan ki-

sat Bakussa. Valmennuksesta ja kisoihin valmistautumisesta vastasivat Juha Lappalainen ja Marko 

Yli-Hannuksela. 

 

Valmistautuminen Euroopan kisoihin: 

 11.01. – 16.01. Kouvola 

 26.01. – 29.01.  Ilmajoki 

 02.02. – 06.02. Himos (hiihtoleiri) 

 23.02. – 26.02. Tikkurila 

 15.03. – 20.03. Tanska/Nykøbing Falster 

 23.03. – 26.03. Ilmajoki 

 11.04. – 24.04. Valko-Venäjä/Minsk 

 11.05. – 15.05. Ilmajoki 

 25.05. – 30.05. Ruotsi/Tukholma 

 

Näin leirivuorokausia kertyi yhteensä 46 ennen Euroopan kisoja. Ulkomaan leireillä oli mukana n. 10 

painijaa ja kotimaan leireillä 25–30 painijaa. Ennen Euroopan kisoja maajoukkue kilpaili kansainväli-

sesti Herman Kare -turnauksessa Kouvolassa, Thor Masters -turnauksessa Tanskassa ja Vehbi Emre 

turnauksessa Turkissa. Sarjavoittoihin Herman Kare -turnauksessa ylsivät 59 kg Antti Lindgren OP, 85 

kg Antti Mäkinen YTK ja 130 kg Timo Kallio TWM. Thor Masters -turnauksessa Tanskassa sarjassa 59 kg 

Mazyar Shirmohammadi HeTa oli 3. ja 66 kg sarjassa Tero Välimäki IK oli 2. Turkin Vehbi Emre turnauk-

sessa 75 kg Henri Välimäki oli 5.  

 

 Euroopan kisat Azerbaidzhan Baku 13. – 15.6.2015 

 

Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 59 kg Jani Haapamäki KaKa 11., 66 kg Tero Välimäki 

IK 18., 75 kg Henri Välimäki TeRi 28., 85 kg Marko Kivimäki IK 13., 98 kg Tuomas Lahti YTK 10. Valmen-

tajat Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen, hieroja Hannu Kuronen sekä tuomareina Stevo 

Petrovic ja Pertti Vehviläinen.  

 

PM-kisat Norja Bodø 23. – 24.5.2015 

 

Miesten PM-kisa painittiin joukkuekisana ja Suomi sijoittui viidenneksi. Henkilökohtaisessa kilpailussa 

ei tällä kertaa sarjavoittoja herunut, mutta hopealle painivat 59 kg Mazyar Shirmohammadi HeTa ja 

66 kg Mikko Peltokangas Virkiä.   
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Kesä 2015 ja valmistautuminen MM-kisoihin 

 

Maajoukkueen leiritys kohti syksyn MM-kisoja: 

 01.07. – 09.07. Norja/Oslo  

 27.07. – 29.07. Ilmajoki 

 03.08. – 14.08. Valko-Venäjä/Minsk 

 28.08. – 05.09. USA/Concord 

 

Edustusryhmä kilpaili kesän aikana Romanian Ion Cornianu/Ladislau Simon -turnauksessa, jossa par-

haasta sijoituksesta vastasi 66 kg Tero Välimäki IK sijoittumalla kolmanneksi ja 75 kg Henri Välimäki 

TeRi ollen 5.   

 

MM-kisat Yhdysvallat Las Vegas 7. – 9.9.2015 

 

Leirivuorokausia ennen MM-kisaa tuli 29. Suomen joukkue ja heidän sijoituksensa; 59 kg Jani Haapa-

mäki KaKa 21., 66 kg Tero Välimäki IK 23., 75 kg Henri Välimäki TeRi 40., 85 kg Rami Hietaniemi 5., 98 

kg Tuomas Lahti YTK 30. Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen, hieroja Pentti Niemi 

sekä tuomareina Stevo Petrovic ja Pertti Vehviläinen. Joukkueenjohtajana toimi Painiliiton puheen-

johtaja Jukka Rauhala. Rami Hietaniemi taisteli hienosti vaikeuksien kautta erittäin tärkeän olympia-

paikan.  

 

2015 loppuvuosi 

 

MM-kisojen jälkeen maajoukkue veti hieman henkeä, mutta perusharjoittelu lähti käyntiin jo loka-

kuussa. 

 

Loppuvuoden leiritys: 

 02.11. – 06.11.  Ilmajoki 

 23.11. – 27.11. Kuortane 

 14.12. – 18.12. Tikkurila 

 

Loppuvuodesta oli maajoukkueen ohjemassa UWW:n kalenterikilpailut.  

Kristian Palusalu -turnaus (Tallinna): Hopeaa painivat 66 kg Lauri Mähönen LapinV ja 71 kg Tero Hal-

mesmäki HyPk.  

Vantaan Painicup (Tikkurila): Vantaalta ei kultaharkkoja Suomeen jäänyt, mutta 130 kg Timo Kallio 

TWM oli 2. Arvo Haavisto -turnaus (Ilmajoki): Suomalaisista kultaa nappasi 80 kg Henri Välimäki TeRi. 

Hopeaa sen sijaan saivat 66 kg Matias Lipasti IK, 71 kg Niko Erkkola IK, 98 kg Elias Kuosmanen JäVo 

ja 130 kg Tuomas Lahti YTK. 

Meillä oli myös kolme maaottelua joista voitimme kaksi. Suomi-Viro maaottelu päättyi Tikkurilassa 

Suomen murskavoittoon 7-1. Ilmajoella painittu Suomi-USA oli myös voitokas pistein 5-3, mutta Ruotsi-

Suomi ottelu Husumissa päättyi tappiolukemiin 6-2.   

 

JUNIORIT JA KADETIT KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI  

(Olympiavalmentaja Ari Härkäsen ja Jarkko Ala-Huikun raportti) 

 

Vuoden tärkeimmät kilpailut kadeteissa (17 v.) ja junioreissa (20 v.) olivat EM- ja MM-kilpailut sekä 

U23 EM-kilpailut 

 

Kadettien EM-kilpailut järjestettiin Suboticassa Serbiassa. Kisoissa Suomella oli neljä edustajaa. 

Hienosti menneistä kisoista kotiin tuomisina oli yksi mitali, kun Arvi Savolainen nappasi hopeaa 85-

kiloisissa. Kolme muuta edustajaamme olivat 46 kilon sarjassa Elias Salmela (11.), 69-kiloisissa Elias 

Tyystälä (11.) ja 76 kilon sarjassa Markus Sihtola (18.) Valmentajina kisoissa mukana olivat Jarkko Ala-

Huikku ja Janne Salmela. 

 

Kadettien MM-kilpailujen kisapaikkana oli Sarajevo Bosnia ja Hertsegovinassa. Sarjassa 85 kg Arvi 

Savolainen otti hienosti jo toisen mitalinsa arvokisoissa sijoittuen pronssille. Toinen edustajamme Elias 

Tyystälä oli sarjassa 69 kg (21.). Valmentajana kisoissa mukana oli Ari Härkänen. 

 

Junioreiden EM-kilpailut painittiin Turkin Istanbulissa. Kisat oli Suomelle todellinen mahalasku eikä yh-

tään otteluvoittoa saatu. Mukana oli neljä painijaa ja heidän sijoituksensa olivat 60 kg Juuso Latvala 

(21.), 66 kg Matias Lipasti (16.), 74 kg Tero Halmesmäki (23.) ja 85 kg Toni Metsomäki (12.). Valmen-

tajina kisoissa toimivat Ari Härkänen ja Jarkko Ala-Huikku. 
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Junioreiden MM-kilpailut painittiin Brasilian Salvador da Bahiassa. Ainoa edustajamme Matias Lipasti 

kärsi kaksi tappiota ja sijoitus oli 19. Valmentajana kisoissa oli Ari Härkänen.  

 

Ensimmäistä kertaa järjestetyt U23 Euroopan mestaruuskilpailut pidettiin Puolan Walbrzychissä. Tuo-

mas Lahti paini hienon kisan sijoittuen kovassa 98 kg sarjassa hopealle. Kaksi muuta edustajaamme 

olivat sarjassa 59 kg Antti Lindgren (14.) ja sarjassa 71 kg Lari Hirvi (9.) Kisoissa valmentaja oli Juha 

Lappalainen. 

 

Kadetit kävivät arvokisojen lisäksi yhdellä turnaus- ja leirimatkalla Serbian Suboticassa kuukausi (3. - 

8.7.) ennen EM-kisoja. Matkalla oli mukana seitsemän poikaa ja saimme kolme mitalisijaa. 85 kg Arvi 

Savolainen oli hopealla, 46 kg Elias Salmela ja 69 kg Elias Tyystälä olivat pronssilla. Santeri Korpela 

(54 kg), Elmer Mattila (54 kg), Eemeli Kunttu (58 kg) ja Markus Sihtola (76 kg) eivät sijoittuneet mita-

leille. Kisan jälkeen järjestetyllä leirillä oli mukana noin 70 painijaa kahdeksasta maasta. Suboticassa 

valmentajina olivat Jarkko Ala-Huikku ja Janne Salmela. 

 

Juniorit kävivät painimassa myös kaksi muuta kansainvälistä UWW:n turnausta. 

 Adriatic Trophy 24. – 26.4. Porec, Kroatia: 66 kg Matias Lipasti 1. ja Toni Ojala 3., 84 kg Olli Uotila 

3., 60 kg Jami Torjama 5., 74 kg Toni Metsomäki 8., 74 kg Tero Halmesmäki 10. ja Vili Ropponen 

14.  

 Brandenburg Cup 5. – 6.6. Frankfurt/Oder, Saksa: 96 kg Elias Kuosmanen 1., 55 kg Mattias 

Poutanen 5., 60 kg Juuso Latvala 11., 74 kg Tero Halmesmäki 13 ja Toni Metsomäki 16., 84 kg Olli 

Uotila 19. ja Vili Ropponen 24. Kisojen jälkeen jäimme Saksaan leirille viideksi päiväksi. 

 

Osallistuimme kadettien ja junioreiden Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin Norjan Bodøssä. 

Junioreista mestaruuteen paini Mattias Poutanen sarjassa 55 kg ja kadeteissa Arvi Savolainen 

sarjassa 85 kg.  

 

Junioreiden edustusleiritys / kr. room. paini 

 

Junioreiden leiritys tapahtui pääsääntöisesti yhdessä miesten maajoukkueen kanssa sekä Himberg-

Teamin leireillä. Lisäksi järjestettiin EM-, MM- ja PM-kilpailuihin valmistavia leirejä sekä yhteisleirejä 

kadettiryhmän kanssa. 

 

Kadettien edustusleiritys, Himberg-Team / kr. room. paini 

 

EM-/MM-valmistavat leirit  

14.07. – 18.07. Tukholma, juniorit/kadetit  

22.07. – 29.07. Vilna, juniorit  

27.07. – 29.07. Ilmajoki, kadetit  

 

Himberg-Team leireillä on käynyt hyvin painijoita. Himberg-Teamin leireillä kävi 30–40 painijaa. 2015 

järjestettiin myös kolme haastajaleiriä 11–15v. ikäryhmän painijoille.  

 

Himberg-teamin leirit 

02.01. - 04.01.  Pajulahti 

13.02. - 15.02.  Pajulahti 

06.03. - 08.03.  Vaajakoski  

03.04. - 05.04.  Pajulahti (+haastajat) 

04.09. - 06.09.  Kuortane (+haastajat) 

06.09. - 08.11.  Kuortane 

18.12. - 20.12.  Kuortane (+haastajat) 

 

 

MIESTEN JA NAISTEN EDUSTUSLEIRITYS / VAPAAPAINI / SENIORIT JA JUNIORIT 

(Olympiavalmentaja Ahto Raskan raportti) 

 

Aika Paikka Kohderyhmä Sukupuoli Vrk / pv Osanott. 

07.01. - 25.01. Tokyo JPN S N 18 1 

02.02. - 06.02. INSEP FRA S N 5 1 

16.03. - 26.03. Klippan SWE S, K N 11 3 

12.04. - 21.04. Tata HUN S N 10 3 

07.05. - 20.05. Kislovodsk RUS S N 14 1 
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02.04. - 05.04. Helsingborg SWE J, K N 4 6 

25.05. - 03.06. Hennef GER S N 10 1 

19.07. - 24.07.  Napoli ITA S N 5 2 

03.08. - 16.08. Kislovodsk RUS S N 14 2 

17.08. - 22.08. Wladislowowo POL S N 7 1 

29.08. - 07.08. Concord USA S N 9 2 

11.11. – 24.11. Kuortane  S N 14 8 

 

Seniorit / vapaapaini 

 

This year female wrestlers had more training camps than last year. Japan, France and Italy were 

new places where we went. In Kislovodsk Russia we did high altitude camps. 

 

Our junior wrestlers attended training camps many times in Hungary with Gergö Wöller. I was most 

of the time with senior wrestlers. 

 

Miesten ja naisten kilpailut / vapaapaini 

 

Aika Paikka Kisa Kohderyhmä Sukupuoli Osanott. 

30.01. - 01.02. Paris GP FRA UWW S N 1 

07.02. - 08.02. Järvenpää SM S M,N  

13.02. - 15.02. Klippan SWE UWW S N 3 

24.03. - 28.03. EM POL UWW U23 N 1/1 

14.03. - 14.03. Seinäjoki Jun SM J M/N  

27.03. - 29.03. Friedenfelds LAT UWW J M/N 1/2 

28.03. - 29.03. Tallinn Open turnaus K, J N  

22.05. - 24.05. Pietari RUS turnaus K, J N 2/1 

13.06. - 21.06. European Games AZE UWW S M/N 4/2 

22.06. - 26.06. EM TUR UWW J M/N 1/2 

11.08. - 16.08. MM BRA UWW J M/N 1/2 

07.09. - 12.09. MM USA UWW S M/N 1/2 

20.11. - 22.11. Helsinki Open turnaus S, J M/N  

04.12. - 06.12. Czarny Bor POL turnaus J N 2 

  

Seniorit / vapaapaini 

 

This year was very important and successful for us. Petra Olli couldn’t wrestle in Baku European 

Games but she won silver medal in Las Vegas World Championships and qualified for the Rio 

Olympics at 58 kg. Petra also won Paris GP, Klippan Lady Open and gold medal at U23 European 

Championships. Tiina Ylinen did comeback and won one match both in European Games and the 

World Championships. Our junior girls stood up and were very close to win medal in Junior European 

Championships. Jenna and Janika did some tactical mistakes and felt short for the medal. Same 

happened also in Junior  World Championships in Brasilia. They are both next year in juniors and I 

hope that they can make it happen in 2016.  

 

Tyttöjen edustusleiritys / vapaapaini / kadetit 

 

Aika             Paikka                Kohderyhmä  Sukupuoli  Vrk/pv  

10.01. - 11.01 Ylistaro        K N               2 

06.02. - 08.02.  Järvenpää                 K N 3 

16.02. - 20.02.  Klippan SWE                  K N 5 

02.04. - 05.04. Helsingborg SWE K N                4 

25.06. - 27.06.  Turku          K N 3 

17.07. - 19.07.  Kuortane      K N 3 

19.07. - 24.07.  Napoli ITA K N 5 

08.08. - 09.08.  Vaasa      K N 2 

22.08. - 23.08. Tampere K N 2 

19.09. - 20.09.  Ylivieska   K N 2 

30.10. - 31.10.  Kouvola K N 2 

19.12. - 20.12. Kuortane K N 2 
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 Kadetit / vapaapaini 

 

We had many training camps for school children and cadets in different locations all over Finland. 

Most of our cadet national team girls were training in Kuortane and these camps are more for girls 

who don’t have enough training partners at home. Tiina Vainionpää is doing a great job of holding 

these camps and it’s very big help for our young girls. Through these camps we are building up our 

future cadet team. As every year we took our best cadets to Klippan and Helsingborg training 

camps.  

 

Kadettien kilpailut / vapaapaini 

 

Aika Paikka Kisa Kohderyhmä Sukupuoli 

01.02. Hyvinkää FFC1 K,J,S M/N 

06.02. – 07.02. Järvenpää SM S M/N 

13.02. – 15.02. Klippan SWE UWW  K,J,S N 

13.03. – 14.03. Seinäjoki JUN SM K,J M/N 

28.03. – 29.03.  Tallinn Open turnaus K,J N 

16.05. – 17.05. Kouvola KLL K N 

23.05. – 24.05. NOR PM K N 

13.06. Järvenpää FFC2 K,J,S N 

04.08. – 09.08. SRB Kad EM K N 

07.09.  Vaasa FFC3 K M/N 

17.10. – 18.10. Porvoo KLL K M/N 

30.10. – 01.11. Västerås SWE Lilla Mälar Cup K N 

28.11. – 29.11. Helsinki Helsinki Open K M/N 

05.12. Porvoo FFC4 K,J,S M/N 

04.12. – 06.12. Czarny Bor POL turnaus K N 

11.12. – 12.12 Kajaani SM K M/N 

 

Kadetit / vapaapaini/tytöt  

 

We have a very young group of cadets. This year only Taru Vainionpää 40 kg and Jaana Väli-Torala 

56 kg participated in the Cadet European Championships. Taru won 1 and lost close match to the 

medal rounds. She is young and next year she will do better. Jaana lost her first match and then 

repechage match. Our other cadets competed in different competitions in Sweden and Estonia. 

Nordic Championships were very far away and we sent very small group of athletes over there. 

Hope to do a better job next year in that. 

 

Summary 

Our senior wrestler Petra Olli with her silver medal was a hightlight of the year 2015. Looking forward 

to Rio Olympics and I hope somebody else will also qualify to Rio. Junior team needs to train together 

with senior wrestlers on a daily basis. Now we must help each other and do whatever it takes to 

show good results in Rio. We also need more active coaches for the young girls (clubs, training 

camps, competition). I wish everybody good luck and success for the next year. 
 

Miesten ja junioreiden edustus / Vapaapaini 

 (Hannu Rantalan raportti) 

 

Kilpailuvuosi oli arvokisoja täynnä. Uutena mukaan tullut U23-kilpailu sopi monelle ryhmän painijalle. 

Samoin uusi kilpailumuoto European Games EM-kisojen sijaan. Päätavoitteet olivat junioreiden ar-

vokisoissa ja alle 23- vuotiaiden EM-kilpailuissa. Kilpailu- ja leirikalenteria sekoitti se, että sekä juniorit 

että seniorit piti saada mahdollisimman usein samoihin tapahtumiin. 

 

 Petko Sirakov U23 UWW Bulgaria, Sofia 6. – 8.3.2015     

Kilpailukausi pyörähti käyntiin Sofian U23 UWW turnauksella. Juniori-ikäinen Jere Heino sijoittui hie-

nosti hopealle sarjassa 96 kg. Muiden painijoiden sijoitukset: 61 kg Ronny Rännälä 7., 65 kg Petteri 

Martikainen 8. ja 74 kg Henri Selenius 9.  

  

   U23 EM-kilpailut Puola, Walbrzych 24. – 29.3.2015 

      Mukana 65 kg Petteri Martikainen 10. ja 61 kg Ronny Rännälä 11.    

    

  V. Freidenfelds UWW turnaus Latvia, Riika 28. – 29.3.2015     

  Sarjan 97 kg Jere Heino oli ainut vapaapainiosanottaja Suomesta. Jeren hienot suoritukset jatkuivat 

 UWW näyttökilpailuissa hänen saavutettuaan ykkössijan. Nyt tuli hyviä päänahkoja Itä-Euroopan 

 maiden painijoista.      
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       European Games Azerbaidzhan, Baku 13. – 18.6.2015                                 

Joukkue: 65 kg Petteri Martikainen 14., 74 kg Henri Selenius 21. ja 97 kg Jere Heino 15. Joukkueen 

keski-ikä oli 21 vuotta. Painijat saivat tarvittavaa kv. kokemusta lisää.     

   

 JUN EM Turkki, Istanbul 23. – 28.6.2015  

Jere Heino oli ainut miespuolinen vapaapainija kilpailuissa. Jere Heino paini sarjassa 96 kg hienosti 

pronssille. Jeren kova ja ahkera työ palkittiin. Kevään UWW-turnaukset antoivat jo viitteitä mahdolli-

sesta menestyksestä. Edellisen junioreiden EM-mitalin paini Tero Perkkiö vuonna 2002.   

        

   JUN MM Brasilia, Salvador da Bahia 11. – 16.8.2015  

Jere Heino 96 kg oli Suomen ainut miesvapaapainija kilpailuissa. Jere Heino jatkoi hienoja otteitaan. 

Heinon voitot ukrainalaisesta ja venäläisestä vastustajistaan vei miehen jälleen pronssiotteluun. Tällä 

kertaa kazakstanilainen oli parempi ja vei pronssin. Kokonaisuudessaan erittäin hyvä kausi Jerellä. 

 

 SEN MM USA, Las Vegas 7. – 12.9.2015 

Suomen edustaja kisoissa oli Ville Heino sarjassa 86 kg. Ville aloitti kilpailut hienosti kahdella voitolla. 

Ensimmäisellä kierroksella kaatui kolminkertainen arvokisamitalisti Musa Murtazaliev ARM, sitten Bra-

silian Adrian Jaoude. Kolmannella kierroksella tuli tappio Iranin Karimimachianille, joka sijoittui sar-

jassa kolmanneksi. Villen paras aikuisten MM-sijoitus 13. antaa toivoa 2016 Rio vuoteen.  

 

Maaottelut Suomi-Viro ja Suomi – Ruotsi 28.11.2015  

Helsinki Openin yhteydessä painitun Suomi – Viro maaottelun vei tällä kertaa Viro 2-6. Otteluvoitta

 jat: 57 kg Fatos Durmishi ja 86 kg Henri Selenius. Ystävyysotteluna painitun Suomi-Ruotsi maaottelun 

 voitti Suomi ottelu voitoin 5 – 3. Otteluvoittajat 57 kg Fatos Durmishi, 61 kg Miika Kaivolainen, 70 kg 

 Eero Sillanpää, 86 kg Henri Selenius ja 97 kg Ali Darakshanifara. 

 

Helsinki Open oli loppuvuodesta hyvä kotimainen kilpailu monelle painijalle, joilla ei ole ollut mah-

dollisuutta osallistua kansainvälisiin turnauksiin ulkomailla. Kuldkaru Openissa joulukuussa Suomea 

edusti Vili Sillanpää sarjassa 74 kg.  

 

Kadettipojat/ Vapaapaini 

Kadettien valtakunnallinen leiritys käynnistettiin monen vuoden tauon jälkeen keväällä 2015. Vuo-

den aikana järjestettiin yhteensä 9 viikonloppuleiriä. Kadetit osallistuivat Tallinn Openiin seurojensa 

mukana. EM-näyttökisana oli Luckenwaldenissa painittu Cup Brandenburg -turnaus. Arttu Hakala 

paini siellä viidenneksi. Tänä vuonna ei kuitenkaan valittu vielä joukkuetta ikäluokan EM-kilpailuihin. 

Ensi vuonna kisat ovat Tukholmassa ja joukkue on silloin hyvin todennäköinen. Loppuvuodesta leiri-

tyksen vaikutukset alkoivat näkyä. Kansainvälisessä Musu Viltys- turnauksessa Liettuassa tuli jo neljälle 

painijalle mitali: 1. Arttu Hakala 46 kg, 2. Said Tasukhanov 54 kg, 3. Teemu Laurila 58 kg ja 3. Samu 

Rajakangas. 

 

 

PAINIJOUKKUEET ARVOKILPAILUISSA 

 

23-vuotiaiden EM-kilpailut 24. – 29.3.2015 Walbrzych, Puola 
Vapaapaini 

61 kg: Ronny Rännälä, Espoon Urheilijat 

65 kg: Petteri Martikainen, Helsingin Tarmo 

74 kg: Henri Selenius, Järvenpään Voimailijat 

  

Naispaini 

60 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 

 

Kr.room. paini 

59 kg: Antti Lindgren, Oulun Pyrintö 

71 kg: Lari Hirvi, Helsingin Haka 

98 kg: Tuomas Lahti, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

 

Valmentajat: Juha Lappalainen kr 

  Ahto Raska vp+np 

Tuomari: Jaakko Talvitie 

 

PM-kilpailut 22. – 24.5.2015 Bodø, Norja 
Kadettitytöt  

38 kg: Ada Holm, Muhoksen Voitto 

40 kg: Mira Rasinkangas, Muhoksen Voitto 

43 kg: Amalia Pere, Helsingin Paini-Miehet 
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52 kg:  Jenna Mustonen, Vantaan Sampo 

56 kg:  Jaana Väli-Torala, Ilmajoen Kisailijat 

60 kg: Salla Keskinen, Janakkalan Paini-Ilves 

 

Kadettipojat  

46 kg: Elias Salmela, Lapin Lukko 

50 kg: Roope Miettunen, Kemin Into  Aleksi Seppälä, Ilmajoen Kisailijat 

  Jussi Autio, Seinäjoen Paini-Miehet 

54 kg:  Elmer Mattila, Koovee Tampere   Santeri Korpela, Ilmajoen Kisailijat  

  Waltteri Latvala, Vaasan Voima-Veikot 

58 kg:  Eemeli Kunttu, Turun Voimamiehet  Joni Komppa, Seinäjoen Paini-Miehet 

63 kg: Niko Lamberg, Vaajakosken Kuohu Otto Ketonen, Ilmajoen Kisailijat 

69 kg:  Elias Tyystälä, Kemin Into 

76 kg:  Markus Sihtola, Ylä-Tikkurilan Kipinä  Eemeli Nisula, Haukiputaan Heitto 

85 kg:  Arvi Savolainen, Lahden Ahkera   Juho Pahikainen, Haukiputaan Heitto 

  Ville Salo, Tampereen Voimailijat 

100 kg:  Arttu Mutanen, Helsingin Haka 

 

Juniorit 

55 kg:  Mattias Poutanen, Auranmaan Painiseura 

60 kg:  Juuso Latvala, Ilmajoen Kisailijat 

66 kg: Leevi Ukkola, Haukiputaan Heitto  Mikko Peltokangas, Lapuan Virkiä 

74 kg:  Niko Erkkola, Ilmajoen Kisailijat   Roni Purolainen, Koovee Tampere 

  Sakke Purolainen, Koovee Tampere 

84 kg: Toni Metsomäki, Ilmajoen Kisailijat  Konsta Mäenpää, Ilmajoen Kisailijat 

  Olli Uotila, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

96 kg:  Elias Kuosmanen, Järvenpään Voimailijat 

 

Miehet 

59 kg: Mazyar Shirmohammadi, Helsingin Tarmo 

66 kg: Mikko Peltokangas, Lapuan Virkiä 

71 kg: Niko Erkkola, Ilmajoen Kisailijat 

75 kg: Lari Hirvi, Helsingin Haka 

80 kg: Olli Uotila, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

85 kg: Toni Metsomäki, Ilmajoen Kisailijat 

98 kg: Elias Kuosmanen, Järvenpään Voimailijat 

 

Valmentajat:  Ari Härkänen, Jarkko Ala-Huikku ja Pasi Huhtala 

Tuomarit:  Mikko Saranpää ja Markku Varsanpää 

 

European Games / EM-kilpailut 13. – 18.6.2015 Baku, Azerbaidzan 
Naispaini 

53 kg: Tiina Ylinen, Kuortaneen Kunto 

63 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 

 

Vapaapaini 

65 kg: Petteri Martikainen, Helsingin Tarmo 

74 kg: Henri Selenius, Järvenpään Voimailijat 

86 kg: Ville Heino, Porin Paini-Miehet 

97 kg: Jere Heino, Porin Paini-Miehet 

  

Kr.room. paini 

59 kg: Jani Haapamäki, Kauhajoen Karhu 

66 kg: Tero Välimäki, Ilmajoen Kisailijat 

75 kg:  Henri Välimäki, Teuvan Rivakka 

85 kg: Marko Kivimäki, Ilmajoen Kisailijat 

98 kg: Tuomas Lahti, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

 

Valmentajat: Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela kr 

  Ahto Raska ja Gergö Wöller np+vp 

Hieroja: Hannu Kuronen 

Lääkäri: Mika Lehto 

Tuomarit: Stevo Petrovic ja Pertti Vehviläinen 

Junioreiden EM-kilpailut 23. – 28.6.2015 Istanbul, Turkki 
Vapaapaini 

96 kg:  Jere Heino, Porin Painimiehet 

 

Tytöt 

51 kg: Jenna Sihtola, Helsingin Paini-Miehet 

55 kg:  Janika Vakkila, Ilmajoen Kisailijat 
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Kr.room. paini 

60 kg:  Juuso Latvala, Ilmajoen Kisailijat 

66 kg:  Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 

74 kg: Tero Halmesmäki, Hyvinkään Painiklubi 

84 kg:  Toni Metsomäki, Ilmajoen Kisailijat 

 

Valmentajat: Ari Härkänen kr 

  Gergö Wöller vp+np 

Tuomari:  Anni Aalto 

 

Kadettien EM-kilpailut 4. – 9.8.2015 Subotica, Serbia 
Tytöt, vapaa  

40 kg:  Taru Vainionpää, Kuortaneen Kunto 

56 kg: Jaana Väli-Torala, Ilmajoen Kisailijat 

 

Kr.room.  

46 kg:  Elias Salmela, Lapin Lukko 

69 kg:  Elias Tyystälä, Kemin Into 

76 kg:  Markus Sihtola, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

85 kg: Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 

Valmentajat:  Jarkko Ala-Huikku kr 

  Ville Pasanen np 

Tuomari: Matti Mäki-Töyli 

Junioreiden MM-kilpailut 11. – 16.8.2015 Salvador da Bahia, Brasilia 
Kr.room. paini 

66 kg: Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 

 

Tytöt 

51 kg: Jenna Sihtola, Helsingin Paini-Miehet 

55 kg:  Janika Vakkila, Ilmajoen Kisailijat 

 

Vapaapaini 

96 kg: Jere Heino, Porin Painimiehet 

 

Valmentajat: Ari Härkänen kr 

  Gergö Wöller np+vp 

Tuomari: Juha Kunttu 

 

Kadettien MM-kilpailut 25. – 30.8.2015, Sarajevo, Bosnia-Hertsegovina 
Kr.room. paini 

69 kg:  Elias Tyystälä, Kemin Into 

85 kg: Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 

 

Valmentaja: Ari Härkänen 

Tuomari: Mika Vuori 

 

MM-kilpailut 7. – 12.9.2015 Las Vegas, Yhdysvallat 
Naispaini 

53 kg: Tiina Ylinen, Kuortaneen Kunto 

58 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 

 

Kr.room. paini 

59 kg: Jani Haapamäki, Kauhajoen Karhu 

66 kg: Tero Välimäki, Ilmajoen Kisailijat 

75 kg: Henri Välimäki, Teuvan Rivakka 

85 kg: Rami Hietaniemi, Nurmon Jymy 

98 kg: Tuomas Lahti, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

 

Vapaapaini 

86 kg: Ville Heino, Porin Paini-Miehet 

 

Valmentajat: Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela kr 

  Ahto Raska np+vp 

Hieroja: Pentti Niemi 

Lääkäri: Mika Lehto 

Johtaja:  Jukka Rauhala 

Tuomarit: Stevo Petrovic ja Pertti Vehviläinen 
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6. Sotilaiden Maailmankisat 2. – 11.10.2015 Mungyeong, Etelä-Korea 
Kr.room. paini 

71 kg: Tero Halmesmäki, Hyvinkään Paini-Klubi 

 

Valmentaja: Pasi Huhtala 

Johtaja: Marko Korpela 

 

 

URHEILULUKIOT JA AMMATTIOPPILAITOKSET 

 

Kuortaneen urheilulukiossa painivalmentajina toimivat Juha Virtanen ja nuorten olympiavalmen-

taja Ahto Raska, Tampereella Sammon urheilulukiossa nuorten olympiavalmentaja Marko Asell ja 

Pertti Ukkola, Helsingissä Mäkelänrinteen lukiossa nuorten olympiavalmentajat Gergo Wöller, 

Hannu Rantala ja Ari Härkänen. 

 

 

PUOLUSTUSVOIMAT 

 

Puolustusvoimien Urheilukoulusta kotiutuivat 14.05.2015 saapumiserästä 3/2014 Arttu Kalliolevo 

(PPM), Jerry Pitkänen (HeTa), Lauri Mähönen (LapinV) ja Henri Selenius (JäVo). 

 

Urheilukoulun 3/2015 saapumiserään hyväksyttiin Juuso Latvala (IK), Mikko Lyttinen (KuKu) ja Tero 

Halmesmäki (HyPk). 

 

Saapumiserät 3/2014 ja 3/2015 ovat harjoitelleet päivittäisvalmennuksen Kaartin jääkärirykmentissä 

sekä yhteistyössä urheiluakatemia URHEA:n kanssa pääkaupunkiseudun alueella. Päivittäisvalmen-

nuksesta ovat vastanneet Urheilukoulun painin lajivalmentaja Ville Käki, Painiliiton nuorten Olympia-

valmentaja Ari Härkänen ja Painiliiton päävalmentaja Juha Lappalainen. 

 

Saapumiserän 3/2014 ja 3/2015 valmennusleirit toteutettiin Santahaminassa, kotileireinä omilla sa-

leilla sekä yhtenä ulkomaan leirinä Budapestissä, Unkarissa. Painijat osallistuivat myös maajoukku-

een (seniorit, juniorit tai kadetit) leireille. 

 

Military World Games kilpailut järjestettiin Etelä-Koreassa. Kilpailuissa oli osallistujia yhteensä noin 

8000. Painissa osallistujia oli 36 maasta noin 250. Tero Halmesmäki paini hienosti sarjassa 70 kg sijoit-

tuen viidenneksi. Veli-Karri Suominen osallistui kilpailuihin, mutta loukkaantumisen vuoksi joutui jättä-

mään kilpailut kesken.   

 

Haminan Varuskunnan Urheilijat järjestivät toisena vuotena peräkkäin Sotilasurheiluliiton kamppailu-

päivät, johon Urheilukoulun painijat osallistuivat hyvällä menestyksellä useassa eri lajissa. 

 

Puolustusvoimien kamppailuryhmän urheilijana on Veli-Karri Suominen, joka työskentelee Urheilu-

koulussa sopimussotilaana ns. urheilijavakanssilla. Lajijohtajana toimii Marko Korpela ja valmenta-

jana Pasi Huhtala.  

 

Leirien ajankohdat 

01. – 05.06. 

03. – 19.07. 

17. – 21.08. 

21.. – 25.09 

12. – 16.10. 

23. – 27.11. 

 

 

SÄÄNTÖ- JA KILPAILUVALIOKUNTA 

  

 Stevo Petrovic  puheenjohtaja 

 Mika Vuori                varapuheenjohtaja 

 Karri Toivola  

 Eero Tynninen 

 Ilmo Pilli 

 Pertti Vehviläinen sihteeri  
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Valiokunta kokoontui kaksi kertaa. Sähköposti- ja puhelinkokouksia pidettiin lukuisia kertoja ja niissä 

käsiteltiin mm. tuomarivalintoja, kilpailukalenteri-, seurasiirto- ja kilpailulupa-asioita sekä kilpailumat-

kalupia ulkomaille. Lisäksi valiokunta päivitti painisääntöjä ja uudisti painituomarien koulutusjärjes-

telmää ja muotoa.   

 

SM-kilpailujen ja muiden arvokilpailujen yhteydessä on järjestetty kilpailuun nimetyn valvojan toi-

mesta liittojohtoisesti kisoihin osallistuville liiton nimeämille tuomareille koulutusta seuraavasti: 

  
Aika Paikka Kisa Osallistujia Valvoja 

10.01.2015 Kouvola Herman Kare  20 Karri Toivola 

07.02.2015 Järvenpää SM-seniorit, vp 8 Pertti Vehviläinen / Juha Kunttu 

14.03.2015 Seinäjoki SM-juniorit, vp 8 Stevo Petrovic / Jaakko Talvitie 

28.03.2015 Ilmajoki SM-juniorit, kr 6 Juha Kunttu / Stevo Petrovic 

18.04.2015 Kotka SM-pojat, kr 12 Jaakko Talvitie / Anni Aalto 

09.05.2015 Ylistaro SM-seniorit, kr 10 Stevo Petrovic/Jaakko Talvitie 

17.05.2015 Kouvola KLL_vp 15 Juha Kunttu 

18.10.2015 Porvoo KLL-vp 15 Juha Kunttu 

22.11.2015 Vantaa Vantaa Painicup 16 Pertti Vehviläinen 

28.11.2015 Ilmajoki Arvo Haavisto turnaus 15 Pertti Vehviläinen 

28.11.2015 Ilmajoki Arvo Haavisto turnaus 15 Jaakko Talvitie 

12.12.2015 Vaasa SM-pojat ja tytöt vp 15 Juha Kunttu/ Mika Vuori 

 

Valiokunnan päätöksen mukaisesti myös vuoden 2015 kaikissa Painiliiton kansallisissa kalenterikilpai-

luissa järjestettiin sääntökoulutustilaisuus tuomareille ennen kilpailuja. 

 

Kansallisissa kalenterikilpailuissa koulutuksen johti kilpailujen korkeimman tuomarikortin omaava tuo-

mari. Sääntökoulutukseen osallistumiskertoja tuli yli tuhat. 

 

 SUOMI CUP 2015 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 2015 työryhmän puheenjohtajana toimi Keijo Manni ja 

sihteerinä Antti Pekkala. Työryhmän muut jäsenet olivat Jarkko Ala-Huikku, Marko Asell ja Seppo Yli-

Hannuksela. Työryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. 

Suomi Cupissa käytiin vuoden aikana 11 osakilpailua, joista 7 oli kansallisia kakkostason kisoja ja 

kolme ykköstason kisaa (Herman Kare, Vantaa Painicup ja Arvo Haavisto -turnaukset). Lisäksi pistei-

siin laskettiin mukaan kreikkalais-roomalaisen painin SM-kisat. Kaikista kisoista jaettiin saman verran 

pisteitä, mutta jokaisen urheilijan kohdalla pisteisiin laskettiin vain kaksi parasta ykköstason ja neljä 

parasta kakkostason kilpailua.  

 

 Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 2015 osakilpailut: 

 
Pvm Kilpailu Taso Järjestäjä 

10.01. Herman Kare- painiturnaus 1 Kouvolan Painijat 

31.01. Mannin Matsit 2 Peräseinäjoen Toive 

28.02.  Av. TUL:n mestaruuskilpailut 2 Helsingin Haka 

07.03. Keski-Suomen OP-painit 2 Vaajakosken Kuohu 

09.05. SM-painit SM Ylistaron Kilpa-Veljet 

06.06. Veikko Rantanen -painiturnaus 2 Heinolan Isku 

15.08. Kalle Mäkisen painit 2 Turun Voimamiehet 

19.09. Lohi-painit  2 Popinniemen Isku 

07.11. Kankuri Cup 2 Lapuan Virkiä 

22.11. Vantaa Painicup 1 Ylä-Tikkurilan Kipinä 

28.11. Arvo Haavisto -painiturnaus 1 Ilmajoen Kisailijat 

 

Suomi Cupin 2015 kokonaiskilpailun voitti Ilmajoen Kisailijoiden Niko Erkkola ennen seurakaveriaan 

Vili Ropposta ja Nurmon Jymyn Rami Hietaniemeä. Seurojen välisen kilpailun voitti ylivoimaiseen ta-

paan Ilmajoen Kisailijat ennen Oulun Pyrintöä ja Järvenpään Voimailijoita. Suomi Cupin 2015 osakil-

pailuihin otti osaa yhteensä 113 painijaa 37 seurasta. Suomen Painiliitto ja Painiveteraanikerho jakoi-

vat palkintorahaa valmennusstipendeinä yhteensä 13 000 €. 
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UWW:n RANKING 

 

Kv. Painiliitto julkaisi vuoden 2015 aikana ranking-tilastoa sarjoittain, jossa urheilijat keräävät ranking-

pisteitä kalenteriturnauksista. 20 parhaan urheilijan ranking-listat julkaistiin vuoden 2015 aikana kym-

menen kertaa. 

 

Suomalaispainijoiden parhaat ranking-sijoitukset vuoden 2015 aikana: 

 

Naispaini:  Petra Olli 1. (60 kg) 

   Petra Olli 2. (58 kg) 

 

Kreikkalais-roomalainen paini: Rami Hietaniemi 6. (85 kg) 

   Timo Kallio 8. (98 kg) 

   Lari Hirvi 18. (71 kg) 

   Tuomas Lahti 17. (98 kg) 

 

Vapaapaini:  Ville Heino 19. (86 kg) 

 

 

KANSAINVÄLINEN PAINITUOMARITOIMINTA  

 

Vuoden 2015 aikana Kansainvälinen Painiliitto (UWW) nimesi tuomari-, valvoja- ja supervisorin tehtä-

viin suomalaisia tuomareita seuraavasti: 

 

19. – 20.02. Pertti Vehviläinen World Cup GR Teheran, Iran 

07. – 08.03. Karri Toivola World Cup FW Pietari, Venäjä 

11. – 12.04. Pertti Vehviläinen World Cup FS Los Angeles, USA 

16. – 19.04. Stevo Petrovic, Pertti Vehviläinen EG-testiturnaus Baku, AZE 

06. – 08.05. Pertti Vehviläinen Pan American jun. mest.kisat Havanna, Kuuba 

13. – 18.06. Stevo Petrovic, Pertti Vehviläinen I European Games Baku, AZE 

11. – 16.08. Pertti Vehviläinen Junioreiden MM-kilpailut Salvador, Brasilia 

08. – 14.09. Stevo Petrovic, Pertti Vehviläinen MM-kilpailut Las Vegas, USA 

05. – 06.12. Stevo Petrovic Haaparanta Cup Haaparanta, Ruotsi 

 

Kansainvälinen Painiliitto ( UWW) määräsi Suomessa järjestettäviin kansainvälisen Painiliiton kalente-

riturnauksiin tuomarikouluttajia ja kilpailujen teknisiä valvojia seuraavasti: 

 

2015  

Herman Kare-turnaus, Kouvola Janis Roncs (LAT) 

Vantaa Cup, Vantaa Karol Lebkowski (POL) 

Arvo Haavisto-turnaus, Ilmajoki Arold Peep (EST) 

 

Suomen Painiliiton sääntö- ja kilpailuvaliokunta nimesi tuomareita kansallisiin mestaruuskilpailuihin, 

maaotteluihin ja Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin sekä kansainvälisen Painiliiton kalenteritur-

nauksiin kansainvälisen liiton sääntöjen mukaisesti. 

 

Painiliiton kansainväliset olympialajien painituomarit 2015 (UWW referees) 

 

 Kansainvälisen Painiliiton tuomarikomission puheenjohtaja  

Karri Toivola (31.3.2015 asti, jonka jälkeen siirtyi kunniatuomariluokkaan). 

 

 Supervisor Pertti Vehviläinen 

  

Oly-luokka Stevo Petrovic 

  

 I-luokka  Jaakko Talvitie  Juha Kunttu  

  Anni Aalto   Matti Mäki-Töyli  

Joonas Hietala 

  

 II-luokka  Jari Koivusalo  Kirsi Kylmäniemi  

  Susanna Ylimäki  Timo Utriainen  

Mika Vuori  Mikko Saranpää 

 

 

 



 

  

19 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2015 

III-luokka Esa Ilo   Jukka Koivulahti  

  Mika Lehto   Tapio Olmala  

  Markku Varsanpää  Mika Voutilainen  

  Antti Väntsi   Jali Kuronen   

Miro Sidik Ali 

 

Vuoden 2015 aikana kansainväliseen II-luokkaan nousi Jali Kuronen ja I-luokkaan Mika Vuori.  

  

 Pairing Master / kv. ottelujärjestäjät  

 

  Lars Rantanen   Arto Karhu  

  Eero Tynninen   Esa Mäkinen  

  Jarkko Myllylä  

  

 UWW:n kunniatuomarit  

    

   Erkki Lesell  Olavi Lahdensuo  

  Lassi Toivola   Seppo Nurminen  

 

 Kansalliset lisenssituomarit luokittain (huomioitavaa tuomarien määrän merkittävä kasvaminen) 

 

  E-luokan tuomareita 27  

  I- luokan tuomareita 11 

  II-luokan tuomareita 20 

  III-luokan tuomareita 99 

  Kansalliset ottelujärjestäjät 16 

  Painilisenssin omaavia tuomareita ja ottelujärjestäjiä oli toimintavuonna yhteensä 204 

(159 tuomaria v. 2014). 

  http://www.painiliitto.net/2015/tuomarit/spltu.shtml 

 

 
ALUE- JA NUORISOVALIOKUNTA  

 

Timo Pahkala  puheenjohtaja 

Marja-Liisa Kuronen varapuheenjohtaja 

Vesa Lampinen Häme 

Minna Itkonen  Itä-Suomi 

Matti Mäki-Töyli Länsi-Suomi 

Janne Salmela  Pohjois-Suomi 

Kosti Kerve  Uusimaa 

Mika Kivelä 

Marko Sillanpää 

Antti Pekkala  sihteeri 

 

Alue- ja nuorisovaliokunta kokoontui vuoden aikana kerran. Yhteyttä pidettiin kuitenkin säännöllisesti 

puhelimitse ja sähköpostitse liittyen mm. alueiden koulutustapahtumiin.   

 

Yleistä 

Alue- ja nuorisovaliokunnan keskeisenä tehtävänä oli vuonna 2015 yhdessä alueiden ja seurojen 

kanssa koordinoida ja tukea alueilla tapahtuvia 1-tason valmentaja- ja ohjaajakoulutuksia. Vuo-

delle 2015 suunnittelimme yhdessä valmennus- ja koulutusvaliokunnan kanssa koulutuskalenterin. 

Suunnitelman tarkoituksena oli jalkauttaa NOV-valmentajat yhdessä päävalmentajan kanssa pitä-

mään seuravalmentajakoulutuksia alueiden seuroissa. Vuonna 2014 käynnistynyttä ns. ”liittojoh-

toista” koulutuskiertuetta jatkettiin myös vuonna 2015, jonka kautta saatiinkin hyvin NOV-valmenta-

jia jalkautettua seurojen käyttöön. Liiton seurakehittäjä/koordinaattori Antti Pekkalan rooli oli koor-

dinoida yhdessä valiokunnan kanssa koulutuskiertuetta.  

 

Tyttö- ja naispaini 

Tyttö- ja naispaini kuului kaikkien alueiden valmennus- ja leiritysohjelmaan. Vuonna 2015 jatkettiin 

valtakunnallisia tyttöpainileirityksiä, joista kerrotaan lisää alueosioissa.  

 

Sinettiseura 

Vuoden 2015 aikana ei Painiliiton seuroista kukaan hakenut sinettiä.     

 

http://www.painiliitto.net/2015/tuomarit/spltu.shtml
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Seuratuki 

Valiokunnan ja liiton toimesta kehotettiin seuroja voimakkaasti hakemaan seuratukea. Useat seurat 

saivatkin valiokunnalta ja toimistolta konsultointiapua hakemusten tekemiseen.  
 

 

 POHJOIS-SUOMI 

 

Aluepäällikkö:   Janne Salmela 

Aluevalmentaja:  leirikohtainen 

Tuomarikouluttaja: Stevo Petrovic 

Toimitsijakouluttaja:            koulutuskohtainen 

 

Yleistä 

Toimivia painiseuroja ja -jaostoja alueella oli 10: Haukiputaan Heitto, Kajaanin Juntta, Kemin Into, 

Koskelankylän Riento, Lapin Lukko, Lapin Veikot, Limingan Niittomiehet, Muhoksen Voitto, Oulun Py-

rintö ja Saloisten Salama. 

 

Alueen toiminta vilkastui entisestään. Leiri- ja koulutustapahtumia pidettiin enemmän kuin edellisenä 

vuotena ja lisenssien määrässäkin on pientä nousua edellisvuoteen verrattuna. Pohjoisen painiseu-

rojen valmentajatilanne on hyvä, vaikkakin Mikael Lindgren menetettiin Oulusta tilapäisesti Tans-

kaan. 

 

Alueen tuomaritilanne ei ole paras mahdollinen, mutta asiaa on pyritty korjaamaan tuomarikoulu-

tuksilla. Aika näyttää kuinka moni koulutetuista tuomareista jatkaa tehtävässä ja kehittää osaamis-

taan. 

 

Lisenssit 

Lisenssejä oli lunastettu yhteensä 343, joista kilpalisenssejä 210. 

 

Alueleirit 

Alueen leiritoiminta jatkui aktiivisena koko vuoden ajan edellisen vuoden mallin mukaan. Vuoden 

aikana järjestettiin kaikkiaan seitsemän erilaista alueleiritapahtumaa, jonka lisäksi seurat tekivät kes-

kinäistä yhteistyötä leiripäivien ja harjoitusten merkeissä. Limingan vp alueleirillä valmentajana oli 

NOV Ahto Raska ja Sodankylän alueleirillä NOV Marko Yli-Hannuksela. 

 

Alueleirit 2015: 

 16. – 17.1. kr Oulu 

 20. – 21.3. kr Oulu 

 24. – 25.4 vp, valtakunnallinen tyttöleiri, Kajaani 

 2.5. Kemi kr 

 9. – 11.10. vp Liminka 

 13. – 15.11. kr Sodankylä 

 28.12. kr Sodankylä 

 

Koulutus 

Tuomarikoulutuksia järjestettiin kaksi. Ensimmäinen Oulussa leirin ja kisojen yhteydessä 16. – 17.1. uu-

sille tuomareille. Koulutukseen osallistui 10 uutta tuomaria. Toinen tuomarikoulutus sääntöpäivityk-

sistä pidettiin Limingassa vp aluemestaruuskilpailujen yhteydessä kokeneemmille tuomareille. Kou-

luttajana molemmissa toimi Stevo Petrovic. 

 

Valmentajakoulutus järjestettiin 15.8. Muhoksella. Koulutukseen osallistui 20 valmentajaa Pohjois-

Suomen ja Länsi-Suomen alueilta. Kouluttajana toimi Pasi Sarkkinen. 

 

Kilpailut 

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjestettiin 7.2. Kemissä Rampan painien yh-

teydessä Kemin Innon toimesta. 

 

Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjestettiin 10.10. Limingassa, järjestäjänä Limingan Niittomie-

het. 

 

Pohjois-Suomen painiseurat järjestivät vuoden aikana seitsemän kansallista/kansainvälistä painikil-

pailua. 

 

Alueelta osallistuttiin vuoden aikana alueellisiin, kansallisiin ja kansainvälisiin painikilpailuihin. 
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ITÄ-SUOMI 

 
Aluepäällikkö:  Minna Itkonen 

Aluevalmentaja: Marko Sillanpää 

Valmentajakouluttaja:  Mika Kivelä 

Tuomarikouluttaja: - 

Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Esa Mäkinen  

Kuukausipainivastaavat:  Pohjoinen: Minna Itkonen 

  Etelä: Tanja Hurskainen 

 

Yleistä 

Itä-Suomen alueeseen kuului 20 seuraa, toimintapisteitä 677, lisenssejä 334, tuomareita 15 ja SM-

pisteitä 148. 

 

Alueen toiminnan haasteena on alueen suuri koko, joten kisa- ja leirimatkat ovat pitkiä. Toiminta on 

keskittynyt alueellisiin harjoittelukeskuksiin. Alueen eteläosassa Kotka, Kouvola, Lahti/Pajulahti, Lap-

peenranta ja Imatra sekä alueen pohjoisosassa Varkaus, Kuopio ja Joensuu. Aluevalmennuksen 

rungon ovat muodostaneet urheiluakatemian painijat.  

 

Alueleirityksen tavoitteena on mahdollistaa tehokas harjoittelu ja motivaation luominen tulevaisuu-

den huippu-urheilijan tarpeita vastaaviksi sekä totuttaa painijat myöhemmin tulevaan kovempaan 

leiritykseen. Alueleirityksessä kokonaisrasitus pidetään vielä pienenä ja kustannukset edullisina. 

 

Painiliiton hallituksessa edustaa alueen seuroista: Timo Pahkala 

 

Aluekokoukset  

Aluekokoukset järjestettiin Lahdessa ja Lappeenrannassa.  

Aluekokouksissa päätettiin alueen koulutus-, leiritys- ja valmennussuunnitelmista sekä alueen toimi-

henkilöistä. 

 

Koulutus 

13.01.2015 Painiharjoitus alueen valmentajille (Juha Lappalainen) 

17.01.2015 Kamppailulajien yhteinen junioriohjaajaseminaari Lahdessa 

14.02.2015 Alueellinen valmentajapäivä Lappeenrannassa 

06. - 07.06.2015 Painituomareiden valtakunnalliset kesäpäivät Heinolassa 

29.08.2015 Vapaapainin perustekniikkaa -koulutuspäivä valmentajille Kouvolassa 

 

Alueleirit 

 
Aika Paikka Osanottajia Valmentajat 

24.01. Kouvola, kr 16 Miika Gunther, Ville Niemi, Jani Syrjänen, Raimo Lehto 

21.02. Kouvola, kr 19 Miika Gunther, Timo Viuhko, Marko Sillanpää, Jani Syrjänen, Raimo Lehto 

21.03. Kouvola, kr 21 Miika Gunther, Timo Viuhko, Marko Sillanpää, Jani Syrjänen,Vili Sillanpää 

25.04. Kouvola, kr 14 Miika Gunther Päävalm., Timo Viuhko, Ville Niemi, Marko Sillanpää 

09.05. Kouvola, kr 23 Ville Niemi, Jani Syrjänen, 

19.09. Kouvola, vp 17 Jere Kunnas (HPM), Marko Sillanpää 

23. - 24.10. Kouvola, vp 24 Jere Kunnas (HPM), Marko Sillanpää 

20. - 21.11. Kouvola, vp 11 Jani Syrjänen, Antti Kansikas, Riku Viitanen 

 

11. - 16.01.2015 Maajoukkueleiri, Kouvola 

22. - 24.05.2015 Kansallinen vapaapainileiri, Kouvola 

30. - 31.10.2015 Tyttöpainileiri, Kouvola 

07. - 08.11.2015 Kansallinen vapaapainileiri, Kouvola 

 

Kilpailutoiminta 

Alueella järjestettiin yksi UWW:n kalenteriturnaus Herman Kare tammikuussa. Kotkassa järjestettiin ka-

dettien kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut. Heinolassa järjestettiin avoimet veteraanien SM-

kilpailut kreikkalais-roomalaisessa painissa ja Veikko Rantanen-turnaus Suomi Cupin osakilpailuna ke-

säkuussa. Aluemestaruuskilpailut järjestettiin kreikkalais-roomalaisessa painissa Lahdessa ja vapaa-

painissa Lappeenrannassa. Vasta-alkajille tarkoitettuja kuukausipaineja järjestettiin alueella muuta-

mia kertoja. Maajoukkueleiri järjestettiin tammikuussa Kouvolassa. 
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Muita alueella järjestettyjä kilpailuja olivat:  

 Ollin Painit, Pilkanmaa (Pilke)  

 TUL-Kalev-Jöûd -liitto-ottelu (PopI) 

 Kv. Lohipainit, Kotka (PopI) 

 VUV:n ikäkausikilpailut, Kuusankoski (VUV) 

 Junior Kare, Kouvola (KoPa) 

 Susirajan ikäkausikilpailut, Joensuu (JVK) 

  

 
HÄME        

 

Aluepäällikkö:                 Vesa Lampinen                                    

Aluevalmentajat: Pekka Lähteenmäki ja Toivo Sillanpää 

Tuomarikouluttaja: Esa Ilo 

Ottelujärjestäjäkouluttaja: Lars Rantanen 

Valmentajakouluttaja: Marko Asell 

  

Yleistä  

Seuroja oli 10. Lisenssejä oli lunastettu 10 seurasta yhteensä 234 kpl, SM-pisteet 62, järjestetyt kilpai-

lupisteet 140, toimintapisteet yhteensä 402. 

  

Alueleirit ja yhteisharjoitukset 

Alueleirit järjestettiin yhdessä Lounais-Suomen kanssa keväällä neljä kertaa ja syksyllä kaksi kertaa 

vuoroin kummallakin alueella. Tampereella järjestetyillä leireillä valmentajina toimivat Pekka Läh-

teenmäki, Timo Vesanen, Marko Asell, Aresh Amirkhani, Sami Tuomi, Ismo Korhonen ja Janne Rau-

hanen. 

Elokuussa järjestettiin valtakunnallinen tyttöpainileiri, jonka vetäjänä toimi Tiina Vainionpää. Samaan 

aikaan järjestetttiin nallepainiohjaajakoulutus Nokian painisalilla. 

Alueen seurojen yhteisharjoitukset pidettiin sunnuntaisin Ratinassa valmentajina Pekka Lähteen-

mäki, Timo Vesanen, Aresh Amirkhani ja Daniel Barati. 

Keskimäärin joka toinen sunnuntai järjestettiin myös alueen tyttöpainiharjoitukset Ratinassa valmen-

tajina Sami Tuomi, Ismo Korhonen, Mika Honkaniemi ja Jenni Ihanamäki. 

Nuorten olympiavalmennusryhmä harjoitteli ma-pe aamu- ja iltatreenit valmentajana Marko Asell. 

Ryhmän harjoitusten mukana oli myös miespainijoita.                                             

                                                                                                                      

Kilpaiden järjestäminen 

Aluemestaruuskilpailut järjestettiin molempien painimuotojen osalta Tampereella yhteistyössä Lou-

nais-Suomen kanssa. Kevään kisat järjesti Koovee ja syksyn kisat TaVo. 

 

Alueen seurat järjestivät vuoden 2015 aikana 4 kpl kreikkalais-roomalaisen painin ja 3 kpl vapaapai-

nin ikäkausikilpailuja. 

 

Kansainvälisiin kilpailuihin osallistuminen 

Alueelta osallistui painijoita kadettien ja junioreiden PM-kilpailuihin, kadettien EM-karsintaturnauk-

seen sekä Tallinn Open-turnaukseen. 

 

Alueen joukkue osallistui Pohjoismaiseen nuorisoturnaukseen, jossa menestys tänä vuonna oli vali-

tettavan vaatimaton johtuen osaltaan loukkaantumissumasta. 

 

Muuta 

Syyskaudella Visuvedellä aloitettiin painitoiminta koulun kerhona paikallisen nuorisoseuran tiloissa. 

Toiminta oli siinä määrin aktiivista, että valmennusapua tarvittiin ja sitä annettiin mahdollisuuksien 

mukaan muista alueen seuroista Kurusta ja Tampereelta. Vuonna 2016 toiminta on tarkoitus siirtää 

joko Kurun Ryhti ry:n tai Visun Voima ry:n alaisuuteen. 

 

   

                    LOUNAIS-SUOMI 

  Aluepäällikkö:  Marja-Liisa Kuronen 

  Aluevalmentaja:  Mika Kainulainen 

  Lohkovalmentaja:  Jukka Lehtinen     

  Tuomarikouluttaja:  Antti Väntsi 
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 Yleistä 

Vuonna 2015 oli alueen 17. toimintavuosi. Seuroja oli 11. Lisenssejä oli lunastettu 9 seurasta yhteensä 

245 (+39), henkilöpisteet 15 (+0), SM-pisteet 90 (-30) ja järjestetyistä kilpailuista pisteet 140. 

Toimintapisteitä alueellamme oli 470 (-51). Suluissa olevat luvut ovat muutoksia edelliseen vuoteen. 

PPM on toimintapisteissä selvästi paras seura 144 pisteellä ja SM-pisteiden osalta TWM on kärjessä 29 

SM-pisteellä. 

Etelä-Satakunnan Painimiehet ja Mynämäen Toverit eivät lunastaneet yhtään lisenssiä. 

Kokonaisuutena voi todeta, että lisenssimäärä on noussut ilahduttavasti. 

Toimintapisteet laskivat 51 pisteellä. SM-pisteissä oli valitettavaa laskua yhteensä 30 pisteellä. 

 

 Tuomaritoiminta 

Tampereella kevään aluemestaruuskisojen yhteydessä tuomarit perustivat Hämeen ja Lounais-

Suomen tuomarikerhon. Puheenjohtajana toimii Petri Tallgren. Tuomarikerho on lähtenyt aktiivisesti 

toimimaan. Tuomaritilanne alueemme kisoissa on ollut hyvä. Kansainvälisiä tuomareita 

alueellamme on kaksi. Edellisvuoteen verrattuna on tuomareita pyydetty paremmin kilpailuihin 

(mutta vieläkin satunnaisesti) joukkueiden mukaan, koska ilmoittautumiset kilpailuihin ovat 

tapahtuneet pitkälti sovitulla tavalla eli seuran yhdyshenkilön kautta. 

 

Lounais-Suomen alueelta kuuluivat tuomarit Antti Väntsi ja Jali Kuronen Pohjoismaisen 

Nuorisoturnauksen sääntökomiteaan sekä komitean kokoonkutsuja M-L Kuronen. Komiteaan kuuluu 

vähintään yksi tuomari ja yksi joukkueenjohtaja Ruotsista, Norjasta ja Suomesta. 

 

Alueleirit 

Kadettien ja junioreiden alueleirejä järjestettiin yhteensä neljä, kevätkaudella kolme kr leiriä ja 

syyskaudella yksi vapaapainileiri. Leirit on pidetty yhdessä Hämeen alueen kanssa. Kadettien ja 

junioreiden jokaisella leireillä oli keskimäärin 15 lounaissuomalaista painijaa. Juniori- ja kadettileirit 

olivat Tampereella ja Turussa. Tampereella leiriä olivat vetämässä Marko Asell, Toivo Sillanpää, 

Pekka Lähteenmäki ja Timo Vesanen. Turun leirejä vetivät mm. Petrus Sundell, Mika Kainulainen, 

Timo Kallio, Henri Hietanen ja Sami Sakko. 

Valtakunnallinen tyttöpainileiri 25. - 28.6.2015 Turussa, vetäjänä Tiina Vainionpää, painijoita leirillä 20. 

 

Koulutustoiminta 

Helmikuussa 2015 Marko Yli-Hannuksela piti Turussa valmentajakoulutuksen, koulutuksessa oli 

mukana 20 valmentajaa.  

Alueen seurojen valmentajat osallistuivat nihkeästi Painiliiton ja valmentajakerhon järjestämille 

koulutuspäiville. 

 

Nassikkapaini: Varsinais-Suomen alueella Ketolan Mauno kiersi pitämässä nassikkapainiohjausta 

päiväkodeissa - 4 eri päiväkotia, keväällä kaksi ja syksyllä kaksi. 

 

Kilpailutoiminta 

Aluemestaruuskilpailut pidettiin yhdessä Hämeen alueen kanssa. 

Suomi Cupin osakilpailuja alueellamme oli yksi: TWM:n Kalle Mäkisen muistopainit. 

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Koovee. Kisoissa oli 80 painijaa, joista 

aloittelijoiden sarjoissa 29, painijoita oli 12 seurasta. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut olivat 

Tampereella TaVo:n järjestämänä.  Osanottajia oli 11 seurasta 54 painijaa, aloittelijoita 11. 

 

Pohjoismainen Nuorisoturnaus 

Pohjoismainen Nuorisoturnaus järjestettiin Turussa Lounais-Suomen seurojen yhteishankkeena. 

Kilpailut onnistuivat loistavasti – siitä kiitos kaikille talkoolaisille!!! 

 

 Nuorisoturnauksen tulokset : 1) Tukholma 15, 2) Göteborg 14, 3) TurPo 12, .. 7) Uusimaa ja 8) Häme. 

TurPo: 32 kg 1) Vikke Tarkkio, 74 kg 1) Markus Kallio, 42 kg 2) Kasperi Kauhanen, 58 kg 2) Mattias 

Poutanen, 63 kg 2) Eemeli Kunttu, 35 kg 3) Leevi Joutsenlahti, 54 kg 3) Jussi Autio. 

Häme: 32 kg 2) Joonas Koivisto, 84 kg 3) Ville Salo. 

 

Vuoden 2016 Nuorisoturnaus järjestetään Skånessa. 

 

Varsinais-Suomen alueella pidettiin 9 kämppäpainit, joissa osallistujia oli 40 - 64 painijaa per kilpailu. 

Satakunta järjesti Porissa Satakunnan piirinmestaruuskilpailut, jossa osallistujia oli huikeat 59 

painijaa. 
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Kokoukset 

Aluekokouksia pidettiin kaksi aluemestaruuskilpailujen yhteydessä.  

Pohjoismaisen Nuorisoturnauksen puitteissa yhteispalavereita järjestettiin kaksi. 

 

 Yhteenveto 

Vuoden 2015 aikana hankittiin alueen joukkueelle Team TurPo joukkueasu. Kustannuksia seuraa 

kohti tuli 80 e ja loput saimme aluerahasta. 

Yhteistyö Hämeen alueen kanssa on tärkeää ja hedelmällistä, se mahdollistaa mm. leirien ja 

koulutusten toteutumisen sekä yhdessä tehty Nuorisoturnausmatka vähentää kustannuksia 

molemmilta alueilta. 

Kokonaisuutena alueen seurojen yhteistoiminta varsinkin piirien (Varsinais-Suomen piiri ja 

Satakunnan piiri) alueella vaatii lisää ponnisteluja.  Miesten harjoitukset pyörivät Varsinais-Suomessa 

ns. yhteisharjoituksina, miehiä käy harjoituksissa  TWM:stä, TuTo:sta, RVM:stä ja AuPs:sta. Miesten 

harjoitukset pyörivät Ari Heikiön vetämänä. 

 
LÄNSI-SUOMI  

 

Aluepäällikkö:  Matti Mäki-Töyli 

Aluevalmentajat (kr.) m+j: Juha Tuuri, Jani Manni 

Aluevalmentajat (vp.):  Antti Setälä, Ari Kortehisto 

Tuomarikouluttajat:  Jaakko Talvitie, Matti Mäki-Töyli 

Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Jari Erkkola 

Yleistä 

Vuosi 2015 oli alueen 19. toimintavuosi. Toimintapisteitä alueella oli yhteensä 1247. Pisteseura oli Il-

majoen Kisailijat. Toimivia tuomareita oli alueella yhteensä 36, kansainvälisiä 6 ja kansallisia 71. Ot-

telujärjestäjiä  6. 

Alueleirit/leirit 

Vuonna 2015 pidettiin alueleirejä vapaapainissa ja kr.room painissa. Tyttöpainileirit jatkuivat edelli-

sestä vuodesta, joka sai hyvän startin v. 2014. 

Koulutus 

Tuomarikoulutus pidettiin jokaisen kilpailun yhteydessä, jolloin kouluttajana oli kilpailujen valvoja. Ak-

tiivisille tuomareille järjestetään virkistystoimintaa ja koulutusta 1-2 kertaa vuodessa. Uusille tuoma-

reille järjestettiin kolme koulutusta, joista tuomarikortin sai melkein 40 uutta tuomaria.  

  

Kilpailut 

Kr.room. painin SM-kilpailut pidettiin toukokuussa Seinäjoella, järjestäjänä Ylistaron Kilpa-Veljet. 

Kr.room.  junioreiden SM-kilpailut järjestettiin Ilmajoella ja vapaapainin junioreiden SM-kisat Seinäjo-

ella. Kevään aluekilpailut painittiin Peräseinäjoella (PeTo) ja vapaan aluekisat Seinäjoella. Alueella 

pidettiin yhteensä 23 eritasoista painikilpailua. Ilmajoen Kisailijat voitti ylivoimaisesti Suomi Cupin 

joukkuepisteissä. Painijoiden Suomi Cupin kymppisakkiin ei mahtunut muita kuin Länsi-Suomen pai-

nijoita, kärkiviisikko: Niko Erkkola IK, Vili Ropponen IK, Rami Hietaniemi NJ, Matias Lipasti IK, Oskari 

Riihioja PeTo. 

 

 

UUSIMAA 

 

Aluepäällikkö:  Kosti Kerve 

Aluevalmentajat: Tapio Helminen (kr) ja Anvar Suviniitty (vp) 

Tuomarikouluttaja: Juha Kunttu 

Ottelujärjestäjäkouluttaja: Jarkko Myllylä 

Valmentajakouluttaja: Sauli Heinonen 

 

Yleistä 

Vuosi 2015 oli alueen 18. toimintavuosi. Seuroja oli 20. Lisenssejä oli lunastettu 20 seurassa yhteensä 

672 ja toimintapisteitä 1412. 
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Alueleirit 

Alueleirejä pidettiin kreikkalais-roomalaisessa ja vapaapainissa. Leireihin osallistui keskimäärin 25 pai-

nijaa. Leirien vetäjinä toimivat aluevalmentajat. Leirit järjestettiin alueen painisaleilla. 

 

Yhteisharjoitukset 

Alueella tehtiin yhteistyötä seurojen välillä ja harjoitusvastustajia haettiin ajoittain myös oman koti-

salin ulkopuolelta seuravierailuilla. Myös alueen yhteiset  harjoitukset järjestettiin sekä kr.room. että  

vapaapainikaudella. 

 

 Koulutus 

Painikouluvalmentajille suunnattu painivalmentajakoulutus järjestettiin  keväällä 2015 saaden aiem-

pia vuosia paremman osanoton. 

 Painituomari- ja ottelujärjestäjäkurssi järjestettiin keväällä 2015 kahteen  kertaan. 

 

 Kilpailut 

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Hyvinkää Painiklubi. Osanottajia oli 60 

painijaa 15 seurasta. 

Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjesti Järvenpään Voimailijat. Osanottajia oli 64 painijaa 13 

seurasta. 

 

Alueella järjestettiin vapaapainin SM-kilpailut, joihin osallistui 57 painijaa 27 seurasta. Lisäksi alueella 

järjestettiin TUL:n mestaruuskilpailut kr.room painissa (Haka) sekä vapaapainin KLL mestaruuskilpai-

lut (PoWe). Lisäksi järjestettiin kansainvälinen kr.room. painin Vantaa Painicup (YTK) ja vapaapainin 

Helsinki  Open. 

Uudenmaan alueen joukkue osallistui kolmatta kertaa  Pohjoismaiden nuorisoturnaukseen, menes-

tys kilpailuissa jäi tavoitteista. Alueella järjestettiin myös lukuisia ikäkausikilpailuja. 

 

Valmennuskeskus 

Kreikkalais-roomalaisen ja vapaapainin junioreiden sekä kadettien leiritys ja harjoittelu keskittyi toi-

mintavuonna pitkälti valmennuskeskuksen ympärille. Valmentajana jatkoi Ari Härkänen kreikkalais-

roomalaisessa painissa ja vapaapainin osalta valmennuksesta vastasi Gergö Wöller. 

 

Valmennuskeskukselle on suuri kysyntä Etelä-Suomessa. Alueen junioripainijat pystyvät panosta-

maan painiin täysipainoisesti opiskelujen ohessa lähtemättä kotiseuduiltaan maakuntiin. Ryhmä 

kasattiin syksyn 2011 aikana ja vuonna 2015 harjoituksissa kävi säännöllisesti 12-18 painijaa. Harjoi-

tuksia painijoilla oli valmennuskeskuksessa keskimäärin 8 kertaa viikossa. Puolustusvoimien Urheilu-

koulun siirtyminen Santahaminaan toi lisävoimaa valmennuskeskuksen toimintaan. 

 

Valmennuskeskuksessa harjoitellaan määrätietoisesti kohti arvokisamenestyksiä. Näin saadaan tu-

levaisuuden painijat tulemaan Uudeltamaalta. Valmennuskeskukseen pääsee toki alueen ulko-

puolisetkin painijat, jotka opiskelevat / työskentelevät Uudenmaan alueella. Yhdessä tekemällä 

pidetään Suomi painin huippumaiden  joukossa. 

Valmennuskeskustoiminnassa kaivataan kuitenkin jatkuvaa sitoutumista  urheilijoilta, jotta valmen-

nuskeskuksen harjoituksissa kävijät kävisivät kaikissa harjoituksissa eivätkä jättäisi harjoituksia väliin, 

vaikka harjoituksia onkin jaettu useammalle Uudenmaan alueen painisalille. 

 

Muuta 

Alueen toiminnassa oli vuoden mittaan havaittavissa hienoa aktivoitumista eri seuraedustajien 

osalta ja etenkin keväällä pidetyillä alueleireillä osanotto oli positiivisen aktiivista. Myös alueen pie-

nempiä seuroja toivotaan mukaan alueleirien harjoituksiin. 
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SUOMEN PAINILIITON ALAISTA KOULUTUSTOIMINTAA 

 
Aihe Aika Kesto Paikka Kouluttajat Painimuoto Osallistujat 

Seuravalmentajapäivät 3.-4.1. 2 pv Tampere Painiliitto KR+VP+NP Seuravalmentajat 

Valmentajakoulutus 14.1. 4 h Kouvola Juha Lappalainen KR Seuravalmentajat 

Tuomari- ja sääntökoulutus 16.1. 3 h Laihia Matti Mäki-Töyli  Seuravalmentajat 

Valmentajakoulutus 13.2. 4 h Turku Marko Yli-Hannuksela KR Seuravalmentajat 

Nallepainin ohjaajakoulutus 14.2. 6 h Kajaani Sami Joru  Seuratoimijat 

Itä-Suomen valmentajapäivät 14.2. 6 h Lappeenranta Mika Kivelä ja  

Mika Hartikainen 

KR+VP+NP Seuravalmentajat 

Painituomarikoulutus 22.2. 5 h Ilmajoki Jaakko Talvitie,  

Matti Mäki-Töyli ja  

Seppo Yli-Hannuksela 

 Seuravalmentajat 

Vapaapainin valmentajaklinikka 13.3. 2 h Seinäjoki Ahto Raska ja  

Gergö Wöller 

VP+NP Seuravalmentajat 

Painituomarikoulutus 21.3. 5 h Turku Antti Väntsi  Seuratoimijat 

Nallepainin ohjaajakoulutus 26.4. 6 h Jyväskylä Sami Joru  Seuratoimijat 

Painituomarikoulutus 8.5. 5 h Helsinki Juha Kunttu  Seuratoimijat 

Painituomarikoulutus 12.7. 5 h Lohja Mika Vuori  Seuratoimijat 

Ottelujärjestäjäkurssi 12.7. 4 h Lohja Eero Tynninen  Seuratoimijat 

Valmentajakoulutus 12.-13.7. 2 pv Lohja Sauli Heinonen  KR+VP+NP Seuravalmentajat 

Valmentajakoulutus 25.7. 4 h Seinäjoki Juha Virtanen KR+VP+NP Seuravalmentajat 

Valmentajakoulutus 15.8. 6 h Muhos Pasi Sarkkinen ja  

Janne Salmela 

KR+VP+NP Seuravalmentajat 

Nallepainin ohjaajakoulutus 22.8. 6 h  Nokia Jon Salminen  Seuratoimijat 

Nassikkapainin ohjaajakoulutus 22.8. 5 h Jyväskylä Pasi Sarkkinen  Seuratoimijat 

Kv. tuomarien koulutustilaisuus 22.8. 6 h Seinäjoki Stevo Petrovic  Kv painituomarit 

Valmentajakoulutus 29.8. 6 h  Kouvola Ahto Raska VP+NP Seuravalmentajat 

Huoltajakoulutus 17.10. 0,5 h Porvoo   Seuravalmentajat 

Tuomari- ja sääntökoulutus 15.12. 3 h Kälviä Matti Mäki-Töyli  Seuravalmentajat 
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EDUSTUKSET, JÄSENYYDET JA SOPIMUKSET 
 

 UWW:n edustus 

 

Kansainvälisen Painiliiton (UWW) vuoden 2015 yleiskokous pidettiin MM-kilpailujen yhteydessä Las 

Vegasissa. Suomen Painiliittoa kokouksessa edustivat puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toiminnan-

johtaja Pertti Vehviläinen. Samassa yhteydessä järjestettyyn kalenterikokoukseen osallistui pu-

heenjohtaja Jukka Rauhala. 

 

Suomalaisista Karri Toivola toimi tuomarikomission puheenjohtajana 31.3.2015 asti. Pertti Vehviläi-

nen toimi teknisessä komissiossa sekä supervisorin tehtävässä tuomarikomissiossa ja Pasi Sarkkinen 

valmentajakomissiossa. 

 

Euroopan Painiliito (UWW Europe) edustus 

 

Euroopan Painiliiton vuosikokous järjestettiin kesäkuussa Euroopan Gamesin yhteydessä Bakussa. 

Suomalaisia kokouksessa edustivat Euroopan Painiliiton hallituksen jäsen Jukka Rauhala ja toimin-

nanjohtaja Pertti Vehviläinen.  

 

Pohjoismaiden Painiliiton edustus 

 

Pohjoismaiden Painiliiton kokous järjestettiin toukokuussa Norjassa PM-kilpailujen yhteydessä. Ko-

kouksessa Suomen edustajana toimi päävalmentaja Juha Lappalainen. 

 

CISM:n edustus 

 

Kansainvälisen Sotilasurheiluliiton (CISM) painikomitean presidenttinä toimi Marko Korpela. 

 

CSIT:n edustus 

 

Kansainvälisen Työväen Urheiluliiton (CSIT) painikomitean presidenttinä toimi Mika Vuori. 

 

Suomen Olympiakomitea 

 

Puheenjohtaja Jukka Rauhala toimi Olympiakomitean hallituksen varapuheenjohtajana ja Paini-

liiton varapuheenjohtaja Mauno Mäki-Töyli edustajana Olympiakomitean valtuustossa varamie-

henään Ilpo Seppälä. 

 

Valo 

 

Valon kevätkokoukseen osallistui toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen ja syyskokoukseen varapu-

heenjohtaja Mauno Mäki-Töyli. 

 

Painiliitto on vakuuttanut (Tuplaturva) jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät 

ohjaajat, valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon osalta. Vakuutus on 

jäsenseuroille maksuton. 

 

Painiliitto on mukana Valon Teosto ja Gramex-sopimuksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille ja 

alueille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia veloituksetta. 

 

Arvo Himbergin Painisäätiö 

 

Arvo Himbergin Painisäätiön puheenjohtajana toimii Arvo-Erik Himberg. Varsinaisina jäseninä sää-

tiöön kuuluivat Petter Himberg, Tauno Palotie, Seppo Kylmänen, Pekka Soininen, Karri Toivola, 

Jukka Rauhala, Pertti Vehviläinen ja Arto Savolainen, joka toimi myös säätiön asiamiehenä. 

 

Suomen Painiveteraanikerho 

 

Suomen Painiveteraanikerhon puheenjohtajana toimi Arto Savolainen.  
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Suomen Valmentajat ry 

 

Suomen painivalmentajakerho on Suomen valmentajat ry:n jäsenyhteisö. Painivalmentajakerhon 

puheenjohtajana toimi Sauli Heinonen. 

 

Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia 

 

Painiliiton edustajana Urhean kokouksissa toimi Tero Luostarinen. 

 

Painituomarikerhot 

 

Etelä-Pohjanmaan painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Matti Mäki-Töyli, Ylistaron Kilpa-Veljet.  

 

Helsingin painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Mika Vuori, Porvoon Weikot. 

 

Itä-Suomen painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Anni Aalto, Popinniemen Isku. 

 

Hämeen ja Lounais-Suomen painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Petri Tallgren, Koovee. 
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JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT 
 

Toimintavuoden 2015 päättyessä liittoon kuului 102 jäsenseuraa. Toimintapisteitä saivat 90 seuraa. 

Valioluokan seuroja oli 7, I-luokan seuroja oli 17, II-luokan seuroja oli 22 ja III-luokan seuroja oli 50. 

Kuusi seuraa ei maksanut liiton jäsenmaksua, joten heidän toimintapisteensä eivät näy luette-

lossa.  

 

 

 

 

HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT 2015 
 

Seurojen ilmoitusten mukaisesti painin harrastajamäärä seuratoiminnassa on 13 202 henkilöä   

(v. 2014/13 180) jakautuen seuraavasti: 

 

 aloittelijat (nassikat)  pojat  3 570 tytöt  518 

 alle 17 v (kadetit)        pojat  2 139 tytöt  200 

 17- 20 v (juniorit)         pojat  185 tytöt  28 

 seniorit                   miehet  294 naiset  14 

 veteraanit/kuntopainijat   miehet  935 naiset  121 

 valmentajat/ohjaajat        794 

 johtokunnan vast. jäsenet   757 

 muut                        3 647  

 

 

 

Vuoden 2015 lopussa oli liitossa 3 662 (v. 2014/3 892) rekisteröityä lisenssiä jakaantuen seuraa-

vasti: 

 

 harrastajalisenssit pojat  1 204 tytöt  147 

 alle 8 v. pojat  293 tytöt   30 

 9 - 12 v. pojat             609 tytöt                 62 

 13 – 15 v. pojat  232 tytöt  31 

 16 – 20 v. pojat  160 tytöt  21 

 yli 20 v-lisenssit miehet  88 naiset  7 

 harrastajalisenssit yli 16v miehet 27 naiset 8 

 veteraanilisenssit (>35 v.)  miehet  28 naiset 2 

 kannattajalisenssit miehet   naiset  1 

 tuomarilisenssit miehet  194 naiset  10 

 valmentajalisenssit miehet  476 naiset  32 

 

 

  http://www.painiliitto.net/2015/lisenssit/spllj.shtml 
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TOIMINTAPISTEET 2015 
 
  Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pisteet Pisteet  

VALIOLUOKAN SEURAT       

1. Ilmajoen Kisailijat IK  68 20 80 129 297 

2. Helsingin Paini-Miehet HPM  114 10 20 104 248 

3. Järvenpään Voimailijat JäVo  50 5 80 91 226 

4. Koovee Tampere Koovee 53 2 60 39 154 

5. Porin Paini-Miehet PPM 103 2 23 19 147 

6. Keravan Urheilijat KeU  145 0 0 0 145 

7. Ylä-Tikkurilan Kipinä YTK  47 3 20 54 124 

        

I-LUOKAN SEURAT       

8. Porvoon Weikot PoWe 60 7 40 12 119 

9. Kouvolan Painijat KoPa  41 4 40 32 117 

10. Popinniemen Isku PopI  58 2 40 13 113 

11. Turun Voimamiehet TWM  50 8 23 29 110 

12. Vaasan Voima-Veikot VVV 18 4 40 43 105 

13. Kajaanin Juntta KaJu  29 4 40 30 103 

14. Tampereen Voimailijat TaVo 26 5 60 9 100 

15. Seinäjoen Paini-Miehet SPM  19 5 40 35 99 

16. Vaajakosken Kuohu VaaKu  23 3 40 32 98 

 Haukiputaan Heitto HaHe  27 7 20 44 98 

18. Helsingin Haka Haka  23 2 40 32 97 

19. Kemin Into KI  59 3 20 14 96 

 Ylistaron Kilpa-Veljet YKV  20 3 40 33 96 

21. Hyvinkään Painiklubi HyPk  29 5 40 18 92 

22. Lahden Ahkera LA  28 1 20 38 87 

 Tampereen Painiseura TaPs  38 3 40 6 87 

24. Vantaan Sampo VaSa  21 5 40 18 84 

        

II-LUOKAN SEURAT       

25. Janakkalan Paini-Ilves JPI  24 1 40 14 79 

26. Turun Toverit TuTo  30 1 43 5 79 

27. Karkkilan Urheilijat KarkU  49 1 20 4 74 

28. Laihian Luja LaihLu  29 10 20 5 64 

 Oulun Pyrintö OP  22 1 20 21 64 

30. Muhoksen Voitto MuVo  21 3 20 18 62 

 Lapuan Virkiä Virkiä  22 2 20 18 62 

32. Lappeenrannan Työväen Urheilijat LrTU  28 1 20 10 59 

33. Kuortaneen Kunto KuKu  14 3 20 20 57 

34. Helsingin Tarmo HeTa  29 3 0 23 55 

35. Alavuden Urheilijat AU  36 2 0 16 54 

36. Peräseinäjoen Toive PeTo  13 6 20 11 50 

37. Voikkaan Urheilu-Veikot VUV  10 0 20 19 49 

38. Vieskan Voima ViVo  19 3 20 6 48 

 Viipurin Voimailijat VV 22 6 20 2 48 

40. Heinolan Isku HI  19 1 20 7 47 

 Kirkkonummen Urheilijat KirkU  24 1 20 2 47 

 Lapin Veikot LapinV 18 5 20 4 47 

43. Kankaanpään Urheilijat KankU 10 1 23 11 45 

44. Auranmaan Painiseura AuPs 17 1 20 5 43 

 Vaasan Toverit VaaTo  30 1 0 12 43 

46. Koskelankylän Riento KoskRi 11 2 20 8 41 

        

III-LUOKAN SEURAT       

47. Kotkan Painimiehet KPM  33 1 0 4 38 

 Limingan Niittomiehet LNM  18 0 20 0 38 

49. Pilkanmaan Pilke Pilke  4 2 20 11 37 

50. Nurmon Jymy NJ  13 1 0 21 35 

 Espoon Urheilijat EsU  16 0 0 19 35 

52. Rauman Voimailijat RV  13 0 0 21 34 

53. Kälviän Tarmo KäTa  20 13 0 0 33 

 Kuopion Kisa-Veikot KKV  32 1 0 0 33 
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55. Lapin Lukko LaLu  23 1 0 8 32 

56. Mäntän Valo MäVa 6 1 20 0 27 

 Vähänkyrön Viesti VäVi 6 1 20 0 27 

58. Perhon Kiri PeKi  13 4 0 9 26 

 Suolahden Urho SuolU  6 0 20 0 26 

60. Kauhajoen Karhu KaKa 5 1 0 16 22 

 Nokian Pyry PYRY  20 2 0 0 22 

 Simpeleen Vesa SimVe  9 1 0 12 22 

 Viialan Pyry ViPy  12 2 0 8 22 

64. Joensuun Voimailukerho JVK  21 0 0 0 21 

65. Kurun Ryhti KuRy  19 0 0 0 19 

66. Raision Voimamiehet RVM 131 2 3 0 18 

 Teuvan Rivakka TeRi  6 1 0 11 18 

68. Saloisten Salama SalSa  12 0 0 3 15 

 Vuoksenniskan Vesa VuVe  13 0 0 2 15 

70. Harjun Woima Jyväskylä HWJ  6 1 0 6 13 

 Lappilan Nousu LaNo  13 0 0 0 13 

72. Lappajärven Veikot LaVe  6 0 0 6 12 

73. UU Uusikaupunki UU 7 0 3 0 10 

74. Lohjan Voimailijat LoVo  9 0 0 0 9 

75. Liperin Taimi LiTai  8 0 0 0 8 

 Nummelan Voimailijat NuVo  8 0 0 0 8 

77. Voikkaan Viesti VoVi  6 1 0 0 7 

78. Muuramen Yritys MuurY  6 0 0 0 6 

79. Hämeenkyrön Voimamiehet HVm 4 0 0 0 4 

 Jalasjärven Jalas JalJa  4 0 0 0 4 

 Kotkan Voima-Veikot KVV  4 0 0 0 4 

 Spartacus Siilinjärvi SparSi 4 0 0 0 4 

 Valkeakosken Koskenpojat VaKP  4 0 0 0 4 

84. Juupajoen Kamppailijat JuKa  3 0 0 0 3 

 Mynämäen Toverit MynTo 0 0 3 0 3 

 Varkauden Tarmo VarTa  3 0 0 0 3 

87. Salon Painiseura SaPs  2 0 0 0 2 

88. Jyvässeudun Paini-Ässät JyPÄ  1 0 0 0 1 

 Loviisan Riento LoRi  1 0 0 0 1 

 Riihimäen Voima-Veljet RVV 1 0 0 0 1 

91. Etelä-Satakunnan Painimiehet EPM  0 0 0 0 0 

 Fighter-Defense Academy Finland FDAF  0 0 0 0 0 

 Inhan Taimi InTai  0 0 0 0 0 

 Jämsänkosken Jyry JäJy  0 0 0 0 0 

 Keuruun Toverit KeuTo  0 0 0 0 0 

(96.) Kyrön Voima KyVo  0 0 0 0 0 
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KILPAILUTOIMINTA 
 

TAPAHTUMAKALENTERI 2015 

 
Tammikuu   

2-4 Himberg-teamin leiri Pajulahti 

3-4 Seuravalmentajapäivät Tampere 

6 Loppiaispainit Järvenpää (JäVo) 

6 XXVII Loppiaispainit Vähäkyrö (VäVi) 

9-10 Herman Kare, kr (UWW) - Suomi Cup 2015 Kouvola (KoPa) 

10 94. Valopainit Mänttä (MäVa) 

10-11 Valtakunnallinen tyttöpainileiri ja alueellinen poikapainileiri Ylistaro (Länsi-Suomi) 

11-16 Maajoukkueleiri Kouvola 

17 Ikäkausipainit Porvoo (PoWe) 

17 OP:n kv. ikäkausikilpailut Oulu (OP) 

17 Ikäkausipainit Laihia (LaihLu) 

17 Kamppaillajien yhteinen junioriohjaajaseminaari Lahti 

17 Olavi Niemen muistopainit Pori (PPM) 

24 TUL:n poikien ja tyttöjen mestaruuskilpailut Vaajakoski (VaaKu) 

31 Hämeen ja Lounais-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr Tampere (Koovee) 

31 Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr Lahti (LA) 

31 Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, kr Hyvinkää (HyPk) 

31 Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut ja Mannin matsit - Suomi Cup 2015 Peräseinäjoki (PeTo) 

   

Helmikuu    

1 Finlandia Freestyle Cup 1/4  Hyvinkää (HyPk) 

6-7 Naisten ja miesten vapaapainin SM-kilpailut Järvenpää (JäVo) 

6-8 Valtakunnallinen tyttöpainileiri  Järvenpää (Uusimaa) 

7 Rampan muistopainit ja Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut Kemi (KI) 

13-16 Himberg-Teamin leiri Pajulahti 

14 Nallepainin ohjaajakoulutus Kajaani 

14 Itä-Suomen valmentajapäivät, kr   

21 Taisto Kangasniemen XVII muistopainit Tampere (TaPs) 

21 Myhi-turnaus Ilmajoki (IK) 

23-27 Tehostusleiri, kr  Vantaa, Tikkurila 

28 Ikäkausipainit  Aura (AuPs) 

28 TUL:n mestaruuskilpailut, miehet+jun - Suomi Cup 2015 Helsinki (Haka) 

   

Maaliskuu    

1 TUL:n av. Etelä-Suomen alueen ikäkausimestaruuskilpailut Helsinki (Haka) 

6-8 Himberg-Teamin leiri  Jyväskylä 

7     Ikäkausikilpailut, kr  Tampere (TaVo) 

07 K-S OP-painit - Suomi Cup 2015 Vaajakoski (VaaKu) 

8-13 Paini- ja opiskeluviikko Kuortaneen Urheiluopisto 

13-14 Junioreiden SM-kilpailut, vp  Seinäjoki (SPM) 

13 Vapaapainin valmentajaklinikka Seinäjoki 

20-22 Kansallinen kadettien vapaapainileiri Helsinki 

21 Painituomarikoulutus  Turku 

21 Kauko Lehtosen muistopainit Turenki (JPI) 

24-29 Alle 23v EM-kilpailut Walbrzych (POL) 

27-28 Junioreiden SM-kilpailut, kr  Ilmajoki (IK) 

28 EST-FIN maaottelu, kadetit, vp Tallinna (EST) 

28-29 Tallinn Open Tallinna, Viro 

   

Huhtikuu   

2-4 Avoin vapaapainileiri  Helsinki 

3-5 Himberg-Teamin leiri + haastajat Pajulahti 

4     Av. kv. Pääsiäispainit Turku (TuTo) 

10-11 Küllo Koiv Memorial Viljandi (EST) 

11 Eero Tapio-turnaus Haukipudas (HaHe) 

1     Ollin painit Kuusankoski (Pilke) 

17-19 VOK-superviikonloput Valon alueet 

17-18 Kadettien SM-kilpailut, kr Kotka (PopI) 

24-25 Tyttöpainileiri  Kajaani (Pohjois-Suomi) 

24-26 Himberg-Teamin leiri Pajulahti 

25 Manno Laakson muistopainit Karkkila (KarkU) 

25 Kajaanin Juntan painit Kajaani (KaJu) 

26 Nallepainin ohjaajakoulutus Jyväskylä 

   

 

Toukokuu 
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Toukokuu   

1-3 Leiri KLL-kisoihin (kr) tähtääville painijoille Järvenpää 

2     Ikäkausikilpailut Tampere (Koovee) 

3     Avoin alueleiri Tampere (Koovee) 

5 Tuomarikoulutus Helsingissä Helsinki 

8-9 Kr.room. painin SM-kilpailut - Suomi Cup 2015 Seinäjoki (YKV) 

8 Tuomarikoulutus Helsingissä - käytännön osuus Helsinki 

9 UV-Putki painit Kirkkonummi (KirkU) 

9     Kultavieska Cup Ylivieska (ViVo) 

11-15 Maajoukkueleiri, tehostusviikko Ilmajoki 

16-17 KLL:n mestaruuskilpailut, kr Kouvola 

22-24 Vapaapainileiri  Kouvola 

23 VaSa:n ikäkausikilpailut Vantaa (VaSa) 

23-24 PM-kilpailut Bodö, Norja 

23 Etelä-Pohjanmaan piirinmestaruuskilpailut, kad, kr Kuortane (KuKu) 

   

Kesäkuu   

5-6 Brandenburg Cup (UWW) jun, kr   Frankfurt (Oder) 

6 Avoimet veteraanien SM-kilpailut, kr Heinola 

6 Veikko Rantanen -turnaus - Suomi Cup 2015 Heinola (HI) 

6-7 Painituomareiden valtakunnalliset kesäpäivät  Heinola 

12-13 Cup Brandenburg, vp  Luckenwalde (GER) 

13 Finlandia Freestyle Cup 2/4 Järvenpää (JäVo) 

13-20 1st European Games Baku (AZE) 

13-16 Vapaapainileiri  Järvenpää (JäVo) 

15-17 Junioreiden ja kadettien EM-kisoihin valmistava leiri Vantaa 

23-28 Junioreiden EM-kilpailut Istanbul (TUR) 

25-27 Tyttöpainileiri  Turku (Lounais-Suomi) 

27-28 54. av. kv. Ruissalon kesäpainit Turku (TuTo) 

29-2.7. Kesäleiri Jurvan Säläisjärvellä Jurva (Kurikka) 

   

Heinäkuu   

10 Painigolf  Mäyry/Kuortane 

11-12 Suomen Painiveteraanikerhon kesäpäivät Kuortane 

11-14 Painileiri  Urheiluopisto Kisakeskus 

11-14 Valmentaja-, ottelujärjestäjä- ja tuomarikoulutuspäivät Urheiluopisto Kisakeskus 

11 Rantapainin SM-kisat Kisakeskus, Raasepori 

17-19 Training camp - tyttöpaini Kuortane 

25 Valmentajakoulutus Seinäjoen Uimahalli-Urheilutalo 

29-2.8. Power Week -leiri Helsinki (VV) 

   

Elokuu   

2 IX Raimo "Sumo" Karlssonin kv. muistopainit  Helsinki (VV) 

4-9 Kadettien EM-kilpailut Subotica (SRB) 

8-9 Kadettien vapaapainileiri Vaasa 

11-16 Junioreiden MM-kilpailut  Salvador da Bahia (BRA) 

15 32. Kalle Mäkisen kv. painit, kr - Suomi Cup 2015 Turku (TWM) 

15 Pohjoisen koulutustilaisuus  Muhos 

22 Nallepainin ohjaajakoulutus Nokia 

22 Nassikkapainin ohjaajakoulutus Jyväskylä 

22 Kv. tuomarien koulutustilaisuus Seinäjoki 

22-23 Tyttöpainileiri  Tampere (Häme) 

25-30 Kadettien MM-kilpailut  Sarajevo (BIH) 

29 Vapaapainin perustekniikkaa, koulutuspäivä valmentajille  Kouvola 

   

Syyskuu   

4-6 Himberg-Teamin leiri + haastajat Kuortane 

7-13 MM-kilpailut  Las Vegas (USA) 

12 Tapsan painit  Muhos (MuVo) 

12-13 Vapaapainileiri, kadetit  Vaajakoski 

12 Ikäkausikilpailut Vantaa (VaSa) 

12 Väinö Hakkaraisen ja Ivar Wacklinin muistopainit  Suolahti (SuolU&ÄH) 

18 TUL-Kalev-Jöûd -liitto-ottelu  Kotka (PopI) 

18-20 VOK-superviikonloput alueilla Valon alueet 

18-20 Kansallinen haastajien vapaapainileiri Helsinki 

19 Kv. ikäkausikilpailut, vp  Tampere (TaPs) 

19 Kv. Lohipainit - Suomi Cup 2015  Kotka (PopI) 

19-20 Tyttöpainileiri  Ylivieska (Länsi-Suomi) 

20 Av. TUL Järvi-Suomen mestaruuspainit, kr  Muurame (MuurY) 

22-25 Sotilasurheiluliiton kamppailupäivät Hamina 
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26 TUL:n av. Pohjois-Suomen alueen ikäkausikilpailut ja KoskRi:n 105v. juhlakil-

pailut 

Oulu (KoskRi) 

26 VUV ikäkausipainit  Kuusankoski (VUV) 

26 Ikäkausikilpailut  Tampere (TaVo) 

26 OP-turnaus Ilmajoki (IK) 

   

Lokakuu    

2-4 Vapaapainileiri  Helsinki 

2-4 Pohjoismainen nuorisoturnaus  Turku (Lounais-Suomen aluen seurat) 

3     Luoman Oy Cup  Ylistaro (YKV) 

4 Kamppailija ei kiusaa -seminaari  Valo-talo, Helsinki) 

7-10 6. Sotilaiden Maailmankisat Mungyeong (KOR) 

10-11 Uudenmaan aluemestaruuskilpailut + leiri vp  Järvenpää (JäVo) 

10 Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Lappeenranta (LrTU) 

10 Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp ja Nepparin muistopainit  Seinäjoki (SPM) 

10 Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut Liminka (LNM) 

13-18 Veteraanien MM-kilpailut  Ateena (GRE) 

17-18 KLL:n mestaruuskilpailut, vp Porvoo 

23-24 Kristjan Palusalu-turnaus (UWW) Tallinna (EST) 

23-25 Musu Viltys, kadetit vp  Klaipeda (LTU) 

24 Janakkala Open Turenki (JPI) 

26-28 Kv. kadettien vapaapainileiri Klaipeda (LTU) 

28 Nassikkapainin ohjaajakoulutus Pääkaupunkiseutu 

30-31 Tyttöpainileiri  Kouvola (Itä-Suomi) 

30-1.11. Maajoukkueleiri, vp, jun-sen Helsinki 

31 Junior Kare Kouvola (KoPa) 

31 KankU:n ikäkausipainit Kankaanpää (KankU) 

   

Marraskuu   

2-6 Maajoukkueleiri, kr Ilmajoki 

6-8 Himberg-Teamin leiri Kuortane 

7 Kankuri Cup - Suomi Cup 2015 Lapua (Virkiä) 

7-8 Vapaapainileiri, kadetit+schoolboys Kouvola 

13-14 14. International Olympic Hopes, vp, juniorit  Kosice (SVK) 

13-15 Maajoukkueleiri, vp, jun-sen Helsinki 

14 VVV-Cup  Vaasa (VVV) 

14 Hämeen ja Lounais-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Tampere (TaVo) 

14 Kv. Pertsan kultapainit, kr  Sodankylä (LapinV) 

20 Suomi-Viro maaottelu, kr Vantaa 

21 Susirajan ikäkausikisat  Joensuu (JVK) 

21 Baltianmaiden mestaruuskilpailut, vp, jun-sen Viljandi (EST) 

   

21 Ikäkausikilpailut, vp  Tampere (Koovee) 

21 Vantaa Painicup (UWW) - Suomi Cup 2015 Vantaa (YTK) 

23-27 Maajoukkueleiri, kr Kuortane 

27 Suomi - USA maaottelu, kr  Ilmajoki 

27 Suomi - Viro maaottelu, vp Helsinki 

28 Arvo Haavisto -turnaus (UWW) - Suomi Cup 2015 Ilmajoki (IK) 

28-29 10. Helsinki Open  Helsinki (HPM) 

   

Joulukuu   

3 Ruotsi-Suomi maaottelu, kr Husum/Örnsköldsvik (SWE) 

4-5 Kuldkaru Open, vp  Kohtlajärve (EST) 

4-6 Haaparanta Cup (UWW) Haaparanta (SWE) 

5 TUL:n vapaapainin mestaruuskilpailut Porvoo (PoWe) 

5 Finlandia Freestyle Cup 4/4  Porvoo (PoWe) 

6-10 Kv. vapaapainileiri  Kohtlajärve (EST) 

11-12 Kadettien SM-kilpailut, vp  Kajaani (KaJu) 

18-20 Himberg-Teamin leiri + haastajat  Kuortane 

19-20 Training camp - tyttöpaini  Kuortane 

27-30 Kinkunsulatusleiri  Urheiluopisto Kisakeskus, Raasepori 

28-29 Pohjois-Suomen alueleiri Sodankylä 

28-30 Vapaapainileiri kad-jun-sen Helsinki 
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TULOKSET 

 

Maailman mestaruuskilpailut 7. - 12.9.2015 Las Vegas (USA) 

 
Vapaapaini 

57 kg: 1) Vladimer Khinchegashvili GEO, 2) Hassan Rahimi IRI, 3) Bekhbayar Erdenebat MGL ja Victor Lebedev RUS, 5) Artas 

Sanaa KAZ ja Hak Jin Jong PRK. 

61 kg: 1) Haji Aliyev AZE, 2) Nomin Batbold MGL, 3) Vladimir Duboc BUL ja Vasyl Shuptar UKR, 5) Masakazu Kamoi JPN ja Baj-

rang Bajrang IND.  

65 kg: 1) Frank Marquez ITA, 2) Ikhtiyor Navruzov UZB, 3) Soslan Ramonov RUS ja Seyed Mohammadi IRI, 5) Mandakhnaran 

Ganzorig MGL ja Toghrul Asgarov AZE. 

70 kg: 1) Magomedrasul Gazimagomedov RUS, 2) Hassan Yazdanicharati IRI, 3) Yakup Gor TUR ja James Green USA, 5) Aza-

mat Nurykau BLR ja Miroslav Kirov BUL.  

74 kg: 1) Jordan Burroughs USA, 2) Unurbat Purevjav MGL, 3) Narsingh Yadav IND ja Aniuar Geduev RUS, 5) Zelimkhan 

Khadjiev FRA ja Alireza Ghasemi IRI. 

86 kg: 1) Abdulrashid Sadulaev RUS, 2) Selim Yasar TUR, 3) Sandro Aminashvili GEO ja Alireza Karimimachiani IRI, 5) Mago-

medgadzhi Khatiyev AZE ja Mihail Ganev BUL, 13) Ville Heino FIN. 

97 kg: 1) Kyle Snyder USA, 2) Abdusalam Gadisov RUS, 3) Khetag Gazyumov AZE ja Pavlo Oliinyk UKR, 5) Elizbar Odikadze 

GEO ja Abbas Tahan IRI. 

125 kg: 1) Taha Akgul TUR, 2) Jamaladdin Magomedov AZE, 3) Geno Petriashvili GEO ja Bilyal Makhov RUS, 5) Chuluunbat Jar-

galsaikhan MGL ja Levan Berianidze ARM. 

 
Naispaini 

48 kg: 1) Eri Tosaka JPN, 2) Mariya Stadnyk AZE, 3) Jessica Blaszka NED ja Geneviève Morrison Haley CAN, 5) Hui Li CHN ja 

Valentina Islamova Brik RUS. 

53 kg: 1) Saori Yoshida JPN, 2) Sofia Mattsson SWE, 3) Myong Suk Jong PRK ja Odunayo Adekuoroye NGR, 5) Anzhela Doro-

gan AZE ja Xuechun Zhong CHN, 17) Tiina Ylinen FIN. 

55 kg: 1) Helen Maroulis USA, 2) Irina Ologonova RUS, 3) Evelina Nikolova BUL ja Tetyana Kit UKR, 5) Qianyu Pang CHN ja Kat-

siaryna Hanchar Yanushkevich BLR. 

58 kg: 1) Kaori Icho JPN, 2) Petra Olli FIN, 3) Elif Yesilirmak TUR ja Yuliya Ratkevich AZE, 5) Jackeline Renteria Castillo COL ja 

Johanna Mattsson SWE. 

60 kg: 1) Oksana Herhel UKR, 2) Tserenchimed Sukhee MGL, 3) Dzhanan Manolova BUL ja Leigh Jaynes USA, 5) Yazhen Sun 

CHN ja Irina Netreba AZE. 

63 kg: 1) Battsetseg Soronzonbold MGL, 2) Risako Kawai JPN, 3) Yuliia Tkach Ostapchuk UKR ja Taybe Yusein BUL, 6) Braxton 

Stone CAN ja Anastasija Grigorjeva LAT. 

69 kg: 1) Natalia Vorobeva RUS, 2) Feng Zhou CHN, 3) Sara Dosho JPN ja Aline Focken GER, 5) Nasanburmaa Ochirbat MGL 

ja Jenny Fransson SWE. 

75 kg: 1) Adeline Gray USA, 2) Qian Zhou CHN, 3) Epp Mäe EST ja Vasilisa Marzaliuk BLR, 5) Andrea Olaya Gutierrez COL ja 

Aline Da Silva Ferreira BRA. 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

59 kg: 1) Ismael Borrero Molina CUB, 2) Rovshan Bayramov AZE, 3) Won Yun PRK ja Almat Kebispayev KAZ, 5) Arsen Eraliev 

KGZ ja Soslan Daurov BLR, 21) Jani Haapamäki FIN. 

66 kg: 1) Frank Staebler GER, 2) Hansu Ryu KOR, 3) Davor Stefanek SRB ja Artem Surkov RUS, 5) Tarek Benaissa ALG ja Migran 

Arutyunyan ARM, 23) Tero Välimäki FIN. 

71 kg: 1) Rasul Chunayev AZE, 2) Armen Vardanyan UKR, 3) Adam Kurak RUS ja Zakarias Tallroth SWE, 5) Tsimur Berdyieu BLR 

ja Matthias Maasch GER. 

75 kg: 1) Roman Vlasov RUS, 2) Mark Madsen DEN, 3) Andrew Bisek USA ja Doszhan Kartikov KAZ, 5) Saeid Abdvali IRI ja Elvin 

Mursaliyev AZE, 40) Henri Välimäki FIN. 

80 kg: 1) Selcuk Cebi TUR, 2) Viktar Sasunouski BLR, 3) Yousef Ghaderian IRI ja Lasha Gobadze GEO, 5) Askhat Dilmukhame-

dov KAZ ja Samat Shirdakov KGZ. 

85 kg: 1) Zhan Beleniuk UKR, 2) Rustam Assakalov UZB, 3) Habibollah Akhlaghi IRI ja Saman Tahmasebi AZE, 5) Rami Hieta-

niemi FIN ja Viktor Lorincz HUN.  

98 kg: 1) Artur Aleksanyan ARM, 2) Ghasem Rezaei IRI, 3) Islam Magomedov RUS ja Dmitriy Timchenko UKR, 5) Elis Guri BUL ja 

Alin Alexuc Ciurariu ROU, 30) Tuomas Lahti FIN. 

130 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Mijain Lopez Nunez CUB, 3) Oleksandr Chernetskyy UKR ja Bilyal Makhov RUS, 5) Sabahi Sha-

riati AZE ja Robert Smith USA. 

 

1st European Games eli Euroopan mestaruuskilpailut 13. – 18.6.2015 Baku (AZE) 

 
Vapaapaini 

57 kg: 1) Viktor Lebedev RUS, 2) Marcel Ewald GER, 3) Alexandru Chirtoaca MDA ja Sezer Akguel TUR, 5) Yashar Aliev AZE ja 

Islam Islamaj ALB. 

61 kg: 1) Aleksander Bogomoev RUS, 2) Beka Lomtadze GEO, 3) Vasyl Shuptar UKR ja Haji Aliev AZE, 5) Muenir Recep Aktas 

TUR ja Radoslav Velikov BUL. 

65 kg: 1) Togrul Asgarov AZE, 2) Frank Chamizo Marquez ITA, 3) Ilyas Bekbulatov RUS ja Mustafa Kaya TUR, 5) George Bucur 

ROU ja Azamat Nurikov BLR, 14) Petteri Martikainen FIN. 

70 kg: 1) Magomedrasul Gazimagomedov RUS, 2) Magomedmurad Gadzhiev POL, 3) Yakup Gor TUR ja Ruslan Dibirgad-

zhiyev AZE, 5) Zaur Efendiev SRB ja David Tlashadze GEO. 
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74 kg: 1) Aniuar Geduev RUS, 2) Soner Demirtas TUR, 3) Jumber Kvelashvili GEO ja Yabrail Hasanov AZE, 5) Kiril Terziev BUL ja 

Ali Shabanov BLR, 21) Henri Selenius FIN. 

86 kg: 1) Abdulrashid Sadulaev RUS, 2) Piotr Ianulov MDA, 3) Sandro Aminashvili GEO ja Radoslaw Marcinkiewicz POL, 5) Nur-

magomed Gadzhiev AZE ja Istvan Vereb HUN, 13) Ville Heino FIN. 

97 kg: 1) Khetag Gazyumov AZE, 2) Elizbar Odikadze GEO, 3) Abdusalam Gadisov RUS ja Valeri Andriitsev UKR, 5) Radoslaw 

Baran POL ja Joszef Jaloviar SVK, 15) Jere Heino FIN. 

125 kg: 1) Taha Akgül TUR, 2) Aleksey Shemarov BLR, 3) Geno Petriashvili GEO ja Jamaladdin Magomedov AZE, 5) Soslan 

Gagloev SVK ja Levan Berianidze ARM. 

 

Naispaini 

48 kg: 1) Maria Stadnyk AZE, 2) Elitsa Yankova BUL, 3) Iwona Matkowska POL ja Valentina Islamova-Brik RUS, 5) Jaqueline 

Schellin GER ja Julie Sabatie FRA. 

53 kg: 1) Angela Dorogan AZE, 2) Roksana Zasina POL, 3) Nadeshda Shushko BLR ja Merve Kenger TUR, 5) Natalia Budu MDA 

ja Liliya Horishna UKR, 10) Tiina Ylinen FIN. 

55 kg: 1) Sofia Mattsson SWE, 2) Katarzyna Krawczyk POL, 3) Natalya Synyshyn AZE ja Evelina Nikolova BUL, 5) Irina Olo-

gonova RUS ja Tatyana Kit UKR. 

58 kg: 1) Emese Barka HUN, 2) Tatyana Lavrenchuk UKR, 3) Elif Jale Yesilirmak TUR ja Grace Bullen NOR, 5) Irina Netreba AZE 

ja Anastassia Huchok BLR. 

60 kg: 1) Marianna Sastin HUN, 2) Svetlana Lipatova RUS, 3) Veronika Ivanova BLR ja Taybe Yusein BUL, 5) Giedre Blekaityte 

LTU ja Oksana Herhel UKR. 

63 kg: 1) Valeria Lazinskaya RUS, 2) Yulia Tkach UKR, 3) Maria Mamashuk BLR ja Anastasija Grigorjeva LAT, 5) Henna Johans-

son SWE ja Andrea Simon ROU. 

69 kg: 1) Alina Stadnik UKR, 2) Ilana Kratysh ISR, 3) Natalya Vorobieva RUS ja Aline Focken GER, 5) Maria Vryoni GRE ja Mar-

tina Kuenz AUT. 

75 kg: 1) Vasilisa Marzaliuk BLR, 2) Ekaterina Bukina RUS, 3) Svetlana Saenko MDA ja Maider Unda Gonzales ESP, 5) Maria Sel-

maier GER ja Yasemin Adar TUR. 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

59 kg: 1) Stepan Maryanyan RUS, 2) Soslan Daurov BLR, 3) Elman Mukhtarov AZE ja Tarik Belmadani FRA, 5) Roman Amoyan 

ARM ja Victor Ciobanu MDA, 11) Jani Haapamäki FIN. 

66 kg: 1) Artem Surkov RUS, 2) Mihran Harutunyan ARM, 3) Istvan Levai SVK ja Hasan Aliyev AZE, 5) Denys Demyankov UKR ja 

Aleksandar Maksimovic SRB, 18) Tero Välimäki FIN. 

71 kg: 1) Rasul Chunayev AZE, 2) Balint Korpasi HUN, 3) Frank Staebler GER ja Dominik Etlinger CRO, 5) Svilen Kostadinov BUL 

ja Mindia Tsulukidze GEO. 

75 kg: 1) Elvin Mursaliev AZE, 2) Viktor Nemes SRB, 3) Chingiz Labazanov RUS ja Dmitri Pyshkov UKR, 5) Pascal Eisele GER ja 

Zurabi Datunashvili GEO, 28) Henri Välimäki FIN. 

80 kg: 1) Evgeni Saleev RUS, 2) Rafik Huseynov AZE, 3) Viktor Sasunovski BLR ja Daniel Aleksandrov BUL, 5) Selcuk Cebi TUR ja 

Aleksander Shyshman UKR. 

85 kg: 1) David Chakvetadze RUS, 2) Zhan Belenyuk UKR, 3) Metehan Basar TUR ja Ramsin Azizsir GER, 5) Nenad Zugaj CRO ja 

Maksim Manukyan ARM, 13) Marko Kivimäki FIN. 

98 kg: 1) Islam Magomedov RUS, 2) Dimitri Timchenko UKR, 3) Melonin Noumonvi FRA ja Cenk Ildem TUR, 5) Orkhan Nuriev 

AZE ja Timofej Tseinichenko BLR, 10) Tuomas Lahti FIN. 

130 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Sabah Shariati AZE, 3) Heiki Nabi EST ja Iosif Chugoshvili BLR, 5) Balint Lam HUN ja Iakobi Kajaia 

GEO. 

 

Junioreiden maailmanmestaruuskilpailut 11. – 16.8.2015 SALVADOR DA BAHIA (BRA) 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 

50 kg: 1) Reza Khedri IRI, 2) Nugzari Tsurtsumia GEO, 3) Amangali Bekbolatov KAZ ja Javokhir Mirakhmedov UZB, 5) Aleksey 

Masyk UKR ja Nofal Babaev AZE. 

55 kg: 1) Murad Mammadov AZE, 2) Yoto Hristov BUL, 3) Erik Torba HUN ja Islomjon Bakhramov UZB, 5) Altan Abdurahman TUR 

ja Slavik Galstyan ARM. 

60 kg: 1) Sergey Emilin RUS, 2) Karim Jalazov AZE, 3) Mihai Radu Mihut ROU ja Masuto Kawana JPN, 5) Taron Dumoyan ARM 

ja Etienne Kinsinger GER. 

66 kg: 1) Ramaz Zoidze GEO, 2) Akhmed Kaytsukov RUS, 3) Ali Arslan IRI ja Ruhin Mikhailov AZE, 5) Artem Matiash UKR ja Ars-

lan Cengriz TUR, 19) Matias Lipasti FIN. 

74 kg: 1) Gela Bolkvadze GEO, 2) Burhan Akbudak TUR, 3) Hannes Wagner GER ja Zoltan Levai HUN, 5) Alex Kessidis SWE ja 

Shohei Yabiku JPN. 

84 kg: 1) Cengiz Ali TUR, 2) Islam Abbasov AZE, 3) Bertalan Papp HUN ja Zakarias Berg SWE, 5) Asykeev Kazidin KGZ ja Giorgi 

Melia GEO. 

96 kg: 1) Nikoloz Kakhelashvili GEO, 2) Amirhossein Hossein IRI, 3) Murat Lokaev RUS ja Kevin Castillo HON, 5) Soslan Fanziev 

AZE ja Zsolt Toeroek HUN. 

120 kg: 1) Zviadi Pataridze GEO, 2) Sergey Semenov RUS, 3) Edgar Khachataryan ARM ja Osman Yildirim TUR, 5) Mehar Singh 

IND ja Samuel Stoll USA. 

 

Naispaini 

44 kg: 1) Turkan Nasirova AZE, 2) Rina Okuno JPN, 3) Ksenia Stankevich BLR ja Nadezhda Sarazhkova RUS, 5) Svetlana An-

kicheva KAZ ja Naiyeliz Gutierrez Rivas VEN. 

48 kg: 1) Miho Igarashi JPN, 2) Irina Borissova KAZ, 3) Milana Dadasheva RUS ja Oksana Livach UKR, 5) Evin Demirhan TUR ja 

Cody Pfau USA. 
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51 kg: 1) Leyla Gurbanova AZE, 2) Olena Kremzer UKR, 3) Ksenia Nezgovorova RUS ja Arianna Carieri ITA, 5) Marina Zueva 

KAZ ja Momoka Kadoya JPN, 9) Jenna Sihtola FIN. 

55 kg: 1) Nanami Irie JPN, 2) Ramona Galambos HUN, 3) Becka Leathers USA ja Marina Sedneva KAZ, 5) Patricia Liuzzi ITA ja 

Yosleidy Ramirez Santana DOM, 18) Janika Vakkila FIN. 

59 kg: 1) Elin Nilsson SWE, 2) Yoshimi Kayama JPN, 3) Maria Kuznetzova RUS ja Alejandra Bonilla Romero MEX, 5) Jessica Brouil-

lette CAN ja Kriszta Incze ROU. 

63 kg: 1) Lyubov Ovcharova RUS, 2) Ragneta Gurbanzade AZE, 3) Therese Persson SWE ja Braxton Stone-Papadopoulos CAN, 

5) Mallory Velte USA ja Eliana Szabo HUN. 

67 kg: 1) Masako Furuichi JPN, 2) Moa Nygren SWE, 3) Elis Manolova AZE ja Alla Belinska UKR, 5) Asli Tugcu TUR ja Signe Marie 

Store NOR. 

72 kg: 1) Rino Abe JPN, 2) Sabira Aliyeva AZE, 3) Gulmaral Yerkebayeva KAZ ja Iselin Moen NOR, 5) Anastasia Shustova UKR 

ja Rachel Watters USA. 

 

Vapaapaini 

50 kg: 1) Spencer Lee USA, 2) Alireza Godarzi IRI, 3) Arif Huseynov AZE ja Roman Gutsulyak UKR, 5) Razmik Misakyan ARM ja 

Baharat Patil IND. 

55 kg: 1) Makhir Amiraslanov AZE, 2) Ravi Kumar IND, 3) Khasan Badrudinov RUS ja Stevan Micic USA, 5) Zanabazar Zandan-

bud MGL ja Mohammad Namjoomotlagh IRI. 

60 kg: 1) Imam Sadeghikoukandeh IRI, 2) Ibrahim Abdelhamid EGY, 3) Dimitar Ivanov BUL ja Gadshimurad Rashidov RUS, 5) 

Jahid Hasanzade AZE ja Amit Amit IND. 

66 kg: 1) Teymur Mammadov AZE, 2) Yuhi Fujinami JPN, 3) Aaron Pico USA ja Zaurbek Sidakov RUS, 5) Enes Uslu TUR ja Avtan-

dil Kentchadze GEO. 

74 kg: 1) Gadzhi Nabiev RUS, 2) Reza Mozaffari Joubari IND, 3) Peter Nagy HUN ja Tarzan Maisuradze GEO, 5) Albert Yur-

chenko LAT ja Raman Chytadze GEO. 

84 kg: 1) Goleij Mojtaba IRI, 2) Dzianis Khramiankov BLR, 3) Iliskhan Chilaev KAZ ja Arsen Musalaliev RUS, 5) Krzysztof Sadowik 

POL ja Shota Shirai JPN. 

96 kg: 1) Nurmagomed Gadzhiev AZE, 2) Seyed Hosseini IRI, 3) Bakhdaulet Almentay KAZ ja Nishan Randhawa CAN, 5) Rou-

bal Singh IND ja Jere Heino FIN. 

120 kg: 1) Said Gamidov AZE, 2) Amin Taheri IRI, 3) Yunus Emre Dede TUR ja Nathan Butler USA, 5) Pavel Krivtsov RUS ja Kamil 

Kosciolek POL. 

 

Kadettien maailmanmestaruuskilpailut 25. – 30.8.2015 SARAJEVO (BIH) 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 

42 kg: 1) Marz Poya Dad IRI, 2) Abu-Muslim Amaev RUS, 3) Fail Isgandorov AZE ja Alpamys Dastanbek KAZ, 5) Nestor Delgado 

Ramirez MEX ja Kensuke Shimizu JPN. 

46 kg: 1) Turabek Tirkashev UZB, 2) Kerem Kamal TUR, 3) Atmir Kotchev RUS ja Sultan Olzhas KAZ, 5) Sergey Simonyan ARM ja 

Kaito Inaba JPN. 

50 kg: 1) Giovanni Freni ITA, 2) Emin Sefershaev RUS, 3) Abdulsamet Basar TUR ja Khanjavad Majidzada AZE, 5) Kaniet Ku-

banov KGZ ja Mehdi Nejad IRI. 

54 kg: 1) Aleksander Grushin UKR, 2) Joni Khetsuarini GEO, 3) Maksim Nehoda BLR ja Tigran Minasyan ARM, 5) Shamil Mualiev 

RUS ja Ayata Suzuki JPN. 

58 kg: 1) Amin Kaviyaninejad IRI, 2) Egor Vladyka BLR, 3) Edgar Tamazyan ARM ja Andrej Ginc GER, 5) Taylor Lamont USA ja 

Emin Can Meric TUR. 

63 kg: 1) Aivengo Rikadze GEO, 2) Mohamed El Sayed EGY, 3) Parviz Nasibov UKR ja Malkhas Amoyan ARM, 5) Merey Bake-

nov KAZ ja Abdullah Fatih Demir TUR. 

69 kg: 1) Aleksandr Komarov RUS, 2) Norbert Daszkiewicz POL, 3) Ulvi Ganizada AZE ja Nikoloz Tchikaidze GEO, 5) Kerim Yil-

maz TUR ja Abubakr Alimov UZB, 21) Elias Tyystälä FIN. 

76 kg: 1) Dmitri Kiashok UKR, 2) Vadim Hrachukhin BLR, 3) Astema Baragunov RUS ja Samuel Ojg Nicu ROU, 5) Temur Tchku-

aselidze GEO ja Samat Salpiev KGZ. 

85 kg: 1) Artur Sargsian RUS, 2) Markus Ragginger AUT, 3) Botond Kismoni HUN ja Arvi Savolainen FIN, 5) Roman Chalupa CZE 

ja Igor Yarashevich BLR. 

100 kg: 1) Amin Mirzadeh IRI, 2) Robert Ersek HUN, 3) Patryk Kaminski POL ja Anton Savenko KAZ, 5) Valeri Ivanov BUL ja Oleg 

Agakhanov RUS. 

 

Naispaini 

38 kg: 1) Miu Shimizu JPN, 2) Ankush Ankush IND, 3) Zelfira Alakbarli AZE ja Laura Almaganbetova KAZ, 5) Cansu Yilmaz TUR ja 

Petya Delcheva BUL. 

40 kg: 1) Ekaterina Mikhailova RUS, 2) Assyzat Sagymbay KAZ, 3) Nastassia Kuryshta BLR ja Lyubov Voloshina UKR, 5) Rumi Fu-

jusawa JPN ja Maria Ciocclea MDA. 

43 kg: 1) Yumeka Tanabe JPN, 2) Areli Perez Solis MEX, 3) Aleksandra Skirenko RUS ja Stefania Priceputu ROU, 5) Rahime Ari 

TUR ja Mckayla Campbell USA. 

46 kg: 1) Yui Susaki JPN, 2) Alleida Martinez USA, 3) Maria Tyumerekova RUS ja Lisa Ersel GER, 5) Aynur Ege TUR ja Divy Tomar 

IND. 

49 kg: 1) Ronna Heaton USA, 2) Saki Igarashi JPN, 3) Anastasica Sizenko RUS ja Marina Zakshevskaya KAZ, 5) Evgenia Pavlova 

UKR ja Ellen Riesterer GER. 

52 kg: 1) Leyla Gurbanova AZE, 2) Aleksandra Nitsenko RUS, 3) Shakhodat Djullibaeva UZB ja Sae Nanjo JPN, 5) Gabriela Ra-

mor PUR ja Reena Reena IND. 

56 kg: 1) Viktoria Vaulina RUS, 2) Kotone Narikuni JPN, 3) Tatyana Rizhko UKR ja Shabnam Ahmadova AZE, 5) Anastasiya 

Khorzh NZL ja Tamara Dollak HUN. 
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60 kg: 1) Anzhelina Lysak UKR, 2) Maria Matyushenko RUS, 3) Elena Esposito ITA ja Alexandra Sandahl SWE, 5) Anina Temirtas-

sova KAZ ja Nisha Nisha IND. 

65 kg: 1) Khoumba Larroque FRA, 2) Khanum Velieva RUS, 3) Kayla Marano USA ja Shiho Tanaka JPN, 5) Enrica Rinaldi ITA ja 

Bakhtigul Baltaniyazova UZB. 

70 kg: 1) Denise Ström SWE, 2) Mei Shindo JPN, 3) Alexis Bleau USA ja Boriana Borisova BUL, 5) Tsetsegbayar Byambadorj MGL 

ja Hui-tsu Chang TPE. 

 

Vapaapaini  

42 kg: 1) Ivan Okoneshnikov RUS, 2) Amir Mohammad Azdanicherati IRI, 3) Irlasbek Nurakhmet KGZ ja Shahin Mukhtarov AZE, 

5) Islom Ilkhomov UZB ja Tzvetan Mustafov BUL. 

46 kg: 1) Aleksei Kopylov RUS, 2) Georgios Pilidis GRE, 3) Monu Monu IND ja Amir Parasteh IRI, 5) Dzmitry Yarmolchyk BLR ja 

Dylan Demilio USA. 

50 kg: 1) Anil Anil IND, 2) Erfan Aeini IRI, 3) Ertugrul Kahveci TUR ja Petr Konstantinov RUS, 5) Tumentsogt Bold MGL ja Almaz 

Smanbekov KGZ. 

54 kg: 1) Takuto Otoguro JPN, 2) Abasgadzhi Magomedov RUS, 3) Gevorg Abramian UKR ja Daton Fix USA, 5) Hamed Siayh-

doolan IRI ja Abbas Rakhmonov UZB. 

58 kg: 1) Yianni Diakomihalis USA, 2) Jintaro Motoyama JPN, 3) Amirhossein Kavousi IRI ja Fazil Hasanov AZE, 5) Connor 

McNeice CAN ja Soslan Guchakov RUS. 

63 kg: 1) Jarod Verklereen USA, 2) Khayrulla Nuradinov RUS, 3) Ahmed Medhizadehmarzan IRI ja Orkhan Abbasov AZE, 5) 

Vasili Diaconu MDA ja Rui Sakasai JPN. 

69 kg: 1) Slavik Naniev RUS, 2) Ismail Abdullayev AZE, 3) Mojtaba Osmavandani IRI ja Taro Umebayashi JPN, 5) Iveriko Jula-

kidze GEO ja Samy Hamdy Amin EGY. 

76 kg: 1) Aslanbek Gvaramia RUS, 2) Ivan Stefanov BUL, 3) Arkadzi Pahasian BLR ja Ahliman Guliyev AZE, 5) Gabriele Doro ITA 

ja Hamed Manafian IRI. 

85 kg: 1) David-Soslan Lavoev RUS, 2) Khasanboy Rakhimov UZB, 3) Nail Seiyar TUR ja Owen Webster USA, 5) Sombir Sombir 

IND ja Rahid Hamidli AZE. 

100 kg: 1) Gable Steveson USA, 2) Khasanboy Rakhimov UZB, 3) Yakup Yerlikaya TUR ja Soslan Khinchagov RUS, 5) Hussain 

Nasir IND ja Zuriko Urtashvili GEO. 

 

23-vuotiaiden Euroopan mestaruuskilpailut 24. – 29.3.2015 WALBRZYCH (POL) 

 
Vapaapaini 

57 kg: 1) Ismail Muskaev RUS, 2) Georgi Vangelov BUL, 3) Nebi Uzun TUR ja Beka Budjiashvili GEO, 5) Juan Pablo Gonzalez ESP 

ja Mirjalal Hasanzade AZE. 

61 kg: 1) Valoyda Frangulyan ARM, 2) Andrii Svyryd UKR, 3) Recep Topal TUR ja Mihai Esanu MDA, 5) Akhmednabi Gvarzatilov 

AZE ja Giorgi Shamatava GEO, 11) Ronny Rännälä FIN. 

65 kg: 1) Marquez Frank Chamizo ITA, 2) Zarubi Iakobishvili GEO, 3) Magomed Muslimov AZE ja Evgenii Zhyerbaev RUS, 5) Ma-

xim Perpelita MDA ja Narek Sirunyan ARM, 10) Petteri Martikainen FIN. 

70 kg: 1) Rasul Arsanliev RUS, 2) Ivan Kusyak UKR, 3) Alexandru Codreanu MDA ja Andrei Karpach BLR, 5) Zsombor Gulyas 

HUN ja Ishan Porosyan ARM. 

74 kg: 1) Zurab Erbotsonashvili GEO, 2) Grigor Grigoryan ARM, 3) Murat Erturk TUR ja Mihaly Nagy HUN, 5) Kubilay Cakici GER 

ja Ismail Engin BUL, 19) Henri Selenius FIN. 

86 kg: 1) Aliksandr Hushtyn BLR, 2) Magomedgadzhi Khatiyev AZE, 3) Shamil Kudiamagomedov RUS ja Halil Zubairov MKD, 5) 

Fatih Erdin TUR ja Daniel Rama ESP. 

97 kg: 1) Omar Gusoshvili GEO, 2) Nurmagomed Gadzhiyev AZE, 3) Zaynulla Kurbanov RUS ja Yusuf Can Zeybek TUR, 5) Gen-

nadij Cudinovic GER ja Alxios Kaouslidis CYP. 

125 kg: 1) Muradin Kushkhov RUS, 2) Giorgi Meshvildishvili GEO, 3) Robert Baran POL ja Ali Magomedabirov AZE, 5) Egor Olar 

MDA ja Danylo Kartavyi UKR. 

 

Naispaini 

48 kg: 1) Nadezhda Fedorova RUS, 2) Alina Emilia Vuc ROU, 3) Vanesa Kaladzinskaya BLR ja Evin Demirhan TUR, 5) Olga 

Shnaider UKR ja Karalina Tjapko LAT. 

53 kg: 1) Lilya Horishna UKR, 2) Iryna Kurachkina BLR, 3) Olga Khoroshavtseva RUS ja Solmaz Hashimzade AZE, 5) Mercedesz 

Denes HUN ja Pepa Dimitrova BUL. 

55 kg: 1) Alena Kolesnik AZE, 2) Evelina Nikolova BUL, 3) Zalina Sidakova BLR Larysa Skoblyuk UKR, 5) Anastassia Krasnova EST 

ja Bediha GUN TUR. 

58 kg: 1) Valeriia Koblova RUS, 2) Mimi Hristova BUL, 3) Tetiana Omelchenko UKR ja Ramona Galambos HUN, 5) Kriszta Tunde 

Incze ROU ja Laura Mertens GER. 

60 kg: 1) Petra Olli FIN, 2) Svetlana Lipatova RUS, 3) Oksana Herhel UKR ja Hafize Sahin TUR, 5) Victoria Bobeva BUL ja Mad-

zina Sidakova BLR. 

63 kg: 1) Maryia Mamashuk BLR, 2) Adela Hanzlickova CZE, 3) Buse Tosun TUR ja Elmira Gambarova AZE, 5) Dalma Caneva 

ITA ja Agnieszka Krol POL. 

69 kg: 1) Fanny Grandin SWE, 2) Anna Schell GER, 3) Tatiana Morozova RUS ja Klaudia Sandor HUN, 5) Danute Domikaityte 

LTU ja Sinem Topcu TUR. 

75 kg: 1) Daria Osocka POL, 2) Epp Mäe EST, 3) Anzhela Kataeva RUS ja Zsanett Nemeth HUN, 5) Natalia Lanko BLR ja Sabira 

Aliyeva AZE. 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

59 kg: 1) Victor Ciobanu MDA, 2) Zaur Kabolev RUS, 3) Eldaniz Azizli AZE ja Khvicha Tchitava GEO, 5) Tamas Nadj SRB ja Murat 

Firat TUR, 14) Antti Lindgren FIN. 
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66 kg: 1) Artem Surkov RUS, 2) Dominik Etlinger CRO, 3) Enes Basar TUR ja Giorgi Davitaia GEO, 5) Otto Losonczi HUN ja Maxim 

Mamulat MDA. 

71 kg: 1) Daniel Cataraga MDA, 2) Daniel Soini SWE, 3) Aleksei Kiiankin RUS ja Zoltan Levai HUN, 5) Tsimur Berdyieu BLR ja Ni-

colas Christen SUI, 9) Lari Hirvi FIN. 

75 kg: 1) Viktor Nemes SRB, 2) Kazbek Kilou BLR, 3) Petru Sevciuc MDA ja Karapet Chalyan ARM, 5) Bogdan Kourrinnoi SWE ja 

Bislan Assakalov RUS. 

80 kg: 1) Lasha Gobadze GEO, 2) Sargis Kocharyan ARM, 3) Dogan Goktas TUR ja Radik Kuliev BLR, 5) Zoltan Keri HUN ja Jo-

nas Plato SWE. 

85 kg: 1) Denis Kudla GER, 2) Vladimir Stankic SRB, 3) Krystian Formela POL ja Islam Abbasov AZE, 5) Hoha Hahnidze BLR ja 

Nikolay Dobrev BUL. 

98 kg: 1) Fatih Baskoy TUR, 2) Tuomas Lahti FIN, 3) Evgeni Genchev BUL ja Kukuri Kirtskhalia GEO, 5) Martin Hamlet Nielsen 

NOR ja Peter Öhler GER. 

130 kg: 1) Sergey Semenov RUS, 2) Mykola Kuchmii UKR, 3) Felix Baldauf NOR ja Christian John GER, 5) Mantas Knystaustas 

LTU ja Alexandros Papadatos GRE. 

 

Junioreiden Euroopan mestaruuskilpailut 23. – 28.6.2015 ISTANBUL (TUR) 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 

50 kg: 1) Nofal Babaev AZE, 2) Aleksey Kinzhigaliev RUS, 3) Nugzari Tsurtsumia GEO ja Nedyalko Petrov BUL, 5) Dogus Ayaczi 

TUR ja Jozsef Andrasi HUN. 

55 kg: 1) Irakli Shavadze GEO, 2) Murad Mammadov AZE, 3) Yoto Hristov BUL ja Erik Torba HUN, 5) Slavik Galstyan ARM ja Arif 

Mirzaev RUS. 

60 kg: 1) Murat Firat TUR, 2) Parviz Nasibov UKR, 3) Aslan Visaitov RUS ja Levani Kavjaradze GEO, 5) Igor Beliak BLR ja Avgustin 

Spasov BUL, 21) Juuso Latvala FIN. 

66 kg: 1) Arslan Cengriz TUR, 2) Otto Losonczi HUN, 3) Artem Matiash UKR ja Ruhin Mikhailov AZE, 5) David Dimitrov BUL ja Yuri 

Kankov BLR, 16) Matias Lipasti FIN. 

74 kg: 1) Hannes Wagner GER, 2) Furkan Bayrak TUR, 3) Zoltan Levai HUN ja Gela Bolkvadze GEO, 5) Sidek Kurbanov RUS ja 

Denis Horvath SVK, 23) Tero Halmesmäki FIN. 

84 kg: 1) Islam Abbasov AZE, 2) Gadzhimurad Dzhalalov RUS, 3) Bertalan Papp HUN ja Ali Cengiz TUR, 5) Georgi Melia GEO ja 

Varuzhan Grigoryan ARM, 13) Toni Metsomäki FIN. 

96 kg: 1) Orkhan Nuriev AZE, 2) Evgeni Ganchev BUL, 3) Nikoloz Kakhelashvili GEO ja Zsolt Toeroek HUN, 5) Dmitri Kaminski BLR 

ja Harutyun Mikaelyan ARM. 

120 kg: 1) Zviadi Pataridze GEO, 2) Gadzhi Magomedov RUS, 3) Osman Yildirim TUR ja Pavel Rudakov BLR, 5) Radoslav 

Georgiev BUL ja Edgar Khachataryan ARM. 

 

Naispaini 

44 kg: 1) Miglena Selishka BUL, 2) Ksenia Stankevich BLR, 3) Turkan Nasirova AZE ja Oksana Livach UKR, 5) Morgane Gerard 

ITA ja Anzhelika Fedorova RUS. 

48 kg: 1) Milana Dadasheva RUS, 2) Doina Roscovanu MDA, 3) Dominika Szynkowska POL ja Evin Demirhan TUR, 5) Suzanna-

Georgiana Seicariu ROU ja Silje Kippernes NOR. 

51 kg: 1) Olena Kremzer UKR, 2) Leyla Gurbanova AZE, 3) Eva Sauer GER ja Ksenia Nezgovorova RUS, 5) Jenna Sihtola FIN ja 

Arianna Carieri ITA. 

55 kg: 1) Patricia Liuzzi ITA, 2) Alyona Kolesnik AZE, 3) Tatiana Doncila MDA ja Sonia Baudin FRA, 5) Anastassia Krasnova EST ja 

Ayse Vatansever TUR, 7) Janika Vakkila FIN. 

59 kg: 1) Grace Bullen NOR, 2) Ramona Galambos HUN, 3) Kriszta Incze ROU ja Elin Nilsson SWE, 5) Derya Bayhan TUR ja Vero-

nika Ivanova BLR. 

63 kg: 1) Lyubov Ovcharova RUS, 2) Buse Tosun TUR, 3) Ragneta Gurbanzade AZE ja Viktoria Bobeva BUL, 5) Koumba Larro-

que FRA ja Signe Marie Store NOR. 

67 kg: 1) Nicole Amann GER, 2) Elis Manolova AZE, 3) Alla Belinska UKR ja Moa Nygren SWE, 5) Evgenia Andreichenko BLR ja 

Sofia Georgieva BUL. 

72 kg: 1) Sabira Alieva AZE, 2) Anastasia Shustova UKR, 3) Francy Raedelt GER ja Daria Shisterova RUS, 5) Vivien Szaraz HUN ja 

Catalina Axente ROU. 

 

Vapaapaini 

50 kg: 1) Ismail Gadzhiev RUS, 2) Razmik Misakyan ARM, 3) Viktor Lyzen GER ja Robert Dingashvili GEO, 5) Dmitri Nesvyat-

sypaska UKR ja Bekir Sahin TUR. 

55 kg: 1) Ibragim Ilyasov RUS, 2) Naim Mikyay BUL, 3) Sezgin Pismisoglu TUR ja Igor Chichioi MDA, 5) Andrey Yatsenko UKR ja 

Grand Karapetjan ESP. 

60 kg: 1) Nachyin Kuular RUS, 2) Selim Kozan TUR, 3) Vurgun Aliev AZE ja Dimitar Ivanov BUL, 5) Dzianis Maksimov BLR ja Tomas 

Barasiavicius LTU. 

66 kg: 1) Enes Uslu TUR, 2) Surkho Rashitkhanov BLR, 3) Vasil Mikhailov UKR ja Avtandil Kentchadze GEO, 5) Teymur Mamma-

dov AZE ja Valentin Sanfrantello FRA. 

74 kg: 1) Artem Umarov RUS, 2) Ahmed Ertuerk TUR, 3) Tarzan Maisuradze GEO ja Murad Suleymanov AZE, 5) Aron Caneva 

ITA ja Suren Khachataryan ARM. 

84 kg: 1) Gadzhi Radzhabov RUS, 2) Mustafa Sessiz TUR, 3) Gadzhimurad Magomedsaidov AZE ja Giorgi Chkhartishvili GEO, 5) 

Krzysztof Sadowik POL ja Benjamin Opitz GER. 

96 kg: 1) Yuri Vlasko RUS, 2) Erik Thiele GER, 3) Jere Heino FIN ja Dzianis Khramiankov BLR, 5) Dmitri Cecusta MDA ja Turkhan 

Gurbanov AZE. 

120 kg: 1) Said Gamidov AZE, 2) Yunus Emre Dede TUR, 3) Vitali Pesniak BLR ja Zelimkhan Khirziev RUS, 5) Aslan Mahmudov 

GER ja Yaroslav Ponomarenko UKR. 
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Kadettien Euroopan mestaruuskilpailut 4. – 9.8.2015 SUBOTICA (SRB) 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 

42 kg: 1) Vladimir Zabeyvorota RUS, 2) Davit Phutkaradze GEO, 3) Nicola Menghetti ITA ja Vladyslav Kuzko UKR, 5) Mustafa 

Yildirim TUR ja Ashot Mkhitaryan ARM. 

46 kg: 1) Kerem Kamal TUR, 2) Giorgi Shotadze GEO, 3) Anzor Karagulov RUS ja Zaur Nuriyev AZE, 5) Istvan Vancza HUN ja 

Jevgenijs Zalivskis LAT, 11) Elias Salmela FIN. 

50 kg: 1) Emin Sefershaev RUS, 2) Dimitar Sandov BUL, 3) Abdulsamet Basar TUR ja Giovanni Freni ITA, 5) Tamas Torok HUN ja 

Sebastian Kolompar SRB. 

54 kg: 1) Leri Abuladze GEO, 2) Dmitry Chigirev RUS, 3) Ahmet Uyar TUR ja Tigran Minasyan ARM, 5) Jacopo Sandron ITA ja 

Alexander Ginc GER. 

58 kg: 1) Miakhdi Iakhiaev RUS, 2) Andrej Ginc GER, 3) Joni Khetsuriani GEO ja Yahor Vladyka BLR, 5) Jegor Jakovlev EST ja 

Edgar Tamazyan ARM. 

63 kg: 1) Aivengo Rikadze GEO, 2) Parviz Nasibov UKR, 3) Fatih Demir TUR ja Aslan Tolov RUS, 5) Carl Agren SWE ja Alexandru 

Dosoftei ROU. 

69 kg: 1) Aleksandr Komarov RUS, 2) Kerim Yilmaz TUR, 3) Ulvi Ganizade AZE ja Samuel Ojog ROU, 5) Nikoloz Tchikaidze GEO ja 

Voskan Hakhoyan ARM, 11) Elias Tyystälä FIN. 

76 kg: 1) Islam Opiev RUS, 2) Dmytro Kiiashok UKR, 3) Temur Tchkuaselidze GEO ja Stasimir Doychinov BUL, 5) Sergiu Delinschi 

ROU ja Damian von Euw SUI, 18) Markus Sihtola FIN. 

85 kg: 1) Gerard Kurniczak POL, 2) Arvi Savolainen FIN, 3) Ihar Yarashevich BLR ja Markus Ragginger AUT, 5) Bedirhan Tan TUR 

ja Giorgi Shavadze GEO. 

100 kg: 1) Jamal Feyziyev AZE, 2) Sharap Alikhanov RUS, 3) Istvan Berei ROU ja Robert Ersek HUN, 5) Dominik Sabady CRO ja 

Franz Richter GER. 

 

Naispaini 

38 kg: 1) Ekaterina Jermolonoka LAT, 2) Zelfira Alakbarli AZE, 3) Celine Mehner GER ja Ksenia Batanova RUS, 5) Anastasia Log-

vinenko UKR ja Martyna Cieslak POL. 

40 kg: 1) Teresa Lumia ITA, 2) Maria-Alexandra Cioclea ROU, 3) Funda Tukenmez TUR ja Nikoletta Molnar HUN, 5) Olga Zdoro-

venko RUS ja Natalia Stanek POL, 7) Taru Vainionpää FIN. 

43 kg: 1) Stefania Priceputu ROU, 2) Veronika Ryabovolova UKR, 3) Mariana Dragutan MDA ja Aynur Jamalova AZE, 5) Guliko 

Arutianiani GEO ja Kinga Kapica POL. 

46 kg: 1) Lisa Ersel GER, 2) Emanuela Liuzzi ITA, 3) Raymial Ziberova BUL ja Olga Zahayska UKR, 5) Magdalena Majos POL ja 

Ameline Douarre FRA. 

49 kg: 1) Ellen Riesterer GER, 2) Szimonetta Szeker HUN, 3) Ida Joensson SWE ja Leila Karimova RUS, 5) Kremana Petrova BUL ja 

Renata Niesciur POL. 

52 kg: 1) Alina Kazymova RUS, 2) Alicja Czyzowicz POL, 3) Alina Akobiya UKR ja Rut Ganberg SWE, 5) Maylisse Hachemi FRA 

ja Serena Boelke GER. 

56 kg: 1) Anastasia Nichita MDA, 2) Irina Afanaseva RUS, 3) Elizaveta Lehusha UKR ja Dominika Kulwicka POL, 5) Hatice Tekin 

TUR ja Shabnam Amadova AZE, 17) Jaana Väli-Torala FIN. 

60 kg: 1) Anzhelina Lysak UKR, 2) Maria Lachugina RUS, 3) Alexandra Sandahl SWE ja Ioana Marinkova BUL, 5) Wiktoria Choluj 

POL ja Hanna Sadchanka BLR. 

65 kg: 1) Koumba Larroque FRA, 2) Ewelina Ciunek POL, 3) Ekaterina Chernushkina RUS ja Evgenia Andreichenko BLR, 5) 

Ivana Lazic SRB ja Katerina Kamenieva UKR. 

70 kg: 1) Denise Ström SWE, 2) Raquel Rama ESP, 3) Bernadett Nagy HUN ja Ayseguel Oezbege TUR, 5) Anastasia Zimiankova 

BLR ja Kendra Dacher FRA. 

 

Vapaapaini  

42 kg: 1) Tornike Katmadze GEO, 2) Kara Dogan TUR, 3) Asgar Mammadaliev AZE ja Mukhamed Aliev UKR, 5) Krystian Brze-

zinski POL ja Panayot Dimitrov BUL. 

46 kg: 1) Arsen Harutunyan ARM, 2) Giorgi Khachidze GEO, 3) Georgios Pilidis GRE ja Engin Cetin TUR, 5) Kordian Skrznski POL 

ja Nicolai Melestean MDA. 

50 kg: 1) Islam Bazarganov AZE, 2) Petru Craciun MDA, 3) Teimuraz Vanishvili GEO ja Ertugrul Kahveci TUR, 5) Narek Grigorian 

GRE ja Yuri Postol UKR. 

54 kg: 1) Vazgen Tevanyan ARM, 2) Cabbar Duyum TUR, 3) Egor Sleptsov RUS ja Ion Soilita MDA, 5) Elmedin Sejfulau MKD ja 

Vasili Stanchev UKR. 

58 kg: 1) Aleko Lomidze GEO, 2) Muammer Kilic TUR, 3) Nicolae Lesnicov MDA ja Geriya Gadisa AZE, 5) Krystian Piskorz POL ja 

Ivrii Arakelyan RUS. 

63 kg: 1) Magomed Surkhoev RUS, 2) Dzhemal Ali BUL, 3) Tornike Kvinikadze GEO ja Stefan Tonu MDA, 5) Wiktor Lejczak POL 

ja Grigori Terzi UKR. 

69 kg: 1) Iveriko Julakidze GEO, 2) Adam Mallaev RUS, 3) Ismail Abdullaev AZE ja Stepan Lylyk UKR, 5) Dzhan Bekir BUL ja Ioan 

Darii MDA. 

76 kg: 1) Marik Shebzukhov RUS, 2) Demur Megeneishvili GEO, 3) Botond Lukacs HUN ja Ivan Stefanov BUL, 5) Uri Kalashnikov 

ISR ja Muhammed Guengoer TUR. 

85 kg: 1) Khokh Khugaev RUS, 2) Seiyar Nail TUR, 3) Mantas Adomaitis LTU ja Beka Tchelidze GEO, 5) Rahid Hamidli AZE ja 

Mher Markosyan ARM. 

100 kg: 1) Alimagomed Alikhmaev AZE, 2) Hovhannes Maghakyan ARM, 3) Yuri Idzinski UKR ja Zuriko Urtashvili GEO, 5) Sebas-

tian Raicea ROU ja Mehmet Karabulut TUR. 
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CISM World Games 2. – 10.10.2015 MUNGYEONG (KOR) 

 
Vapaapaini 

57 kg: 1) Kim Jin Cheol KOR, 2) Vladimir Kudrin KAZ, 3) Mangal Kadyan IND ja Reza Atranagharchi IRI, 5) Ruslan Gasimov AZE 

ja Gor Grigoryan ARM. 

61 kg: 1) Dzhamal Otarsultanov RUS, 2) Mehran Nasiriafrachali IRI, 3) Zhanguang Tian CHN ja Yeldos Abikenov KAZ, 5) Mykola 

Aivazian UKR ja Abdi Zurnaci TUR. 

65 kg: 1) Magomed Kurbanaliev RUS, 2) Meisam Heydari IRI, 3) Aghahuseyn Mustafayev AZE ja Azamat Shagapuly KAZ, 5) 

Vasyl Shuptar UKR ja Batmagnai Batchuluun MGL. 

70 kg: 1) Soslan Ramonov RUS, 2) Joshgun Azimov AZE, 3) Mohammad Naderi IRI ja Mandakhnaran Ganzorig MGL, 5) Andrei 

Karpach BLR ja Yevhenii Khavilov UKR . 

74 kg: 1) Khetik Tsabalov RUS, 2) Georg Harth GER, 3) Galymzhan Usserbayev KAZ ja Ezzatollah Akbarizarinkolaei IRI, 5) Lee 

Yun Seok KOR ja Krystian Brzozowski POL. 

86 kg: 1) Shamil Kudiyamagomedov RUS, 2) Mohammadjavad Ebrahimizivlaei IRI, 3) Uitumen Orgodol MGL ja Adilet 

Davlumbayev KAZ, 5) William Harth GER ja Aliaksandr Hushtyn BLR. 

97 kg: 1) Khadzhimurad Gatzalov RUS, 2) Khuderbulga Dorjkhand MGL, 3) Ivan Yankouski BLR ja Pavlo Oliinyk UKR, 5) Gabriel 

Seregelyi GER ja Seo Min Won KOR. 

125 kg: 1) Vladislav Baitzaev RUS, 2) Zhiwei Deng CHN, 3) Johannes Kessel GER ja Jafar Shamsnateri IRI, 5) Satender Malik IND 

ja Nam Kyung Jin KOR. 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

59 kg: 1) Mirambek Ainagulov KAZ, 2) Haitham Mahmoud EGY, 3) Choi Hyeong Muk KOR ja Mohsen Hajipour IRI, 5) Kursat 

Kiraz TUR ja Ivan Kuylakov RUS. 

66 kg: 1) Kim Ji Hun KOR, 2) Karen Aslanyan ARM, 3) Omid Noroozi IRI ja Denys Demyankov UKR, 5) Kristupas Sleiva LTU ja Hus-

sein Mohamed EGY. 

71 kg: 1) Mohammadali Gerayee IRI, 2) Lee Jeong Geun KOR, 3) Mykola Savchenko UKR ja Ibrahim Eldsouky EGY, 5) Tero 

Halmesmäki FIN ja Rafayel Aleksanyan ARM. 

75 kg: 1) Kim Jin Hyeok KOR, 2) Justin Lester USA, 3) Dmytro Pyshkov UKR ja Ibrahim Ghanem EGY, 5) Behrooz Hedayat IRI ja 

Dawid Klimek POL. 

80 kg: 1) Rafig Huseynov AZE, 2) Evgeny Saleev RUS, 3) Oleksandr Shyshman UKR ja Sargis Kocharyan ARM, 5) Askhat Dilmu-

khamedov KAZ ja Julius Matuzevicius LTU. 

85 kg: 1) Zhan Belenyuk UKR, 2) Damian Janikowski POL, 3) Laimutis Adomaitis LTU ja Aleksei Mishin RUS, 5) Mendbayar 

Ganbaatar MGL ja Sultan Ismayilov AZE. 

98 kg: 1) Nikita Melnikov RUS, 2) Vilius Laurinaitis LTU, 3) Siarhei Staradub BLR ja Seyedmostafa Salehizadeh IRI, 5) Davi Albino 

BRA ja Zikela Dawuerjiang CHN. 

130 kg: 1) Heiki Nabi EST, 2) Oleksandr Chernetskyy UKR, 3) Lukasz Banak POL ja Bashir Babajanzadehdarzi IRI, 5) Matthew 

Lamb USA ja Vitalii Ilnitskii RUS. 

 

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 23. – 24.5.2015 BODØ (NOR) 

 
Miehet 

59 kg: 1) Sebastian Aak NOR, 2) Mazyar Shirmohammadi FIN, 3) Mikkel Lassen DEN, 4) Isak Selder SWE, 5) Helary Mägisalu EST. 

66 kg: 1) Stig Andre Berge NOR, 2) Mikko Peltokangas FIN, 3) Mikkel Wind DEN, 4) Denis Bolunov EST, 5) Frunze Harutyunyan 

SWE. 

71 kg: 1) Zakarias Tallroth SWE, 2) Fredrik Bjerrehuus DEN, 3) Niko Erkkola FIN, 4) Rauno Pajuviidik EST, 5) Petter Karlsen NOR. 

75 kg: 1) Christoffer Nilsson SWE, 2) Rajbek Bisultanov DEN, 3) Lari Hirvi FIN, 4) Tobias Bekk Johansen NOR, 5) Silver Tögen EST. 

80 kg: 1) Mark Madsen DEN, 2) Alexander Jersgren SWE, 3) Hardo Toots EST, 4) Olli Uotila FIN. 

85 kg: 1) Kristofer Johansson SWE, 2) Eerik Aps EST, 3) Anders Malmström NOR, 4) Toni Metsomäki FIN. 

98 kg: 1) Marthin Hamlet Nielsen NOR, 2) Alo Toom EST, 3) Theodoros Tounousidis SWE, 4) Elias Kuosmanen FIN, 5) Mathias Bak 

DEN. 

130 kg: 1) Johan Euren SWE, 2) Heiki Nabi EST, 3) Oskar Marvik NOR, 4) Ronni Volthers DEN. 

 

Naiset 

48 kg: 1) Silje Kippernes NOR, 2) Amanda Wikman SWE, 3) Ramona Eriksen NOR, 4) Erica Sjödin SWE. 

53 kg: 1) Ronja Burö NOR, 2) Maria Tansbo SWE. 

58 kg: 1) Grace Jacob Bullen NOR, 2) Liis Järvamägi EST. 

63 kg: 1) Signe Fidje Store NOR, 2) Tilda Tärnklev SWE, 3) Anetter Traks EST. 

69 kg: 1) Iselin Moen Solheim NOR. 

 

Juniorit 

50 kg: 1) Helary Mägisalu EST. 

55 kg: 1) Mattias Poutanen FIN, 2) Domas Kriksciunas LTU, 3) Kasper Ravn DEN. 

60 kg: 1) Ardit Fazljija SWE, 2) Ott Saar EST, 3) Morten Thoresen NOR, 4) Sebastian Aak NOR, 5) Mikkel Lassen DEN, 6) Juuso 

Latvala FIN. 

66 kg: 1) Justas Galkinas LTU, 2) Mikko Peltokangas FIN, 3) Andre Isberg SWE, 4) Lauri Leier EST, 5) Asbjörn Utne NOR, 6) Leevi 

Ukkola FIN, 7) Vegard Jörgensen NOR, 8) Mikkel Wind DEN. 

74 kg: 1) Rajbek Bisultanov DEN, 2) Alex Kessidis SWE, 3) Roni Purolainen FIN, 4) Brage Ringheim NOR, 5) Tobias Bekk Johansen 

NOR, 6) Sakke Purolainen FIN, 7) Niko Erkkola FIN. 

84 kg: 1) Zakarias Berg SWE, 2) Toni Metsomäki FIN, 3) Truls Thue NOR, 4) Konsta Mäenpää FIN, 5) Peter Ekroll NOR, 6) Reimo 

Milva EST. 
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96 kg: 1) Mathias Bak DEN, 2) Elias Kuosmanen FIN, 3) Kevin Baumann EST, 4) Hans M. Male NOR, 5) Jakob Brandt SWE, 6) 

Gerrith Pungas EST. 

120 kg: 1) Oskar Marvik NOR, 2) Artur Vititin EST, 3) Mattias Viitanen SWE, 4) Mark Svetlanov EST. 

 

Pojat 

42 kg: 1) Sondre Svarstad NOR, 2) Oleg Tsaban EST. 

46 kg: 1) Edvin Kin EST, 2) Elias Salmela FIN, 3) Nikolai Mahammadi DEN, 4) Jacob Tangen NOR. 

50 kg: 1) Lucas Höier Jensen DEN, 2) Aleksi Seppälä FIN, 3) Jussi Autio FIN, 4) Roope Miettunen FIN, 5) Alexander Norström 

SWE, 6) Roland Berget EST, 7) Edgaras Gentvilis LTU, 8) Magnus Grönvik NOR, 9) Kristo Vidas EST, 10) Matias Björnå NOR. 

54 kg: 1) Vusal Karimov SWE, 2) Santeri Korpela FIN, 3) Elmer Mattila FIN, 4) Ranet Kaljola EST, 5) Tobias Arnesen NOR, 6) 

Waltteri Latvala FIN, 7) Tobias Kraa Simonsen NOR. 

58 kg: 1) Håvard Jörgensen NOR, 2) Jegor Jakolev EST, 3) Daniel Fischer NOR, 4) Eemeli Kunttu FIN, 5) Erik Soini SWE, 6) Marcus 

Yderholm DEN, 7) Joni Komppa FIN. 

63 kg: 1) Carl Ågren SWE, 2) Samet Cetin NOR, 3) Hans Uku Leitham EST, 4) Denis Bolunov EST, 5) Otto Ketonen FIN, 6) Mantas 

Traupys LTU, 7) Niko Lamberg FIN. 

69 kg: 1) Daniel Mårtensson SWE, 2) Per Anders Kure NOR, 3) Randel Uibo EST, 4) Elias Tyystälä FIN. 

76 kg: 1) William Svalestad NOR, 2) Markus Sihtola FIN, 3) Anton Olsson SWE, 4) Eemeli Nisula FIN, 5) Andreas Välis EST. 

85 kg: 1) Arvi Savolainen FIN, 2) Juho Pahikainen FIN, 3) Ville Salo FIN, 4) Mihailo Andric SWE, 5) Ardo Pajur EST, 6) Karolis Vali-

unas LTU, 7) Nikola Milatovich NOR. 

100 kg: 1) Redas Milasauskas LTU, 2) Linus Persson SWE, 3) Joan-Taaniel Sevtsov EST, 4) Hendrik Kalme EST, 5) Arttu Mutanen 

FIN. 

 

Tytöt 

38 kg: 1) Ada Holm FIN. 

40 kg: 1) Mira Rasinkangas FIN. 

43 kg: 1) Evelina Kyrö SWE, 2) Amalia Pere FIN. 

46 kg: 1) Nova Bergman SWE, 2) Triinuly Veinmann EST. 

49 kg: 1) Ellen Nilsson SWE. 

52 kg: 1) Tilda Näslund SWE, 2) Tora Aasli NOR, 3) Kaja Bergersen NOR, 4) Alva Köhler SWE, 5) Jenna Mustonen FIN, 6) Hele 

Tamm EST. 

56 kg: 1) Sofia Eriksen-Lif SWE, 2) Jaana Väli-Torala FIN, 3) Josefin Svensson SWE, 4) Synne Haagensen NOR, 5) Wilma Persson 

SWE, 6) Sofie Hammer NOR. 

60 kg: 1) Cesilie Magnussen NOR, 2) Liv Martinsson SWE, 3) Salla Keskinen FIN, 4) Miciel Wennström SWE, 5) Lina Suup SWE 

65 kg: 1) Anna Pedersen NOR, 2) Cecilie-Emilie Pettersen NOR. 

70 kg: 1) Hedda Strand NOR, 2) Emma Möller SWE, 3) Greeta Staal EST. 

 

Veteraanien MM-kilpailut 6. – 11.10.2015 ATEENA (GRE) 

 
Vapaapaini 

A-97 kg: 1) Grant Johnson USA, 2) Pawel Wolonski POL, 3) Jafar Karbalaezadeh IRI ja Alireza Amanollahi IRI, 5) Hamza Ergut 

TUR ja Igor Nencioni ITA, 11) Ali Darakhshanifara FIN. 

D-85 kg: 1) Asadallah Sheikhreihani IRI, 2) Jose Betancourt PUR, 3) Holmoz Almasi IRI ja Petros Petrosyan USA, 5) Gyozo La-

katos HUN ja Russell Schenk USA, 13) Jarmo Söderholm FIN. 

G-69 kg: 1) Ismail Kosukoglu TUR, 2) Victor Tonkikh RUS, 3) Veikko Timo FIN, 4) Zadeli Karimaghaverdi, 5) Peter Szalay HUN. 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

A-76 kg: 1) Jimmy Samuelsson SWE, 2) Tommy Lundell SWE, 3) Kirk Valentini ITA ja Giorgios Boukis GRE, 5) Gela Geladze GEO 

ja Siarhet Dudko BLR, 12) Mika Vilppunen FIN. 

A-130 kg: 1) Eddy Bengtsson SWE, 2) Sami Ilvesoksa FIN, 3) Brett Clark USA ja Tamaz Gogelia GEO, 5) Manuel Senn GER ja 

Rasul Baltabaev UZB. 

B-58 kg: 1) Tero Katajisto FIN, 2) Said Colbakhi CAN, 3) Omran Sadeghnia IRI ja Ersin Basar TUR, 5) Mika Tegelberg SWE, 6) Ar-

sen Simonian RUS. 

C-69 kg: 1) Erguder Bekisdamat TUR, 2) Mikael Dahl SWE, 3) Aliaksei Paharelki BLR ja Frederic Paul FRA, 5) Carlos Fernadez ESP 

ja Abdelhafid Benomari FRA, 9) Kimmo Tolsa FIN. 

C-76 kg: 1) Jonathan Molfino ITA, 2) Aleksandr Moskovskii RUS, 3) Jukka Saari FIN ja Roger Sjöqvist SWE, 5) Nicklas Olsson SWE 

ja Yuri Antipkin RUS 

C-97 kg: 1) Bori Medvedev RUS, 2) App Uspenski EST, 3) Zeljko Jovisic SRB ja Mohamad El Hadad FRA, 5) Vincenzo Alliegro ITA 

ja Dmitri Safronov RUS, 9) Jussi Ketonen FIN. 

D-97 kg: 1) Toni Hannula FIN, 2) Ari Markkola SWE, 3) Yury Dyukov RUS ja Halil Yagci TUR, 5) Uppin Endel EST ja Igor 

Zadnepryanny KAZ 

E-58 kg: 1) Yevgeniy Lim KAZ, 2) Mark Levasseu USA, 3) Hannu Kumpulainen FIN ja Muhlis Kazimoglu TUR, 5) Massimo Tocci 

ITA, 6) Tulegen Bertayev KAZ. 

E-69 kg: 1) Georgi Hristov FRA, 2) Nikolajus Ilkevicius LTU, 3) Hedj Nelson USA ja Mukhtar Ussin KAZ, 5) Muhittin Yilmaz TUR ja 

Arto Haukijärvi FIN. 

G-69 kg: 1) Elk Seyed IRI, 2) Veikko Timo FIN, 3) Konstantin Buzulin RUS, 4) Tarhan Galip TUR. 

G-76 kg: 1) Kiirend Olev EST, 2) Fazlollah Dehnavi IRI, 3) Henrihs Tautkus LAT ja Diego Rossi ITA, 5) Leonid Humen UKR ja Bernard 

van Deventer RSA, 8) Jorma Pasanen FIN. 
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Kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 9.5.2015 SEINÄJOKI (YKV) 

 
59 kg: 1) Jani Haapamäki KaKa, 2) Ville Pasanen KuKu, 3) Lauri Mähönen LapinV, 4) Juho Huttunen HaHe, 5) Lauri Karjalainen 

PeKi ja Toufan Ahmadi VaaTo. 

66 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Toni Ojala JäVo, 3) Mikko Peltokangas Virkiä, 4) Rami Syrjä SPM, 5) Jarmo Hyytiäinen ViVo ja Niko 

Tervonen OP. 

71 kg: 1) Tero Välimäki IK, 2) Niko Erkkola IK, 3) Lari Hirvi Haka, 4) Mikko Lyttinen KuKu, 5) Riku Tolkkinen LaLu ja Vladimir Plemja-

nov HeTa. 

75 kg: 1) Vili Ropponen IK, 2) Roni Purolainen Koovee, 3) Henri Palomäki AU, 4) Juha Erving LaihLu, 5) Tero Halmesmäki HyPK 

ja Iiro Piippo VaaKu. 

80 kg: 1) Henri Välimäki TeRi, 2) Henri Selenius JäVo, 3) Åke Lindgren OP, 4) Einari Ukkola HaHe, 5) Shamal Amiri ja Janne Kar-

jalainen OP. 

85 kg: 1) Marko Kivimäki IK, 2) Riku Liikkanen Haka, 3) Konsta Mäenpää IK, 4) Hannu Kulmala PeTo, 5) Markus Koivisto NJ ja 

Toni Metsomäki IK. 

98 kg: 1) Rami Hietaniemi NJ, 2) Elias Kuosmanen JäVo, 3) Anssi Kuivamäki NJ, 4) Lauri Lehtinen KankU, 5) Arttu-Petteri Klami 

KPM ja Mark Svetlanov JäVo. 

130 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Oskari Riihioja PeTo, 3) Jonne Jokela OP, 4) Sami Ilvesoksa NJ, 5) Matti Pahikainen HaHe. 

 

Vapaapainin SM-kilpailut 7.2.2015 JÄRVENPÄÄ (JäVo) 

 
Miehet  

57 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) Samu Rajakangas VVV, 3) Mike Mesiäinen JäVo, 4) Egbal Rezakli HPM. 

61 kg: 1) Anvar Suviniitty HPM, 2) Juho Huttunen HaHe, 3) Jami Torjama JäVo, 4) Kasperi Lehtonen JäVo, 5) Atte Siltala Pilke, 

6) Pavel Dovlatjan HPM. 

65 kg: 1) Petteri Martikainen HeTa, 2) Ronny Rännälä EsU, 3) Vili Manninen JäVo, 4) Jesse Nieminen RV, 5) Jami Järvinen 

Haka. 

70 kg: 1) Jouni Rosenlöf HPM, 2) Toni Ojala JäVo, 3) Jerry Pitkänen HeTa, 4) Eero Sillanpää KoPa, 5) Sami Salminen HPM ja 

Miska Suhonen VaaKu. 

74 kg: 1) Jere Kunnas HPM, 2) Vili Sillanpää KoPa, 3) Pekka Kuismin HeTa, 4) Jone Nieminen RV, 5) Timo Rantamäki KoPa. 

86 kg: 1) Henri Selenius JäVo, 2) Riku Liikkanen Haka, 3) Santeri Varteva EsU, 4) Arvi Savolainen LA, 5) Mikko Vainio KoPa ja 

Ville Pukkinen SimVe. 

97 kg: 1) Jere Heino PPM, 2) Mika Kuronen TuTo, 3) Ilkka Outa HPM, 4) Lauri Lehtinen KankU, 5) Markus Koivisto NJ. 

125 kg: 1) Osdel Hernandez HPM, 2) Jonne Jokela OP, 3) Sami Ilvesoksa NJ. 

 

Naiset 

53 kg: 1) Annimaria Aho AU, 2) Jenna Mustonen VaSa. 

58 kg: 1) Tiina Ylinen KuKu, 2) Maiju Siltala Pilke, 3) Jenna Sihtola HPM, 4) Hanna Mykkänen HPM, 5) Salla Keskinen JPI, 6) Ja-

nika Vakkila IK. 

63 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Karita Kohtala VUV, 3) Jade Lindfors HPM. 

75 kg: 1) Henna Tarkkanen IK, 2) Noora Partanen KaJu, 3) Johanna Sariola HPM, 4) Katariina Suviniitty HPM. 

 

Junioreiden kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 28.3.2015 ILMAJOKI (IK)  

 
50 kg: 1) Jussi Autio SPM, 2) Joona Mustonen VaSa, 3) Jimi Ahola VaaTo, 4) Tomi Loukola YKV, 5) Erik Leikkari SPM. 

55 kg: 1) Kasperi Lehtonen JäVo, 2) Mattias Poutanen AuPS, 3) Lauri Karjalainen PeKi, 4) Joni Komppa SPM, 5) Elmer Mattila 

Koovee. 

60 kg: 1) Juuso Latvala IK, 2) Jami Torjama JäVo, 3) Eemeli Kunttu TWM, 4) Ilmari Putula AU, 5) Mika Tarkkanen IK, 6) Aleksi 

Moskuvaara LapinV. 

66 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Leevi Ukkola HaHe, 3) Toni Ojala JäVo, 4) Markus Ahtiainen PeTo, 5) Akseli Yli-Hannuksela IK ja 

Tomi Eronen PopI. 

74 kg: 1) Tero Halmesmäki HyPk, 2) Vili Ropponen IK, 3) Roni Purolainen Koovee, 4) Niko Erkkola IK, 5) Sakke Purolainen Koo-

vee ja Eemeli Nisula HaHe. 

84 kg: 1) Toni Metsomäki IK, 2) Arvi Savolainen LA, 3) Olli Uotila YTK, 4) Ville Salo TaVo, 5) Juho Pahikainen HaHe ja Juho Mäki-

Kuusela Virkiä. 

96 kg: 1) Mark Svetlanov JäVo, 2) Nestor Helander RV, 3) Ville Saastamoinen HyPk. 

120 kg: 1) Elias Kuosmanen JäVo. 

 

Junioreiden vapaapainin SM-kilpailut 14.3.2015 SEINÄJOKI (SPM) 

 
Miehet: 

50 kg: 1) Teemu Laurila VUV, 2) Jussi Autio SPM, 3) Ville Jaskari HPM, 4) Riku Suhonen VaaKu, 5) Imran Amagov HPM ja Arttu 

Lähde VVV. 

55 kg: 1) Joni Komppa SPM, 2) Waltteri Latvala VVV, 3) Jonathan Helander VVV, 4) Elmer Mattila Koovee. 

60 kg: 1) Joni Toppinen JäVo, 2) Samu Rajakangas VVV, 3) Jimi Haapaniemi VaaTo, 4) Mike Mesiäinen JäVo, 5) Markus Nuo-

rala JPI. 

66 kg: 1) Mikko Lahtinen KoPa, 2) Casper Väliahdet YTK, 3) Rami Syrjä SPM, 4) Riku Sten VVV, 5) Jesse Nieminen RV, 6) Pavel 

Dovlatjan HPM. 

74 kg: 1) Tero Halmesmäki HyPk, 2) Markus Kallio TWM, 3) Markus Sihtola YTK, 4) Elias Tyystälä KI, 5) Miska Suhonen VaaKu. 
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84 kg: 1) Jone Nieminen RV, 2) Ville Pukkinen SimVe, 3) Riku-Petteri Viitanen KoPa, 4) Arvi Savolainen LA. 

96 kg: 1) Toni Metsomäki IK, 2) Ismo Saastamoinen SimVe, 3) Artturi Linna HPM, 4) Otto Ojala PPM, 5) Nestor Helander RV. 

 

Naiset: 

46 kg: 1) Saga Yli-Hannuksela IK, 2) Anu Tolvanen KoskRi, 3) Iini Enlund HPM, 4) Charlotta Lindholm TeRi. 

51 kg: 1) Annimaria Aho AU, 2) Heta Viemerö JäVo, 3) Jenna Mustonen VaSa, 4) Susanna Ala-Ranta IK . 

59 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Jenna Sihtola HPM, 3) Maiju Siltala Pilke, 4) Jaana Väli-Torala IK, 5) Emma Kujala YKV. 

67 kg: 1) Henna Tarkkanen IK, 2) Noora Korpi YKV, 3) Noora Partanen KaJu, 4) Salla Keskinen JPI, 5) Katariina Suviniitty HPM. 

 

Kadettien kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 18.4.2015 KOTKA (PopI) 

 
42 kg: 1) Jonni Sarkkinen HWJ, 2) Tino Ojala Haka, 3) Arttu Hakala KaKa, 4) Kasperi Kauhanen PoWe, 5) Jesper Härkänen YTK 

ja Rasmus Häggström KirkU. 

46 kg: 1) Elias Salmela LaLu, 2) Said Tasuhanov HPM, 3) Santeri Kvist KaJu, 4) Mikael Hellman PPM, 5) Aaron Karasti LrTU ja Erik 

Leikkari SPM. 

50 kg: 1) Riku Suhonen VaaKu, 2) Roope Miettunen KI, 3) Aleksi Seppälä IK, 4) Teemu Laurila VUV, 5) Wiljami Kartila TaVo ja 

Jimi Ahola VaaTo. 

54 kg: 1) Elmer Mattila Koovee, 2) Santeri Korpela IK, 3) Waltteri Latvala VVV, 4) Lauri Karjalainen PeKi, 5) Otto Miikki VuVe ja 

Arttu Lähde VVV. 

58 kg: 1) Eemeli Kunttu TWM, 2) Arthur Chamba PopI, 3) Joni Komppa SPM, 4) Sami Arrasvuori Koovee, 5) Jere Pasanen ÄH ja 

Lauri Korkee YTK. 

63 kg: 1) Niko Lamberg VaaKu, 2) Otto Ketonen IK, 3) Roni Puustelli PopI, 4) Valtteri Loppi IK, 5) Antti Väli-Torala IK ja Sampsa 

Kotamäki KarkU. 

69 kg: 1) Elias Tyystälä KI, 2) Akseli Yli-Hannuksela IK, 3) Antti Ketola Virkiä, 4) Riku Pasanen ÄH, 5) Roope Halonen KPM ja Jesse 

Lindholm KarkU. 

76 kg: 1) Markus Sihtola YTK, 2) Eemeli Nisula HaHe, 3) Markus Kallio TWM, 4) Joonas Kokko HeTa, 5) Arttu Vähämaa TaPs ja 

Verneri Korkee YTK. 

85 kg: 1) Arvi Savolainen LA, 2) Juho Pahikainen HaHe, 3) Ville Salo TaVo, 4) Henri Kortesoja Virkiä, 5) Aleksanteri Sutinen 

LaihLu, 6) Leo Flinkman PoWe. 

100 kg: 1) Arttu Mutanen Haka, 2) Eetu Lehtinen KankU. 

 

Kadettien vapaapainin SM-kilpailut 12.12.2015 KAJAANI (KaJu) 

 
Naispaini 

38 kg: 1) Veera Lehtimäki YKV, 2) Aliisa Tuomi ViPy, 3) Tyyne Lasanen MuVo, 4) Jutta Pohjola MuVo. 

40 kg: 1) Vilma Lehtimäki YKV. 

43 kg: 1) Taru Vainionpää KuKu, 2) Kristiina Hepola MuVo, 3) Varpu Saari ViVo. 

46 kg: 1) Milla Asell Koovee, 2) Viivi Kettunen EsU, 3) Mira Rasinkangas MuVo, 4) Ronja Tuomivaara SalSa, 5) Amalia Pere HPM 

.ja Charlotta Lindholm TeRi. 

51 kg: 1) Heta Viemerö JäVo, 2) Elisa Kiljunen LA, 3) Venla Peltola LrTU, 4) Anu Tolvanen KoskRi. 

56 kg: 1) Jaana Väli-Torala IK, 2) Lotta Hurskainen LA, 3) Jenna Mustonen VaSa, 4) Elli Tuomi ViPy. 

70 kg: 1) Noora Korpi YKV, 2) Salla Keskinen JPI, 3) Noora Partanen KaJu, 4) Serafia Mannila YKV, 5) Anni Salmelin JPI ja Jade 

Lindfors HPM. 

 

Vapaapaini  

42 kg: 1) Kasperi Kauhanen PoWe, 2) Miko Elkala LA, 3) Jesper Härkänen YTK, 4) Juho Takamaa IK, 5) Ukko Pakkanen PoWe ja 

Nestori Mannila YKV. 

46 kg: 1) Said Tasuhanov HPM, 2) Akseli Virtanen PPM, 3) Kimi Mustonen OP, 4) Ilari Kurunsaari Virkiä, 5) Pauli Järvinen Virkiä ja 

Aleksi Tuukkala YTK. 

50 kg: 1) Arttu Hakala KaKa, 2) Santeri Kvist KaJu, 3) Nooa Parviainen VaaKu, 4) Anssi Lampinen Koovee, 5) Aaron Karasti LrTU 

ja Mikael Hellman PPM. 

54 kg: 1) Leo Westerlund HPM, 2) Teemu Laurila VUV, 3) Emil Huovila KoPa, 4) Artturi Sulin HPM, 5) Hermanni Grönroos LrTU ja 

Alex Suontakanen YTK. 

58 kg: 1) Mike Mesiäinen JäVo, 2) Riku Suhonen VaaKu, 3) Rasmus Ruismäki HPM, 4) Santeri Korpela IK, 5) Teijo Kukkohovi 

MuVo ja Kalle Starck YTK. 

63 kg: 1) Samu Rajakangas VVV, 2) Konsta Kvist KaJu, 3) Waltteri Latvala VVV, 4) Lauri Korkee YTK, 5) Pavel Dovlatjan HPM ja 

Niko Lamberg VaaKu. 

69 kg: 1) Niko Gardemeister KoPa, 2) Jere Korpela Koovee, 3) Riku Sten VVV, 4) Milad Gardniya KaJu, 5) Roni Puustelli PopI ja 

Lauri Varteva EsU. 

76 kg: 1) Markus Kallio TWM, 2) Eemeli Nisula HaHe, 3) Riku Martikainen YTK, 4) Severi Saari HI, 5) Iivari Isoniemi IK ja Joonas 

Kokko HeTa. 

85 kg: 1) Markus Sihtola YTK, 2) Juho Pahikainen HaHe, 3) Samu Vilenius HI, 4) Boris Lauton EsU, 5) Joni Pahikainen HaHe ja 

Jesse Angervo TWM. 

100 kg: 1) Arvi Savolainen LA, 2) Arttu Mutanen Haka, 3) Leevi Lindroos TaPS. 
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XXXVI Herman Kare (UWW) painiturnaus 10.1.2015 KOUVOLA (KoPa) 

 
59 kg: 1) Antti Lindgren OP, 2) Oleksandr Tryfonov UKR, 3) Jami Torjama JäVo, 4) Mattias Poutanen AuPs. 

66 kg: 1) Artjom Komarov RUS, 2) Jani Haapamäki KaKa, 3) Juho Huttunen HaHe ja Matias Lipasti IK, 5) Toni Ojala FIN, 6) Jussi-

Pekka Niemistö Koovee. 

71 kg: 1) Yuri Denisov RUS, 2) Shuai Mamedov RUS, 3) Lari Hirvi Haka ja Tero Halmesmäki HyPk 5) Sakke Purolainen Koovee ja 

Jumaa Zakole FIN. 

75 kg: 1) Ivan Chernov RUS, 2) Artyom Grigorian RUS, 3) Vili Ropponen FIN ja Kare Molander LoVo, 5) Silver Tögen EST, 6) Iiro 

Piippo VaaKu. 

80 kg: 1) Ruslan Isakov RUS, 2) Janne Karjalainen OP, 3) Olli Uotila YTK ja Henri Selenius JäVo, 5) Viacheslav Zvarych UKR ja 

Toni Metsomäki FIN. 

85 kg: 1) Antti Mäkinen YTK, 2) Riku Liikkanen Haka, 3) Einari Ukkola HaHe, 4) Leo Pölkki ÄH. 

98 kg: 1) Movsar Duguchiev RUS, 2) Ievgeniy Saveta UKR, 3) Elias Kuosmanen JäVo ja Ramil Achmedov RUS, 5) Mykola Krysov 

UKR ja Kevin Baumann EST. 

130 kg: 1) Timo Kallio TWM, 2) Kaarel Maaten EST, 3) Maksim Safaryan RUS, 4) Jonne Jokela OP. 

 

Vantaa Painicup (UWW) 21.11.2015 VANTAA (YTK) 

 
59 kg: 1) Ildar Hafizov UZB, 2) Nikko Triggas USA, 3) Kasperi Lehtonen JäVo ja Spenser Mango USA, 5) Mazyar Shirmohammadi 

HeTa ja Lauri Mähönen LapinV. 

66 kg: 1) Dawid Karecinski POL, 2) Stig Andre Berge NOR, 3) Brian Graham USA ja Islam-Beka Albiev RUS, 5) Pål Erik Gunder-

sen NOR ja Azamat Akhmedov RUS. 

71 kg: 1) Ilia Glazkov RUS, 2) Valeriy Gusarov RUS, 3) Robert Fritsch HUN ja Artem Komarov RUS, 5) Niko Erkkola IK ja Grzegorz 

Wanke POL. 

75 kg: 1) Bislan Assakalov RUS, 2) Petter Karlsen NOR, 3) Taylor Walsh USA ja Mateusz Wolny POL, 5) Dawid Klimek POL ja Pet-

ros Manoulidis GRE. 

80 kg: 1) Ruslan Isakov RUS, 2) Arkadiusz Kulynycz POL, 3) Ivan Chernov RUS ja Henri Välimäki TeRi, 5) Nikolaos Varkas GRE ja 

Jarno Ålander HeTa. 

85 kg: 1) Tobias Kvarnmark SWE, 2) Alo Toom EST, 3) Erik Szilvassy HUN ja Movsar Duguchiev RUS, 5) Einari Ukkola HaHe ja Eerik 

Aps EST. 

98 kg: 1) Damian Janikowski POL, 2) Maksim Safarian RUS, 3) Caylor Williams USA ja Tuomas Lahti FIN, 5) Spyros Kountouratzis 

GRE ja Elias Kuosmanen JäVo. 

130 kg: 1) Vasilii Parshin RUS, 2) Timo Kallio TWM, 3) Kurban Nazhmuddinov RUS ja Lukasz Banak POL, 5) Alexandros Zorathly 

GRE ja Kaarel Maaten EST. 

 

Arvo Haavisto (UWW) painiturnaus 28.11.2015 ILMAJOKI (IK) 

 
59 kg: 1) Ardit Fazljija SWE, 2) Nikko Triggas USA, 3) Spencer Mango USA ja Jermaine Hodge USA, 5) Mikkel Lassen DEN ja Jani 

Haapamäki FIN. 

66 kg: 1) Dawid Karecinski POL, 2) Matias Lipasti FIN, 3) Mikko Peltokangas FIN ja Fredrik Bjerrehuus DEN, 5) Brian Graham USA 

ja Mateusz Bernatek POL. 

71 kg: 1) Grzegorz Wanke POL, 2) Niko Erkkola FIN, 3) Artem Komarov RUS ja Robert Fritsch HUN, 5) Artur Vardanyan SWE ja 

Madis Naarits EST. 

75 kg: 1) Alex Kessidis SWE, 2) Cheney Haight USA, 3) Vili Ropponen FIN ja Evrik Nikoghosyan FRA, 5) Dawid Klimek POL ja 

Shuai Mamedov RUS. 

80 kg: 1) Henri Välimäki FIN, 2) Rajbek Bisultanov DEN, 3) Christoffer Nilsson SWE, 4) Arkadiusz Kulynycz POL, 5) Jarno Ålander 

FIN. 

85 kg: 1) Tobias Kvarnmark SWE, 2) Jon Anderson USA, 3) Erik Aps EST ja Zakarias Berg SWE, 5) Arttu-Petteri Klami FIN ja Toni 

Metsomäki FIN. 

98 kg: 1) Damian Janikowski POL, 2) Elias Kuosmanen FIN, 3) Oskari Riihioja FIN ja Erwin Imbierski POL, 5) Kevin Baumann EST ja 

Caylor Williams USA. 

130 kg: 1) Lukasz Banak POL, 2) Tuomas Lahti FIN, 3) Toby Erikson USA, 4) Kaarel Maaten EST. 
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Suomi-Viro -maaottelu (kr) 20.11.2015 VANTAA (YTK)  

59 kg: Lauri Mähönen FIN  - Helary Mägisalu EST 2-0 

66 kg: Toni Ojala FIN  - Denis Bolunov EST 6-4 

71 kg: Niko Erkkola FIN  - Lauri Leier EST 8-0 

75 kg: Vili Ropponen FIN  - Silver Tögen EST 4-3 

80 kg: Henri Välimäki FIN  - Hardo Toots EST 8-0 

85 kg: Toni Metsomäki FIN  - Erik Aps EST 0-8 

98 kg: Tuomas Lahti FIN  - Kevin Baumann EST 9-0 

130 kg: Timo Kallio FIN  - Kaarel Maaten EST 5-0  

Suomi – Viro 7-1  

 

 

Suomi-USA -maaottelu (epävirallinen, kr) 27.11.2015 ILMAJOKI (IK) 

59 kg: Jani Haapamäki FIN - Nikko Triggas USA 8-0 

66 kg: Toni Ojala FIN  - Julian Gunnels USA 8-0 

66 kg: Matias Lipasti FIN  - Brian Graham USA 8-2 

75 kg: Vili Ropponen FIN  - Cheney Haight USA 0-9 

85 kg: Toni Metsomäki FIN  - Ron Dombkowski USA 8-0 

85 kg: Rami Hietaniemi FIN  - Jon Anderson USA 1-3 

98 kg: Elias Kuosmanen FIN  - Pat Carey USA 8-0 

130 kg: Tuomas Lahti FIN - Toby Erikson USA 3-4  

Suomi – USA 5-3  

 

 

Suomi-Viro -vapaapainimaaottelu 27.11.2015 Helsinki (HPM) 

 
Suomi – Viro 2-6 

 
Suomalaisvoittajat: 57 kg Fatos Durmishi ja 86 kg Henri Selenius. 

Tarkempia ottelutuloksia ei ole saatu. 

 

 

Suomi-Ruotsi -vapaapainimaaottelu 27.11.2015 Helsinki (HPM) 

Suomi – Ruotsi 5-3 

 

Suomalaisvoittajat: 57 kg Fatos Durmishi, 61 kg Miika Kaivolainen, 70 kg Eero Sillanpää, 86 kg Henri Selenius ja  

97 kg Ali Darakshanifara. 

Tarkempia ottelutuloksia ei ole saatu. 

 

 

Ruotsi-Suomi -maaottelu (kr) 3.12.2015 HUSUM (SWE) 

59 kg: Ardit Fazljija  - Mazyar Shirmohammadi 8-0 

66 kg: Daniel Soini  - Rami Syrjä 4-2 

71 kg: Sharur Vardanyan  - Mikko Lyttinen 5-0 

75 kg: Robert Rosengren  - Vili Ropponen 8-0 

80 kg: Jim Pettersson  - Veeti Väliahdet 7-1 

85 kg: Naib Ilaldayev  - Toni Metsomäki 2-12 

98 kg: Fredrik Schön  - Konsta Mäenpää 10-2 

130 kg: Pontus Lund  - Tuomas Lahti 0-8 selkävoitto 

 

Ruotsi – Suomi 6-2 
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TILINPÄÄTÖS  

 

 

Tilinpäätös vuodelta 2015 on alijäämäinen 61 138,71 euroa. Tulos perustuu tarkkaan taloudenpi-

toon. Maksuvalmius oli koko tilikauden ajan hyvä.  

 

Tilinpäätöksessä tuotot olivat yhteensä 865 874,30 euroa ja suurimmat tuottoerät olivat: 

 

 valtionavustus toimintaan 320 000,00 e 

 muut avustukset 158 000,00 e 

 jäsenmaksu- ja lisenssituotot    177 102,21 e 

 sponsorituotot 24 762,79 e 

 

 

Kulut olivat yhteensä 927 013,09  euroa ja suurimmat kuluerät olivat: 

 

 henkilöstökulut   289 521,58 e 

 matka- ja majoituskulut  417 670,75 e 

 urheilija- ja valmennustuet 86 725,02 e 

 vuokrakulut  21 036,51 e 

 hallintopalvelut  102 623,97 e 

 

 

Vuoden 2015 tulos antaa hyvän pohjan vuoden 2016 toiminnalle. 

 

Tilinpäätökseen 31.12.2015 liittyvät tuloslaskelma, tase ja liitetiedot ovat jäljempänä. 
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TULOSLASKELMA       

   1.1.2015 - 31.12.2015  1.1.2014 - 31.12.2014 

Varsinainen toiminta    

 Tuotot 141 131,76  103 014,52 

 Kulut     

  Henkilöstökulut -289 521,58  -293 540,73 

  Poistot ja arvonalentumiset -61,82  -82,42 

  Muut kulut -619 619,08  -598 938,56 

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -768 070,72  -789 547,19 

      

Varainhankinta    

 Tuotot 244 865,62  622 237,29 

 Kulut  -17 810,61  -392 965,61 

Varainhankinta yhteensä 227 055,01  229 271,68 

Tuotto-/kulujäämä -541 015,71  -560 275,51 

      

Sijoitus- ja rahoitustoiminta    

 Tuotot 1 877,00  2 302,06 

 Kulut  0,00  -5,00 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 1 877,00  2 297,06 

Tuotto-/kulujäämä -539 138,71  -557 978,45 

      

Yleisavustukset    

 Yleisavustukset 478 000,00  565 300,00 

      

Tilikauden tulos -61 138,71   7 321,55 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -61 138,71   7 321,55 
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TASE 31.12.2015  31.12.2014 

V A S T A A V A A    

 PYSYVÄT VASTAAVAT    

  Aineelliset hyödykkeet    

   Koneet ja kalusto 185,46  247,28 

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 185,46  247,28 

  Sijoitukset    

   Muut osakkeet ja osuudet 626,67  626,67 

  Sijoitukset yhteensä 626,67  626,67 

 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 812,13  873,95 

 VAIHTUVAT VASTAAVAT    

  Lyhytaikaiset saamiset    

   Myyntisaamiset 25 050,14  32 465,01 

   Siirtosaamiset 25 187,68  50 491,65 

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 50 237,82  85 956,66 

  Rahoitusarvopaperit    

   Muut osakkeet ja osuudet 150 000,00  130 000,00 

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 150 000,00  130 000,00 

  Rahat ja pankkisaamiset 223 474,17  271 301,68 

 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 423 711,99  484 258,34 

V A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 424 524,12  485 132,29 

        

        

V A S T A T T A V A A    

 OMA PÄÄOMA    

  Peruspääoma (tmi) 90 000,00  90 000,00 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 262 496,87  255 175,32 

  Tilikauden voitto (tappio) -61 138,71  7 321,55 

 OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 291 358,16  352 496,87 

 PAKOLLISET VARAUKSET    

  Eläkevaraukset 2 230,00  2 190,00 

 PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 2 230,00  2 190,00 

 VIERAS PÄÄOMA    

  Lyhytaikainen vieras pääoma    

   Ostovelat 31 179,97  43 614,74 

   Muut velat 15 772,14  11 383,34 

   Siirtovelat 83 983,85  75 447,34 

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 130 935,96  130 445,42 

 VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 130 935,96  130 445,42 

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 424 524,12  485 132,29 
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LIITETIEDOT       

        

Käyttöomaisuuden arvostus      

Käyttomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Koneet ja kalusto on poistettu  

25% menojäännöspoistoin.      

        

      2015   2014 

Kokonaistuotot ja -kulut      

     Kokonaistuotot    865 874,30  1 292 853,87 

     Kokonaiskulut    -927 013,09  -1 285 532,32 

        

     Tilikauden ylijäämä   -61 138,79  7 321,55 

        

        

Varsinaisen toiminnan toiminnanalakohtaiset tuotot ja kulut on    

esitetty alla erikseen.       

        

Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisältyvistä pakollisten varausten muutoksista.   

Tilikauden pakollisten eläkevarausten lisäys € 40 on kirjattu tuloslaskelmassa   

eläkekuluihin.       

        

Palkat ja palkkiot    236 562,44  241 985,53 

Eläkekulut     43 553,86  42 078,63 

Muut henkilösivukulut    9 405,28  9 476,57 

        

     289 521,58  293 540,73 

        

Henkilöstön lukumäärä      

nuorisoliikunta    1  1 

huippu-urheilu    2  2 

järjestötoiminta    2  2 

        

Kalusto        

     Poistamatta oleva menojäännös 1.1.  247,28  329,70 

     Poisto     -61,82  -82,42 

     Kirjanpitoarvo 31.12.   185,46  247,28 

        

Sijoitusrahasto-osuudet      

     Kirjanpitoarvo 31.12.   150 000,00  130 000,00 

     Markkina-arvo 31.12.   158 387,70  137 036,86 

        

Oman pääoman muutokset      

Peruspääoma    90 000,00  90 000,00 

     siirretty edell.tilik.ylijäämästä      

Edellisien tilikausien ylijäämä   262 496,87  255 175,32 

Tilikauden ylijäämä    -61 138,71  7 321,55 

        

Oma pääoma yhteensä   291 358,16  352 496,87 

        

Eläkevastuut    2 230,00  2 190,00 
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Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut toiminnanaloittain 

        

    2015   2014 

Nuorisourheilu         

 Osanottomaksut  600,00   1 260,00  

 Muut tuotot  71 912,07 72 512,07  80 714,69 81 974,69 

        

 Henkilöstökulut -52 382,35   0,00  

 Muut kulut   -159 456,70 -211 839,05  -165 077,00 -165 077,00 

    -139 326,98   -83 102,31 

Aikuisurheilu       

 Osanottomaksut 3 190,00   705,00  

 Muut tuotot  95,00 3 285,00  0,00 705,00 

        

 Henkilöstökulut 0,00   0,00  

 Muut kulut  -1 333,63 -1 333,63  -2 692,00 -2 692,00 

    1 951,37   -1 987,00 

Huippu-urheilu       

 Osanottomaksut  0,00   0,00  

 Muut tuotot  64 819,34 64 819,34  20 140,83 20 140,83 

        

 Henkilöstökulut -114 613,85   -168 083,37  

 Muut kulut  -300 178,60 -414 792,45  -277 982,06 -446 065,43 

    -349 973,11   -425 924,60 

Järjestötoiminta        

 Muut tuotot   515,35   194,00 

        

 Henkilöstökulut -122 525,38   -125 457,36  

 Poistot  -61,82   -82,42  

 Muut kulut  -158 650,15 -281 237,35  -153 187,50 -278 727,28 

    -280 722,00   --278 533,28 

        

Varsinaisen toiminnan      

kulujäämä yhteensä   -768 070,72   -789 547,19 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 

 

 

Tilinpäätöksen allekirjoitus ja tilinpäätösmerkintä 

 

 

Paikka: ______________________________ 

Aika: ____.____. 201___ 

 

 ___________________________________ ___________________________________ 

 Pertti Vehviläinen, toiminnanjohtaja Jukka Rauhala, pj 

 

 

 ___________________________________ ___________________________________ 

 Mauno Mäki-Töyli, vpj  Tapio Savola, vpj 

 

 

 ___________________________________ ___________________________________ 

 Juha Kangasalusta  Marko Korpela  

 

 

 ___________________________________ ___________________________________ 

 Marja-Liisa Kuronen  Pekka Paavola 

 

 

 ___________________________________ ___________________________________ 

 Timo Pahkala   Stevo Petrovic   

 

 

 ___________________________________ 

 Mika Vuori 

 

 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

 Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Paikka: ______________________________ 

Aika: ____.____. 201___ 

 

 

 ______________________________ 

 Tatu Huhtala KHT 

 

 

 ______________________________ 

 Christian Räihä KHT 

 

 


